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KİĞILI YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI
2023 YILINDA YURT DIŞINDA
20 MAĞAZA AÇACAĞIZ.

EMİNE SABANCI KAMIŞLI 
ESAS HOLDİNG YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ
ÜLKEMİZİN EN BÜYÜK DEĞERİ
KUŞKUSUZ EĞİTİMLİ 
GENÇ NÜFUSUDUR.

ESAS GAYRİMENKUL,2023 TÜRKİYE’NİN 
EN İYİ İŞVERENLERİ LİSTESİ’NDE YER ALDI

“KARDEŞ VATANDA MİSAFİR DEĞİL, 
EV SAHİBİ OLUN” MOTTOSUYLA 
AZERBAYCAN VATANDAŞLARI İÇİN
ÖZEL KONUT KREDİSİ HAYATA GEÇTİ. 
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Genel Direktör
C.Serhat TÜRKKAN

Sevgili Mall&Motto Okuyucuları,

Yazın başlangıcı haziran sayımızla karşınızda olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Bu ay sektörün en önemli etkinliklerinden olan Perakende Günleri’nin de he-
yecanını yaşıyoruz. 

Ve nihayet seçim süreci de sonlandı. 

Ödeme ne zaman? Seçimden sonra…

Bir e-posta atmıştım cevap? Seçimden sonra…

Fiyat teklifiniz? Seçimden sonra…

Bütçeniz belli mi? Seçimden sonra…

Bu soruları daha da çoğaltabiliriz neyse ki artık bitti ve önümüze bakabiliriz, 
bundan sonraki ekonomimizin ve sektörümüzün hızla toparlanıp ivme kazan-
ması bizimde en büyük temennimiz.

Bu ayki kapak konuğumuz dost ve kardeş ülke Azerbaycan’dan Sayın Yaman 
Şahin, kendisi ülkenin en önemli AVM grubu Pashamalls’un CEO’su, sektörel 
deneyim ve bilgi birikimine bir de çok nitelikli birtakım eklenince markanın 
liderliği de tatbikî kaçınılmaz oluyor. Daha önce yaptığım Bakü ziyaretinde 
gerçekten gönülden kardeş bir ülke ile çok güzel naif Azerbaycanlı insanlar ile 
tanıştım ve orada inanın kendimi evimde hissetim. Mutlaka gidilip görülmesi 
gereken bir ülke.

Bu ay hazırladığımız konu röportaj ve haberler ile umarım sizlere iyi ve keyifli 
bir zaman geçirtiriz.

Son olarak ESAS Gayrimenkul sponsorluğunda basılan Ibrahim Ibrahim’in yaz-
dığı GELECEĞE HAZIR PERAKENDE kitabını şiddetle tavsiye ederim.
İyi okumalar……



Genel Direktör



“Gelin kardeş vatanda misafir değil, ev sahibi 
olun.”

"Ülkemizin en büyük değeri kuşkusuz eğitimli genç 
nüfusudur."

İçİndekİlerİçİndekİler

6

 PASHA Bank Genel Müdür Vekili

Esas Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Hale YILDIRIM

Emine Sabancı KAMIŞLI 
8

“2023 yılında yurt dışında 20 mağaza açacağız.”
44  Kiğılı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
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AZERBAYCAN VATANDAŞLARI PASHA BANK
İLE TÜRKİYE’DE EV SAHİBİ OLUYOR 
Bankacılık sektörünün güçlü markalarından biri olan PASHA Bank, “Kardeş Vatanda Ev Sahibi Olun” mottosuyla Azer-
baycan vatandaşlarını Türkiye’de ev sahibi yapmayı amaçlıyor. Cazip kredi fırsatlarıyla 10 yıla kadar ödeme vadesi 
sunulan özel mortgage kredisi 3 Mayıs Çarşamba günü Azerbaycan Bakü’de JW Marriott Absheron Otel’deki davetle 
Azerbaycan vatandaşlarına tanıtıldı. 

Türkiye’nin önde gelen yatırım bankaların-
dan PASHA Bank, Azerbaycan vatandaşla-
rını Türkiye’de ev sahibi yapmaya devam 
ediyor. Kurulduğu günden bu yana Türki-
ye, Azerbaycan ve Gürcistan üçgeninde; ti-
caret ve yatırım yapmak isteyen, mevcut iş 
hacmini artırmayı hedefleyen firmalar için 
“finansal köprü” görevini üstlenen PAS-
HA Bank, 2022 yılında “Kardeş Vatanda 
Misafir Değil, Ev Sahibi Olun” mottosuyla 
Azerbaycan vatandaşları için özel konut 
kredisi hayata geçirmişti. Gelen yoğun ta-
lep sonrasında kredi faiz oranlarını ve vade 
tutarlarını yenileyen PASHA Bank, 3 Mayıs 
Çarşamba günü Azerbaycan Bakü’deki JW 
Marriott Absheron Otel’de özel bir davet 
düzenledi.  

Incity Investments&T&A Projects iş birli-
ğiyle düzenlenen ve çok sayıda davetlinin 
yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte konuşma 
yapan PASHA Bank Genel Müdür Veki-
li Hale Yıldırım, “Bizler nasıl Azerbaycan’a 
geldiğimizde kendimizi evimizde hissedi-
yorsak, eminim ki sizler de ikinci vatanınız 
Türkiye’ye geldiğinizde bizimle aynı duy-
guları paylaşıyorsunuz. Bu nedenle diyoruz 
ki ister yatırım ister oturum amaçlı olsun. 
Gelin kardeş vatanda misafir değil, ev sahi-
bi olun. 10 yıla varan vadelerde, AZN/USD/
EUR döviz cinslerinde, uygun faiz oranları 
ile Türkiye’de konut sahibi olmak isteyen 
tüm Azerbaycanlı kardeşlerimizi, dostla-
rımızı PASHA Bank Türkiye ile tanışmaya 
davet ediyoruz.” dedi.

PASHA Bank, Premium bankacılık alanın-
da; repo-eurobond-bono-hazine işlem-
leri gibi yatırım ürünleri ve konut kredisi, 
yatırım bankacılığı alanında; bono, tahvil, 
VDMK gibi sermaye piyasası araçları ih-
raçlarına aracılık, M&A, yatırım fonları, ku-
rumsal bankacılık alanında ise; nakdi kre-
diler, proje finansmanı, leasing, forfaiting, 
alacak finansmanı, dış ticaretin finansmanı 
ve gayri nakdi kredi ürünleriyle müşterile-
rine hizmet veriyor. 

Hale YıldırımHale Yıldırım
PASHA Bank Genel Müdür Vekili PASHA Bank Genel Müdür Vekili 



AZERBAYCAN VATANDAŞLARI PASHA BANK
İLE TÜRKİYE’DE EV SAHİBİ OLUYOR 
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HAYIRLI SABANCI DESTEĞİYLE İNGİLİZCE FIRSATIM 
PROGRAMI 600 GENCE ULAŞTI
Esas Sosyal tarafından üniversiteli gençlerin okuldan işe geçiş süreçlerini kolaylaştırmak ve fırsat eşitliği sağlamak 
amacıyla hayata geçirilen “Hayırlı Sabancı Desteğiyle İngilizce Fırsatım Programı”nın 3. dönemi başladı. Her yıl 
Türkiye’nin dört bir yanından başvuru alan Programa bu yıl, deprem bölgesindeki öğrencilere özel kontenjanla 
olmak üzere toplam 250 genç katıldı.

Merhum Şevket Sabancı ve ailesi tarafından 
2000 yılında kurulan Türkiye’nin lider yatı-
rım şirketlerinden biri olan Esas Holding, 
sosyal fayda odaklı yatırım birimi Esas Sos-
yal ile 2015 yılından bu yana gençlik ve is-
tihdam alanında sürdürülebilir ve ölçülebilir 
etki yaratıyor. Üniversite isminin yeterince 
bilinmemesi nedeniyle istihdama geçiş-
te fırsat eşitliğine ihtiyaç duyan gençlerin 
güçlendirilmesine odaklanan ve bu zaman 
kadar 30 bini aşkın başvuru alan Esas Sos-
yal programları; gençlerin donanımlı ken-
dinden emin ve farkındalığı yüksek bireyler 
olarak profesyonel hayata adım atmalarını 
amaçlıyor.

Bu hedef doğrultusunda ‘Esas Sosyal Fırsat 
Eşitliği Sağlar’ mottosuyla hayata geçirilen 
Şevket Sabancı Vizyonuyla İlk Fırsat, Hayırlı 
Sabancı Desteğiyle İngilizce Fırsatım ve Me-
zun Programları etrafında oluşturulan 3.500 
kişilik geniş ekosistem ile gençlerin gelişi-
mine katkı sağlanıyor. 

2021 yılında gençlerin işe alım süreçlerin-
de karşılaştıkları en büyük engellerden biri 
olan yabancı dil sorununa çözüm modeli 
olarak hazırlanan Hayırlı Sabancı Desteğiyle 
İngilizce Fırsatım Programı bu yıl da büyük 
ilgi gördü. İşverenler tarafından daha az bi-
linen devlet üniversitelerinde eğitim gören 
gençlerin İngilizce konusunda yetkinliklerini 
artırmayı hedefleyen Program; bir dil prog-
ramı olmanın ötesinde gençlerin profesyo-
nel hayata geçişlerini kolaylaştıracak dene-
yimler de sunuyor. Katılımcı gençler 12 ay 
süresince 3 kur online canlı sınıflarda Berlitz 
Dil Okulları’ndan İngilizce eğitimi alarak en 
az orta seviye yabancı dille mezun oluyor. 
Program; İngilizce CV hazırlama, bire bir 
İngilizce, mülakat koçluğu gibi çalışmalarla 
gençlerin İngilizce dil becerilerini güçlendi-
riyor, iş hayatında daha özgüvenli ve yetkin 
bireyler olmalarına katkı sağlıyor. Gençlere 

fırsat eşitliği sunan Hayırlı Sabancı Deste-
ğiyle İngilizce Fırsatım Programı; Berlitz’in 
Türkiye’deki iş ortaklıkları ile gerçekleştirdi-
ği programlar arasında en yüksek devamlılık 
oranına sahip olma özelliği ile Berlitz tara-
fından örnek uygulama olarak gösteriliyor. 
3 yılda Türkiye’nin dört bir yanından 600 
gence İngilizce eğitimi fırsatı sunan Prog-
ram’a bu yıl, 81 şehirden 120 farklı devlet 
üniversitesinden 4.400 genç başvurdu. 
Özenle yapılan ön değerlendirme sonra-
sında telefon mülakatlarında İngilizce öğ-
renme hevesi yüksek olan, heyecanlı ve 
farkındalık bilinci gelişmiş gençler progra-
ma kabul edildi. Bölüm farkı gözetmeksizin 
yapılan değerlendirmeler sonucu belirlenen 
ve %32’si deprem bölgesinden dâhil olan 
250 katılımcının %72’si kadınlardan, %28’i 
ise erkeklerden oluşuyor. %81’i İstanbul 
dışındaki şehirlerde yaşayan ve 68 farklı 
üniversitede okuyan katılımcıların en çok 
öğrenim gördüğü üniversiteler ise Ankara 
Yıldırım Beyazıt, Manisa Celal Bayar,  Koca-
eli, Eskişehir Osmangazi, Adana Çukurova, 
Konya Selçuk ve Bursa Uludağ Üniversitesi 
oldu. 

Üçüncü dönem katılımcıları; 3 Mayıs’ta çev-
rimiçi olarak gerçekleştirilen oryantasyon 
etkinliğine Türkiye’nin farklı şehirlerinden 
katılarak Esas Holding üst yönetimiyle bir 
araya geldi. Başta programın destekçisi ve 
Esas Sosyal Kurucular Kurulu Üyesi Hayırlı 
Sabancı olmak üzere, Esas Holding Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Emine Sabancı Kamış-
lı, Esas Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Sabancı ve Esas Holding Yönetim Kurulu 
Üyesi ve CEO’su Çağatay Özdoğru’yu dinle-
me şansı yakaladı.

Programa destek veren Hayırlı Sabancı, 
kendi hayatından verdiği örneklerle tec-
rübelerini paylaşırken; “Siz gençler bizim 
umudumuzsunuz. Sizleri beslemek, geliştir-
mek ve büyütmek hepimizin görevi. Bildiği-
niz gibi, yabancı dilin hem sosyal hem de 
profesyonel hayattaki önemi günden güne 
artıyor. Durmadan gelişen teknoloji çağında 
İngilizce yetkinliği olmazsa olmazlar arasın-
da yer alıyor. Bu gerçekten hareketle hayata 
geçirdiğimiz Hayırlı Sabancı Desteğiyle İn-
gilizce Fırsatım Programı’nın yoğun ilgi gör-
mesi beni ve Esas Sosyal ekibini çok mutlu 

ediyor. Esas Sosyal ekibi; adımı taşıyan bu 
programı hayata geçirirken, merhum eşim 
Şevket Sabancı’nın vizyonunu benim deste-
ğimle birleştirerek, siz gençlerin önündeki 
yabancı dil sorununu ortadan kaldırmayı ve 
sizi profesyonel hayata hazırlamayı amaçla-
dı. Görüyoruz ki, yeni nesil kendini geliştir-
mek, ileriye doğru adım atmak için çok he-
vesli. Merhum eşim Şevket Sabancı “Başarı 
için en çok eğitime güvenirim” derdi. Onun 
eğitime olan inancını sürdürülebilir kılmak 
benim en büyük hayalim. Hayalimi gerçek-
leştirirken genç dimağlara dokunmak, par-
lak fikirlerine ve hayal güçlerine şahit olmak, 
gençlerle iletişimde kalmak benim için çok 
kıymetli. Hayat bir yolculuk, bu yolculukta 
yanınıza alacağınız ve taşınması en kolay 
şeylerden biri de bir lisan öğrenmek. İngi-
lizce Fırsatım Programı ile gençlere bu fır-
satı verdiğim için çok mutluyum. Bu fırsatın 
başarılarınızı büyütmenize vesile olmasını 
diliyorum” şeklinde konuştu.

Esas Holding Yönetim Kurulu Başkan Ve-
kili Emine Sabancı Kamışlı ise “Bugün yeni 
bir dönemin başlangıcı için buradayız. Biz 
de gençler kadar heyecanlı ve keyifliyiz. 
Biz; gençleri cesaretlendirmek, yol göster-
mek ve ellerinden tutarak merdivenleri bir 
bir çıkmaları için sorumlu hissediyoruz. Bu 
sorumluluk duygusuyla umudumuz olan 
gençleri desteklemenin mutluluğu içinde-
yiz. Bildiğiniz gibi Esas Sosyal olarak genç-
leri fırsat eşitliğine kavuşturmak için çözüm 
modelleri geliştiriyoruz. Sevgili annem Ha-
yırlı Sabancı’nın desteğiyle hayata geçirdi-
ğimiz İngilizce Fırsatım Programı da bunlar-
dan bir tanesi. Program kapsamında her yıl 
daha fazla gence ulaşabilmek ve hayatına 
dokunabilmek için durmadan çalışıyoruz. 
Bugün burada buluştuğumuz sizler, bin-
lerce aday arasından titizlikle seçildiniz. Bu 
sebeple kendinizle gurur duymalısınız. Esas 
Sosyal Ekosisteminin bir parçası olmanızdan 
ve ekosistemimizin büyümesinden dolayı 
çok mutluyuz, hepiniz hoş geldiniz. Ülkemi-
zin en büyük değeri kuşkusuz eğitimli genç 
nüfusu, siz değerli gençlerin potansiyellerini 
keşfetmeleri için elimizden gelinin en iyisini 
yapmaya devam edeceğiz” dedi.

Program ile ilgili tüm detaylara www.ingiliz-
cefirsatim.org adresinden ulaşılabilir. 

Emine Sabancı Kamışlı Emine Sabancı Kamışlı 
Esas Holding Yönetim Kurulu Esas Holding Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Başkan Vekili 
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IBRAHİM IBRAHİM: 
“PERAKENDE GELECEĞE HAZIR MI?”
Esas Gayrimenkul'ün desteğiyle Türkçe’ye çevrilen “Future Ready Retail” (Geleceğe Hazır Perakende) adlı ki-
tabın yazarı, dünyanın önde gelen perakende stratejistlerinden Ibrahim Ibrahim; basın mensuplarıyla bir araya 
gelerek perakendenin geleceğine ilişkin öngörülerini aktardı.

Türkiye’nin önde gelen gayrimenkul ya-
tırım şirketlerinden Esas Gayrimenkul'ün 
desteğiyle Türkçe’ye çevrilen “Future Ready 
Retail” (Geleceğe Hazır Perakende) adlı ki-
tabın yazarı, dünyanın önde gelen peraken-
de stratejistlerinden Ibrahim Ibrahim; basın 
mensuplarıyla bir araya gelerek perakende-
nin geleceğine ilişkin öngörülerini aktardı. 
Buluşmada Esas Gayrimenkul’ün CEO'su 
Cem Eriç ve COO'su Nevzat Yavan da pe-
rakendenin geleceği ve ticari gayrimenkul 
sektörünün ülkemizdeki son durumu konu-
sunda önemli bilgiler paylaştı.

Toplantıda görüşlerini aktaran Esas Gay-
rimenkul CEO’su Cem Eriç, “Tüm dünyada 
olduğu gibi Türkiye’de de AVM sektörünün 
önemli bir dönüşümden geçtiğini ve bu dö-
nüşümle birlikte AVM’lerin şehir yaşamının 
vazgeçilmez bir parçası olarak tüm paydaş-
ları için değer yarattığını ve herkesi mutlu 
ettiğini gözlemliyoruz.” dedi. AVM’lerin sos-
yal hayattaki vazgeçilmez  rolünün yanında, 
içinde yer alan mağazalarla birlikte çok bü-
yük bir ekosistem yarattığını, bu ekosiste-
min ülkemizdeki üretim, lojistik, altyapı da-
hil olmak üzere birçok farklı sektörü kelebek 
etkisiyle beslediğini ve çok önemli bir eko-
nomik değer yarattığını belirten Cem Eriç 
sözlerine şöyle devam etti: “Esas değerle-
riyle sektörümüze ilham vermeyi önemsiyo-
ruz. Alışveriş merkezlerinin de insan odaklı 
tasarım yaklaşımıyla yeniden şekillendiğini, 
perakende deneyiminin yeni baştan kurgu-
landığını ve mekânların kürate edilmiş, iyi 
yaşam deneyimleri sunan paylaşım ortam-
larına dönüşümüne tanıklık ediyoruz. Bu 
bağlamda dünyanın önde gelen perakende 
fütüristlerinden Ibrahim Ibrahim ile bir ara-
ya gelmekten çok mutluyuz. İster bir işletme 
sahibi, ister yönetici veya sadece sektörle 
ilgileniyor olun; bu önemli kitap, peraken-
de sektöründe geleceğe hazır olmak için 
size değerli bilgi ve stratejiler sunacak. Esas 
Gayrimenkul olarak, Cumhuriyetimizin 100. 
yılında sektörümüze yol gösterici nitelikteki 
bu kitabı dilimize kazandırmaktan onur du-
yuyoruz.”

“Geleceğe Hazır Perakende” kitabının yazarı 
Ibrahim Ibrahim kitabın ortaya çıkış süreci-
ni aktardıktan sonra; “Yıllardır sayısız yayın 
için makaleler yazdım, sayısız konferansta 

dünyanın dört bir yanından gazetecilere 
perakendenin geleceği ile alışveriş merkez-
lerimizin ve ana caddelerimizin nasıl etkile-
neceği hakkında konuşmaya yaptım. Bu ki-
tabı yazmaya başladığımda ilk yaptığım şey, 
yazdığım makalelerin ve verdiğim röportaj-
ların çoğunu tekrar okumak oldu. Beni etki-
leyen şey; bir yandan zorlukların çoğunun 
hâlâ devam etmesi, diğer yandan da yeni 
zorlukların hızla ortaya çıkmasıydı. Alışve-
riş merkezlerimizin ve ana caddelerimizin 
çoğu, topluluklarla ve tüketicilerle bağları-
nı yitirmiş, vasat ve ‘seri üretim’ dükkânlar 
salgınından mustarip. Bir aciliyet duygusu 
var ve fiziksel perakendeye olan bağımlılık-
la onun düşüşü arasındaki ikilemi ele almak 
için boşa harcanacak zaman yok. Alışveriş 
merkezleri ve ana caddeler, vurguyu insan-
ların sadece bir şeyler satın alabileceği bir 
yerden, ‘toplulukların bir şeyler yapabilece-
ği bir yere’ kaydırarak yeniden tasarlanma-
lı.” dedi.

Perakendenin geleceği “insan odaklı” 
olacak

Ibrahim Ibrahim sözlerine şöyle devam etti; 
“Alışveriş, yeme içme ve eğlence alanları-
nı; yaşama, çalışma, öğrenme ve topluluk 
etkinlikleri mekanları ve olanakları ile so-
runsuz bir şekilde bir araya getirmek için 
stratejiler geliştirmek kritik öneme sahip. Bu 
değişimi sağlamak için, ‘kiralama kutularını’ 

aşan bir ‘mekân kürasyonu’ yaklaşımı şart. 
İnternet, ticareti fiziksel perakendecilikten 
uzaklaştırdı. Ama internetin alışveriş mer-
kezlerini ve ana caddeleri öldürmeyeceğine 
tutkuyla inanıyorum; internet onları özgür-
leştirecek! Alışveriş merkezlerimizi ve ana 
caddelerimizi, topluluklar ve tüketicilerle 
olan bağını yitirmiş ‘sıradan’ perakendeci-
liğin prangalarından kurtarmak ve onlara 
gerçekten özgün bir ‘mekân ruhu’ aşılamak, 
topluluklarla uyumlu ve mekânın gerçek 
özünü yansıtan benzersiz deneyimlerin bir 
araya gelmesinden geçiyor.”

Toplantıda Esas Gayrimenkul vizyon ve he-
defleri konusunda bilgi veren Nevzat Yavan 
ise “Yakın dönem stratejimiz; Esas Gayri-
menkul Varlık Yönetimi Platformu olarak, 
sektöre bilgi birikimimizi aktararak AVM’le-
rin varlık yönetimi süreçlerine rehberlik 
edeceğimiz 25 AVM’ye ulaşmak. Varlık yö-
netimi, bir platform olarak ele aldığımız; da-
nışmanlık hizmetleri, dijital varlıklar, finansal 
servisler, insan ve kültür danışmanlığı, proje 
yönetim/geliştirme, kiralama, mülk yöneti-
mi, sürdürülebilirlik gibi ana bileşenlerden 
oluşan bir hizmet anlayışı. Bizim ağırlıklı 
işimiz ticari gayrimenkul geliştirmek ve yö-
netmek. Türkiye’nin ekonomik yapısı artık 
yeni AVM projesi geliştirmeye uygun değil. 
O alanda büyümeyi, daha çok sahibi olma-
dığımız AVM’lerin varlık yönetimini gerçek-
leştirerek yapıyoruz.” dedi.
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RÜYA 48 OUTLET KDM DANIŞMANLIK İŞBİRLİĞİ

 
KDM Kiralama ve Yönetim Danışmanlığı, Muğla’nın en büyük ve yeni AVM projesi 

RÜYA 48 OUTLET projesinin kiralama danışmanlığını üstlendi.

Türkiye’nin en gelişmiş turizm bölgesinde 
yer alan, 22.000m2 kiralanabilir alana sahip 
RÜYA 48 OUTLET projesi Nisan 2024’te açı-
lacak.  Muğla merkeze 8 kilometre mesafe-
de ve Türkiye’nin en önemli turizm bölgesi-
nin ana ulaşım yolu üzerinde konumlanan 
RÜYA 48 OUTLET, 80’in üzerinde mağazası 
ve 1.000 araçlık otoparkı ile hem bölge nü-
fusuna hem de tatilcilere rahat ve konforlu 
alışveriş deneyimi sunacak.

Kadın, erkek giyiminden çocuk giyimine; ev 
dekorasyonundan, elektroniğe pek çok ulu-
sal ve uluslararası markayı bünyesinde bir 
araya getirecek olan RÜYA 48 OUTLET, ke-
yifli yeme içme alanları ile de sadece bölge 
nüfusu için değil, Dalaman, Datça, Fehtiye 
ve Marmaris’e giden 3 milyondan fazla tatil-
ci için de bir cazibe merkezi olacak.  Projenin 
kiralama çalışmaları perakende sektörünün 
deneyimli firması KDM Kiralama ve Yönetim 
Danışmanlığı tarafından yürütülecek.

Ulusal ve uluslararası perakende ve em-
lak sektörünün lider firmalarından 

KDM Kiralama ve Yönetim Danışmanlığı, 
2008 yılından bu yana Proje Geliştirme, 
Kiralama ve Yeniden Kiralama ve Yönetim 
alanlarında faaliyet göstermektedir.  Şim-

diye kadar Türkiye ve komşu ülkelerde 75 
AVM danışmanlık hizmeti veren KDM, Alış-
veriş Merkezleri Yatırımcıları ve Perakende-
ciler Dernegi AMPD, Alışveriş Merkezleri 
Yatırımcıları Derneği (AYD) ve ICSC (In-
ternational Council of Shopping Centers) 
üyesidir.
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RÜYA 48 OUTLET KDM DANIŞMANLIK İŞBİRLİĞİ
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PARK 328 ALIŞVERİŞ VE YAŞAM 
MERKEZİ OLARAK; İŞİNDE UZMAN 
VE DONANIMLI EKİBİMİZLE EN İYİ 
ŞEKİLDE ÖZEL GÜVENLİK HİZMETİ 
VERMEYE DEVAM  ETMEKTEYİZ

ZİYARETÇİLERİNİZİN GÜVENLE ALIŞVE-
RİŞ YAPMASI İÇİN TEMİZLİK VE HİJYEN 
KONUSUNDA NELER YAPIYORSUNUZ?

Kurumsal olarak ilerlediğimiz, AVM temiz-
lik personelleri ile yapılan temizlik işlemleri 
AVM temizlik çizelgesi ile de takip edilerek 
ilerlenmektedir. Temizliklerimize Avm açılış 
saatinden önce başlayıp , önce yüzeylerin 
derinlemesine gerekli makineler eşliğinde 
temizleyerek cilalama işlemleri ile hijyenik 
tertemiz bir mağaza yüzü oluşturmaktayız. 
Her katta ayrı konumlanan personel görev 
alanında kendi sorumluluğunu yerine ge-
tirir. Görevini yerine getiren her personel 
kontrol panelinde imzasını atarak görevini 
tamamlar.

Temizlik personellerimizin çalıştığı alanda 
kullandığı kimyasal temizlik ürünlerinin yan 
etkilerinden korunmak için koruyucu eldi-
ven ve maske takarak çalışmalarını sürekli 
vurguluyor ve uyguluyoruz. Özellikle ortak 
kullanım alanları olan tuvaletler çok fazla in-
san giriş çıkışı sebebi ile mikrop yuvası ha-
line geldiği için , bu noktada personelimiz 
aşırı kirlenmeye maruz kalmadan tuvaletleri 
derinlemesine temizlemektedir. AVM içeri-
sinde bulunan asansörlerin camları ile yürü-
yen merdivenlerin tutma alanları el teması 
sebebi ile hastalık bulaştırma konusunda 
hassas noktalar olduğu için derinlemesine 
temizlenmektedir.

Yemek katlarında özellikle yemek yenilen 
masaların temizliğine ve yemek artıklarının 
çöpe aktarılmasına sıkı takip edilmektedir. 
Yerler yapılan yemeklere etki etmeyecek 
kokusuz yüzey temizleyicileri ile temizlen-

mektedir. Yüksek sesle çalışan yüzey temiz-
leme makineleri ise gece AVM kapandıktan 
sonra işleme alınmaktadır. 

TEMİZLİK VE GÜVENLİK PERSONELİNİN 
ZİYARETÇİLERE NASIL DAVRANACAĞI 
YÖNÜNDE NE GİBİ ÇALIŞMALAR YAPI-
YORSUNUZ? 

Temizlik ve Güvenlik birimlerimizde yine ilk 
önceliğimiz müşteri memnuniyetidir. Hiz-
met sunduğumuz tüm alanları profesyonel 
bir şekilde temizleyerek ve Güvenlik bir or-
tam sunarak;  Hem çalışanlarımızın,  hem 
de ziyaretçilerimizin üzerinde olumlu etki 
bırakmaktayız.  

Temizlik ve Güvenlik görevlilerimizde önce-
likli dikkat ettiğimiz husus; Çözüm odaklı ve 
doğru yönlendirmeleri sağlayarak aktif bir 
dinleyici olmalarını ve bunu sağlarken de 
karşı tarafa kendini güvende hissetmesini 
amaçlamaktayız. Rahat ve ılımlı bir yüz ifa-
desiyle nezaketini koruyarak konuşmalarını 
ve bunun yanı sıra da hijyen kuralları gereği 
kişisel öz bakımlarına da özen göstermele-
rini sağlamaktayız.

FOOD COURT KATINDA TEMİZLİK VE 
KOKU KONUSUNDA NE GİBİ ÇALIŞAMA-
LAR YAPIYORSUNUZ? 

İnsan sirkülasyonu çok olduğu için , san-
dalye ve döşemelerde aşınmaya dayanıklı 
ve kolay temizlenebilen malzemeleri seç-
mekteyiz.  Havalandırma kanalları, mağaza 
baca temizlikleri için de gereken tüm tek-
nik-mekanik cihaz ve ünitelerin bakımlarını 
sıklıkla takip etmekteyiz. Food courtların yer 
aldığı bölümlerimizden yiyecek kokularının 
diğer bölgelere sızmaması için, projemizde 
de gerekli mimari düzen ve Havalandırma 
kanalları bu doğrultuda yapılandırılmıştır. 
Yazlık ve Kışlık tüm cihaz bakımları Teknik 
ekiplerimiz tarafından da takip edilmekte ve 
hava kalitesini en üst seviyede tutmaktayız. 
Yemek masalarını kullanmakta olduğumuz 
temizlik malzemelerinin farklı hiçbir alanda 
da kullanılmamasını sağlıyoruz. 

AVM’NİZDEKİ GÜVENLİK PERSONELİNİ-
ZİN YETKİ VE SORUMLULUKLARI NELER-
DİR?

PARK 328 ALIŞVERİŞ VE YAŞAM MERKEZİ 
olarak; İşinde uzman ve donanımlı ekibimiz-
le en iyi şekilde özel güvenlik hizmeti verme-
ye devam  etmekteyiz. Güvenlik personelle-
rimiz ve yöneticilerimiz, denetim ekiplerimiz 
tarafından planlı ve plansız olmak üzere sık 
sık denetimlere de tabii tutulmaktadır. Bu 
denetim sayesinde personelimizin mesleki 
bilgisi, hizmet verdiği saha hakkındaki bil-
gisi ve görevine olan bağlılığı sürekli olarak 
kontrol edilmektedir. Alışveriş Merkezimizin 

güvenliğini sağlarken öncelikli hedefimiz, 
insan güvenliğidir. Mağaza çalışanları ve 
ziyaretçilerimizin, alışveriş merkezimizden 
huzur ve güvenle ayrılabilmesi prensibimiz-
dir. Ardından AVM’miz; çalışanları ve müş-
terilerimizin her türlü gelebilecek tehdide 
karşı korumak, can ve mal kaybını önlemek 
için oluşturduğumuz donanımlı ekiple, kap-
samlı bir koruma sağlamakla görevlidirler.

AVM’NİZ İÇİNDE YER ALAN MAĞAZALA-
RA YÖNELİK TEMİZLİK VE GÜVENLİK KO-
NUSUNDA HİZMETLERİNİZ NELERDİR? 

Alışveriş Merkezimiz ile birlikte her bir ma-
ğazamızın da temizlik ve hijyen standartla-
rında olabilmesi için Temizlik birim çalışan 
ve amirlerimizle sıkı takip ve kontrol altında 
ilerleme sağlamaktayız.

Bununla birlikte; Avm İşletme Sorumlumuz 
tarafından , sürekli sahada birebir ve anında 
çözümler sunarak çalışmalarımızı sürdür-
mekteyiz. Gün içerisinde mağazalarımızın 
alışverişler için yoğun kullanımı esnasında 
yaşanan küçük kirlenmeler için müdahale 
gerekebileceği için hızlıca temizlik personel-
lerimizi yönlendirerek çözümler sunmakta-
yız. Bununla birlikte, Alışveriş Merkezimizin 
haftalık ve aylık ilaçlamaları yapılırken; her 
bir mağaza içinde de aynı işlemi yürütmek-
teyiz. Ve bunun için mağazalarımıza ayrıca 
bir bedel yüklemiyoruz.

Güvenlik birimimizde de aynı tutumdayız; 
5188 sayılı özel güvenlik hizmetlerine dair 
kanun kapsamında, Alışveriş Merkezimiz gi-
riş-çıkışlarının güvenliği, otopark güvenliği, 
katların güvenliği, mağazaların güvenliği, 
avm çevresinin güvenliği, avm ziyaretçilerin 
ve mağaza personellerinin güvenliğini sağ-
lamak amacıyla, uzman güvenlik personel 
kadromuz ile AVM’ miz de güvenlik hizmeti 
verilmektedir. Bulunduğumuz bölgede in-
sanlar yaşadıkları alanların daha çekici ve 
yaşanabilir olmasını istedikleri kadar, kendi 
alanlarında da güvenli, konforlu ve keyifli 
alışveriş yapacakları ortam olmasını talep 
etmektedir. AVM’ mizin güvenliğini sağla-
yacak özel güvenlik görevlilerinin yapı mev-
zuatı, iş ve yangın güvenliği kuralları hak-
kında bilgi sahibi olması konusunda da bu 
kapsamda gerekli eğitimler ve denetimler 
ile çalışan ve ziyaretçilere güven ortamı sağ-
lamaktayız. Oryantasyon eğitimini başarı ile 
tamamlayan özel güvenlik personelimiz; 
AVM tasarımı ve yönetim dengesini iyi ku-
rarak, önceden yapılan test ve denemelerle 
doğruluğu kanıtlanmış yazılı emniyet stra-
tejileri ile can ve mal güvenliği konusunda 
yöntemler geliştirmektedir. Acil durum yö-
netimi konusunda stratejik plan ve prog-
ramlar yaparak yerel merciler ile iş birliği ve 
koordinasyon sağlayarak özel güvenlik hiz-
metimizi tam kapasite yerine getirmekteyiz.

Mustafa YalçınMustafa Yalçın
Park 328 Genel Müdürü Park 328 Genel Müdürü 
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“AYD Alışveriş Ekonomisi Zirvesi” 13. yılında da alışveriş merkezi yatırımcıları, merkez yöneticileri, perakendeciler, alışveriş 
merkezi yöneticileri ve sektöre destek veren firmaları bilgi paylaşım ve iş birliği olanakları ile buluşturmaya devam edi-

yor. SOYSAL tarafından düzenlenen zirvede aynı zamanda “1 Numaralı Markalar” ödülleri de sahiplerini bulacak.

"SUWEN OLARAK HEDEFİMİZ TÜRKİYE’DEN ÖZGÜN, KENDİNE 
GÜVENEN TÜRK KADININI TEMSİL EDEN BİR

 MARKA ÇIKARTMAK"

Yurt dışında mağaza açma hedefiniz var 
mı? Bu konuda plan ve projeleriniz ne-
lerdir?

Yurt dışına 2022 yılında hızlı bir giriş yaptık 
ve ilk mağazalarımızı Romanya’da açtık. Şu 
an Romanya’da 4, Azerbaycan’da 1, Bosna 
Hersek’te 1 ve Kıbrıs’ta 2 mağazamız bulu-
nuyor.

Suwen olarak hedefimiz Türkiye’den özgün, 
kendine güvenen Türk kadınını temsil eden 
bir marka çıkartmak. Bu hedefe ulaşmak için 
de bir yandan yurt içinde ve yurt dışında 
yeni mağazalar açarak mağaza ağımızı ge-
nişletmeye devam ederken çok kanallı bir 
satış stratejisi ile sürdürülebilir bir büyüme 
çizgisi yakalamayı umuyoruz.

Yurt dışında hangi ülkede ve kaç tane 
mağaza açmayı düşünüyorsunuz? 

Bosna Hersek’te Ocak ayının sonunda ba-
yilik sözleşmesini imzalamıştık ve Nisan’da 
ilk mağazamızı başkent Saraybosna’da aç-
tık. Bu ülkede 2023 – 2027 yılları arasında 
7 mağaza açmayı hedefliyoruz. Öte yandan 
Ürdün, Azerbaycan, Katar, Türkmenistan, 
Cezayir, Moğolistan, Kuveyt ve Bahreyn’de 
de iş ortaklarımız ile anlaşma sağladık ve 
münhasır bayilik sözleşmeleri imzaladık. 
Şubat ayı içinde Azerbaycan Bakü’de ilk 

mağazamızı açmıştık. Ürdün’de de yakın za-
manda 3 mağazamızı birden açacağız. 

Ayrıca münhasır bayilikler vererek; Suudi 
Arabistan ve Kosova’da mağaza açılışlarına 
yönelik görüşmelerimizi sürdürüyoruz.

Doğu Avrupa, Kuzey Afrika, Orta Asya Türk 
Cumhuriyetleri, Orta Doğu ve Rusya pazar-
larında büyümeyi hedefliyoruz. Bu bölgeler-
de yeni atılımlar yapmak ve yurt dışındaki 
mağaza zincirimizi geliştirmeyi amaçlıyoruz. 

Yurt dışında açacağınız mağazalarda 
konsept değişikliği yapacak mısınız?

Türkiye’de mağaza konseptimizi yeniledik. 
Zamansız ürün tasarımlarımızla uzun yıl-
lardır kalite ve şıklığın ön planda olduğu 
Suwen ürünleri, mağazalarımızda ahşap 
detayların yer aldığı yeni modernize mima-
risiyle ziyaretçilerini karşılıyor. Sıcak tonlar-
daki mobilya renkleri ve yuvarlak hatlardaki 
ürün sergileme alanları, iç giyim, ev giyim, 
plaj giyim, korse, çorap ve hamile kategori-
lerine göre modern çizgilerin yeni trendlerle 
birleştiği bir hikaye sunuyor. Pastel tonlarda 
tasarlanan mağaza mimarisi, Suwen'in farklı 
ürün kategori ve desenlerdeki dikkat çeki-
ciliğini de dengeliyor. Suwen yeni konsept 
mağazalarıyla daha işlevsel ürün sergileme 
alanları ve daha aydınlık iç dizaynıyla kon-

forlu bir alışveriş deneyimi sunuyor. Yurt 
dışı mağazalarımızı da aynı konsepte tasar-
lıyoruz. Hem Türkiye’de hem de yurt dışında 
tüketicilerimiz aynı konsept mağazamızda 
alışveriş deneyimi yaşıyor. 

Yurt dışında açacağınız mağazalarda 
ürün gamınızda bir farklılık olacak mıdır?  

Bizim iç giyim, ev giyim, plaj giyim ve çorap 
(KİEP) sektöründe 3000’e yakın ürün çeşidi-
miz bulunuyor. Yurt içi ve yurt dışı mağa-
zalarımızda bu ürünlerimizi müşterilerimizle 
buluşturuyoruz. 

Genç, orta yaş ve hamile/lohusa olarak üçe 
ayrılan ürün gruplarımızın her biri için odak 
noktamız rahat, şık ve zamansız koleksiyon-
lar yaratmaktan geçiyor. Ürünlerimizi her 
zaman "evrensel kadın" anlayışı ile tasarlı-
yoruz. İşlevselliğin yanı sıra rafine renklerin 
kullanılmasına, zarif dokular ve detaylar ek-
lenmesine, kalitesinden emin olduğumuz 
kumaşlarla birlikte benzersiz parçalar ya-
ratmaya çalışıyoruz. Sadece ülke bazlı ürün 
koleksiyonlarımız hedef kitleye göre bazen 
farklılık gösterebiliyor. Mevcut ürün kolek-
siyonlarımızı ülke bazlı lokalize ediyoruz 
diyebiliriz.

Mağaza açmayı düşündüğünüz ülkeler-
de Türk Markalarına karşı olan ilgili sizce 
nedir?

Mağaza açtığımız ya da açmayı düşündüğü-
müz ülkelerde Türk markalarına karşı büyük 
bir ilgi olduğunu görüyoruz. Pazar öncelik-
lerimizi de bu deneyimlere göre planlıyoruz 
diyebiliriz aslında. Kültür ve hedef kitle ben-
zerliği bu deneyimi de doğru planlamamızı 
sağlıyor.  Mutlaka turist müşteri datamızın 
alışveriş metriklerini de göz önünde bulun-
duruyoruz.

Gittiğiniz ülkelerde e-ticaret satış kana-
lında yer almayı planlıyor musunuz?

Türkiye ekonomisi için yurt içi ve yurt dışı 
planlamalarımızın yanı sıra E-ticaret kabi-
liyetlerimizi uluslararası alanda da geliştir-
meyi planlıyoruz. Bu anlamda Türkiye’nin 
en büyük pazaryeri ile birlikte Almanya 
başta olmak üzere tüm Avrupa’yı kapsayan 
önemli bir adım attık. Mağazalaşma süre-
cimizin yanı sıra dijital büyüme de gelecek 
planlarımızın arasında yer alıyor.

Ali BollukAli Bolluk
Suwen Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu ÜyesiSuwen Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi



21

 Haberler / MALL&MOTTO



22

MALL&MOTTO / Haberler

ÇİLEK KONSEPT, 25. MAĞAZASINI 
İSTANBUL’DA AÇTI
50 yıllık hikayesiyle, Türkiye’nin en 
büyük üreticilerinden biri olarak hiz-
met veren Çilek Konsept, 25. ma-
ğazasını Ataşehir, Metropol İstanbul 
Alışveriş Merkezi’nde açtı. Çilek Kon-
sept’in özgün tasarımlarının yer aldı-
ğı yeni mağaza mücevher tutkunları-
nı ağırlamaya hazır.

Türkiye’nin pek çok noktasında hizmet ve-
ren Çilek Konsept, “Her an’a ve her yaşa” 
uygun mücevherleri ile misafirlerine eşsiz 
tasarımlar sunmaya devam ediyor. 

Kadın ve erkek mücevherleri ile aksesuar 
alanında birbirinden özel tasarımlara imza 

atan Çilek Konsept, Metropol İstanbul 
Alışveriş Merkezi’nde açılan yeni mağa-
zasında, dikkat çekici ve özgün tasarım-
larını mücevher tutkunlarıyla buluşturu-
yor. 

Türkiye’nin her yerinde şubeleşmeyi 
arzuluyoruz

Mücevherat sektöründe yıllara dayanan 
tecrübesi, atmış olduğu yenilikçi adım-
ları ve kaliteli ürün standartlarına vermiş 
olduğu önem ile sektörde tercih edilen 
ve ayrışan bir marka haline geldiklerinin 
altını çizen Çilek Konsept Yönetim Kuru-
lu Başkanı Enes Çilek “Çilek Konsept aile-
si olarak, yurt içi ve yurt dışındaki hizmet 
ağımızı genişletmek en büyük hedefleri-

mizin başında geliyor. Yurt dışı ağımızı ge-
nişletirken, yurt içinde de mağaza sayımızı 
arttırarak büyümeye devamediyoruz.

Çilek Konsept, Türkiye ve yurt dışında bu-
lunan 100’ü aşkın seçkin satış noktasıyla 
hizmet vermeye devam ederken Metropol 
İstanbul Alışveriş Merkezinde açtığımız 
konsept mağazamız ile mağaza sayımı-
zı 25’e çıkarıyoruz. Gelecek dönemde de 
mağaza sayımızı arttırarak Türkiye’nin her 
noktasına Çilek Konsept mücevherlerini 
ulaştırmayı arzuluyoruz.

Adres: Ertuğrul, Atatürk Mahallesi Ataşehir 
Bulvarı, Gazi Sokak, 34758 Ataşehir/İstan-
bul Metropol İstanbul Alışveriş Merkezi, 
Zemin kat
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ÇİLEK KONSEPT, 25. MAĞAZASINI 
İSTANBUL’DA AÇTI
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HAZİRAN AYINDA OKULLARIN TATİLE GİRMESİ, BABALAR GÜNÜ 
VE BAYRAM COŞKUSU SMG İLE ARTIYOR!

 
Dijital müzik yayıncılığının lider şirketi SMG, birçok özel günün kutlanacağı Haziran ayında işletmeler için özel çözümler sunuyor. 

Haziran ayında okulların tatile girmesi, Kurban Bayramı ve Babalar Günü ile hareketli günler yaşayacak işletmeler, SMG’nin 
müzik ve anons hizmetleriyle daha da neşelenecek. Türkiye’de başladığı müzik yolculuğunu teknolojiyle birleştiren ve 35 ülke-

deki 950’den fazla firmanın 14 bini aşkın noktasında hizmet veren SMG, yaz aylarına oldukça hareketli başlıyor. 

Çocuklar karne hediyelerini dans ederek 
alacak!

Haziran ayındaki hareketliliğin bir diğer 
sebebi de, milyonlarca öğrenci için yaz ta-
tilinin başlayacak olması. Karne hediyesi 
ve tatil alışverişi nedeniyle AVM’lere gelen 
ebeveynler, girdikleri mağazalarda çocuk-
larının yaşına uygun, keyifli şarkılar çalma-
sını tercih ediyor. Çocuk giyim mağazaları, 
eğlence merkezleri ve oyuncak mağazaları 
gibi öğrencilerin ziyaret ettiği çok sayıda 
lokasyonda ağırlıklı olarak animasyon film 
soundtrack’lerine ve çocukların çok sevdiği 
Latin ezgilerinden pop - rock tarzına uza-
nan şarkılara yer veriliyor. Bu hareketli şarkı-
lar yalnızca çocukları değil, onları alışverişe 
getiren büyükleri de mutlu ediyor. 

Babalar Günü’ne özel müzikler

16 Haziran’da okulların tatile girmesiyle 
babalar çocuklarına hediye alırken, 18 Ha-
ziran’da kutlanacak Babalar Günü’nde ise 
bunun tam tersi yaşanacak. Müzik listeleri-
ni hazırlarken markaların kimliğini, imajını, 
hedef kitlesini ve lokasyonunu göz önünde 
bulunduran SMG, babalarına hediye iste-
yen çocukları, hareketli ve dinamik şarkılar-
la karşılayacak. Birlikte yenilen yemeklerde 
fast food tercih edilirse hızlı ritimli müzikler, 
fine dining restoranlarda ise easy listening 
tarzında ambiyans müzikleri sohbetlere eş-
lik edecek. 

Kurban Bayramı’nda satışlarınız SMG’nin 
anonsları ile artsın

Kurban Bayramı için sektörde hazırlıklar sü-
rüyor. SMG bayramın neşesini yansıtacak 
özel listelerle bayrama hazır. Markaların, 
kampanyalarını ve etkinliklerini doğrudan 
iletebileceği, ürünler hakkında bilgilendir-
me yapabileceği anonslar, SMG’nin pro-
fesyonel seslendirme sanatçılarından olu-
şan ekibi tarafından hazırlanıyor. Anonslar, 
markanın istediği noktada, sıklıkta ve tarihte 
yayına alınıyor. Birden çok lokasyonu bulu-
nan markalar için, her mağazaya ayrı anons 
yapılabiliyor. Örneğin, bayram alışverişinin 
yapıldığı günlerde her yarım saatte bir kam-

panya anonsu yapılabiliyor. Bir mağazada 
kampanyası yapılan ürün tükendiyse anons 
yayından kaldırılıyor ancak diğer mağaza-
larda devam ettiriliyor.

Müzik ve anons yayını hizmeti konusunda 
detaylı bilgi almak için, info@smg.com.tr 
mail adresinden ya da 0212 352 16 62 no’lu 
telefondan SMG’ye ulaşabilirsiniz.  



ALIŞVERİŞİN YÖNÜ BELLİ!
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Süleyman DemirtaşSüleyman Demirtaş
Genel MüdürGenel Müdür

Yurtdışın’da Türk yatırımcısının yapmış 
olduğu AVM’lerde mağaza açmak sizle-
re  artı bir motivasyon sağlıyor mu?

Hangi marka olursa olsun Türk yatırımcıla-
rımızın yurtdışında bayrağımızı dalgalan-
dırmaları bizler için gurur ve motivasyon 
kaynağı. Bizler de markamıza düşen görevi 
sonuna kadar yerine getirip bu bağlamda 
çeşitli girişimler ile kendilerine destek ol-
maya her zaman hazırız.

Yurtdışında mağaza açmayı hedefiniz 
var mı? Bu konuda plan ve projeleriniz 
nelerdir?

Şu an yurtdışında Ürdün bayimiz ile hizmet 
vermekteyiz, yakın zaman içerisinde de 
daha önce anlaşmasını gerçekleştirdiğimiz 
Fransa master franchise bayimiz ile Avru-
pa’ya ilk adımlarımızı atmış olacağız.

Yurtdışında açacağınız mağazalarda 
konsept değişikliği yapacak mısınız?

Türkiye’de bulunan mağazalarımızın 
mimari konsepti markamızın belirlediği 
standartlarda, yurtdışında da aynı stan-
dartları uygulayarak belki küçük reviz-
yonlar ile geliştirmeyi hedefliyoruz.

Yurtdışında açacağınız  mağazalarda 
ürün gamınızda  bir farklılık olacak 
mıdır?

Markamız nerede olursa olsun kendine 
özgü enfes soslar ile ürettiği klasikleş-
miş ürünlerinin bulunduğu bir menü-
sü olacaktır. Buna ilaveten mağazanın 
bulunduğu bölgeye ve kitlenin damak 
zevkine hitap eden özel lezzetler keş-
fedip daha zengin bir menü de suna-
biliriz.

Mağaza açmayı düşündüğünüz ülkeler-
de Türk Markalarına karşı olan ilgili sizce 
nedir?

Osmanlı kültürünün mirasçısı olan Türk 
mutfağı kendi içerisinde yörelere göre bir 
takım farklılıklar barındıran çok zengin bir 
yemek yelpazesini içerir. Bu yüzden dünya 
çapında Türk mutfağının lezzetini bilmeyen 
yoktur. Açıkçası bizler hem yurtiçinde hem 
yurtdışında markamıza ve lezzetlerimize 
gösterilen ilgiden hayli memnunuz.

Gittiğiniz ülkelerde e-ticaret satış kana-
lında yer almayı planlıyor musunuz?

Tavada Tavuk olarak Türkiye de aktif ola-
rak kullandığımız e-ticaret satış kanallarının 
öneminin hem marka bilinirliği hem de ciro 
etkileri bakımından farkındayız. Bu sebeple 
yurtdışında da bayilerimizin, bulundukları 
bölgelerde online satış kanallarını aktif ola-
rak kullanmaları konusunda yönlendiriyo-
ruz.

TÜRK PERAKENDECİLİĞİ’NİN DÜNYA’YA AÇILAN PENCERESİ;

YURTDIŞI YATIRIMLAR…
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BU YAZ 
PARKYİRMİÜÇ AVM’NİN YILDIZI YÜKSEK 

Tesis yönetimi konusunda Doğu ve Güney Doğu’nun tanınmış ve başarılı yöneticilerinden biri olan Ali Gesoğlu, 
Elazığ ParkYirmiÜç AVM’nin Müdürü olarak yeni görevine başladı. Ayağının tozuyla Koçtaş mağazasının açılışını 
yapan Gesoğlu, öncelikle var olan sinemanın yerine bir spor salonu açılacağını müjdeledi. Önümüzdeki aylar için 
ziyaretçilere yönelik fuarlar, imza günleri, yöresel ve hediyelik eşya pazarlar, indirim organizasyonları gibi renkli bir 
etkinlik takvimi hazırlayan Gesoğlu, şehrin ilk alışveriş merkezi olarak açılan öncü marka ParkYirmiÜç AVM’nin gı-
dada ve perakendede en sevilen şirketleri marka karmasına ekleyerek yeniden şehre canlılık katacağını söyledi. 

Sektörün Deneyimli İsmi Ali Gesoğlu Yönetiminde

Son 10 yıldır alışveriş merkezleri yöneti-
mindeki başarıları ile adından söz ettiren 
Alışveriş Merkezi, Tesis Yönetimi ve Danış-
manlık sektörlerinin deneyimli ismi Ali Ge-
soğlu, Bingöl’ün ardından Mayıs ayı itibari 
ile Elazığ ParkYirmiÜç Alışveriş Merkezi’nin 
Müdürü olarak yeni görevine başladı. 

2014 yılında 34 bin 500 metrekare üzerine, 
18 bin metrekare kiralanabilir alanı ile ziya-

retçilerine kapılarını açan ParkYirmiÜç AVM, 
Elazığ'ın ilk alışveriş merkezi olduğu için 
şehrin öncü işletmesi konumunda ve tüke-
ticilerin çoğunluğu tarafından tercih edil-
mekte… 2021 yılının sonuna kadar şehirde 
kendi alanında tek olan ParkYirmiÜç, geçen 
zaman zarfında Elazığ’a yeni bir alışveriş 
merkezi açılınca, öncü olma refleksi ile pa-
zardaki iddiasını tekrar yükseltti. Bölgenin 
kendine has tüketici profilini ve şehir dışı 

potansiyelleri en iyi bilen isimlerden olma-
nın yanı sıra perakende markaları ile güçlü 
ilişkileri ile tanınan Ali Gesoğlu’nun işlet-
meye transferi ile şehirde AVM yönetimi 
alanında çıta yükselecek ve yenilikler tü-
keticiye olumlu yansıyacak gibi gözüküyor. 

Haziran Ayında Starbucks Açılıyor

Sektörün beğenilen isimlerinden Ali Ge-
soğlu, işletmede görevini teslim alır almaz 
Koçtaş mağazasının açılışını yaparak, hare-
ketli bir sezona hazırlandıklarının ipuçlarını 
verdi. Deneyimli Yönetici, Starbucks gibi 
dünya devi bir marka ile anlaşma yapıldığı-
nı ve Haziran ayında AVM’nin seçkin mar-
ka karmasına yeme içme ve diğer alanlarda 
yeni markalar ekleneceğini müjdeledi. 

Elazığ ParkYirmiÜç AVM’de daha önce si-
nema bulunan 2 bin metrekarelik alanda 
yeni bir spor salonu açmak istediğini anla-
tan Alışveriş Merkezi Müdürü’nün ziyaretçi 
sayısını artırmak için pek çok organizasyon 
hazırlığı da var. Kendisi de bir “Kitap kur-
du” olan Ali Gesoğlu, AVM konukları için 
kitap fuarları ve imza günleri düzenlemeyi 
planlıyor. Konserler, yöresel ürünleri ko-
nuklarla buluşturacak olan özel organizas-
yonlar, hediyelik eşya ve indirim günleri, 
ziyaretçileri bekleyen avantajlı ve neşeli, 
diğer etkinlikler… Başta Tunceli ve Bingöl 
olmak üzere komşu illerden de ziyaretçi 
alan alışveriş merkezi, yaz aylarında yurt 
dışından akrabalarını ziyarete gelen ya-
bancı konukların da tercih ettiği bir adres. 
Heyecanlı hazırlıklara ve Ali Gesoğlu’nun 
anlattıklarına bakılırsa, ParkYirmiÜç AVM 
yeniden şehirde yemek içmek, dostlar ile 
buluşmak, spor yapmak, trendleri görmek 
ve alışveriş etmek isteyenlerin gözdesi ola-
cak. 

Yeni AVM Müdürü’ne görevinin hayırlı ol-
masını diliyoruz…

Ali GesoğluAli Gesoğlu
Elazığ ParkYirmiÜç Alışveriş Merkezi Müdürü Elazığ ParkYirmiÜç Alışveriş Merkezi Müdürü 



BU YAZ 
PARKYİRMİÜÇ AVM’NİN YILDIZI YÜKSEK 
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FAKİR HAUSGERÄTE’NİN YENİLENEN KİMLİĞİ İLE İLK DENEYİM MAĞAZASI, 
MEYDAN İSTANBUL AVM’DE AÇILDI

İki yıldır çalışmaları süren, yeni marka kim-
lik dönüşümü faaliyetleri kapsamında yeni 
logosu ve deneyim odaklı yepyeni mağaza 
konsepti ile ilk Fakir Hausgeräte mağaza-
sı İstanbul Ümraniye’de Meydan İstanbul 
AVM’de açıldı. Bu yılın sonuna kadar yeni 
kimlikle deneyim mağazalarının sayısının 
2023’te 15’e; 2025’e kadar da 50’ye ulaşma-
sı hedefleniyor.

Köklü geleneğe sahip Saruhan Holding’in 
çatısı altında faaliyetini sürdüren Fakir Ha-
usgeräte, 90 yıllık geçmişinden aldığı güçle 
“Köklerden Geleceğe” sloganı eşliğinde ye-
nilenen marka kimliği ile yepyeni bir yolcu-
lukta…

Kendi alanında sunduğu teknolojiler ve ye-
nilikler ile Türkiye’nin en bilinen markala-
rından Fakir Hausgeräte, sektörünün önde 
gelen teknoloji markası olarak; tüketicileri-
nin hayatını kolaylaştıran, yaşam kalitesini 
artıran, iyi yaşamı destekleyen teknolojileri 
ile yenilenen kimliği ile adından daha fazla 
söz ettirmek üzere çalışmalarını sürdürüyor.  

Fakir Hausgeräte ailesi olarak yenilenmenin, 
dönüşümün, değişimin gücüne inançla; mi-
safirlerine eşsiz bir deneyim yaşatmak üzere 
yeni kimlikle tasarlanan ilk Fakir Hausgerä-
te mağazasının açılışı sebebiyle heyecanlı 
olduklarını belirten Fakir Hausgeräte Satış 
ve Pazarlama Grup Başkanı Muhammet Fa-
tih Saruhan gerçekleştirdiği açıklamasında 
“Ümraniye’deki Meydan İstanbul AVM’de 
açtığımız yepyeni konseptteki deneyim 
mağazamız müşterilerimize birebir dokun-
duğumuz en önemli yer olmasıyla da bizim 
için farklı bir anlam taşıyor. Yeni logomuz 
ve yenilenen kurumsal kimliğimiz ile ilk 
mağazamız olması ile de değerli tabii ki bu 
açıdan da çok mutluyuz. Fakir Hausgeräte 
olarak tüketicilerimizin ihtiyacı neyse onu 
en kaliteli, en güvenilir ve en son teknolo-
jisi ile en üst seviyede hizmetle karşılamak 
bizim önceliklerimiz arasında yer alıyor. Bu 
yılın sonuna kadar yeni konseptteki dene-
yim odaklı Fakir Hausgeräte mağazalarının 
sayısını 15’e 2025’e kadar da bu konsept 
mağazalarımızın sayısını 50’ye çıkarmayı 
hedefliyoruz.

Yaptırdığımız araştırmalar bize gösteriyor 
ki Fakir Hausgeräte’nin hitap ettiği kitle; 
teknolojiyi takip ediyor, performansı önem-
siyor, metropol yaşamında hayatlarına kat-
ma değer sağlayan ürünleri keşfetmekten 
ve sofistike deneyimler yaşamaktan hoşla-

nıyor. Biz de bu bakış açısı ile Alman kök-
lerimizden de aldığımız güçle teknoloji ile 
estetiği buluşturan, yaşamı kolaylaştırırken 
eğlenceli, şaşırtıcı ve modern tasarımlarla 
hayata zevk ve heyecan katan ürünlerimiz-
le tüketicilerimizle buluşma hedefiyle var 
gücümüzle çalışıyoruz. Araştırmaların bize 
sağladığı ve marka stratejimizin ışığında 
elde ettiğimiz içgörüden yola çıkarak sağlık-
lı yaşam kategorimizle adımızdan sıkça söz 
ettireceğiz. Sağlığa makro açıdan bakan bir 
marka olarak hayatın her alanında içten dışa 
sağlığı yaşamın içine dahil edecek ürünle-
rimiz ve yeni kategorilerimiz bulunuyor. 

Sürdürülebilir bir sağlıklı yaşam anlayışını 
hayatına entegre eden günümüz dünyası 
insanlarına Fakir Hausgeräte teknolojisinin 
en yeni ürünleri ile konfor alanı yaratmayı 
hedefliyoruz. Tüketicilerimizin ihtiyaçları 
doğrultusunda sahip olduğumuz teknolojiyi 
daima bir adım öteye taşıyarak tüm katego-
rilerimize ekleyeceğimiz yeni ürünlerle daha 
sağlıklı bir yaşam sunmak istiyoruz. Bunun 
için yeni trendleri takip ederek odağımıza 
aldığımız sağlık ve güzellik kategorilerimiz 
ile daha önce hiç sunulmamış teknolojile-
ri sevenlerimizle buluşturacağımız için de 
şimdiden çok heyecanlıyız” dedi.
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AYAKKABI DÜNYASI’NIN İLK PROVOQ MAĞAZASI 
İZMİR’DE AÇILDI
İkonik tasarımlarıyla zamansız şıklığı sunan Ayakkabı Dünyası, yeni adımlarla sektöre yön vermeye devam ederken öz 
markalarını, hizmete sunduğu monobrand mağazalarla büyütüyor. Ayakkabı Dünyası’nın monobrand mağaza yatırı-
mında ilk durağı İzmir oldu. Ayakkabı Dünyası markalarından Provoq’un ilk mağazası, Optimum AVM’de kapılarını açtı.

Ayakkabı Dünyası’ndan monobrand mağaza atağı

Türk moda perakendesinin asırlık markası 
Ayakkabı Dünyası, attığı yenilikçi adımlar-
la her daim sektörde öncü rol üstleniyor. 
Ayakkabı Dünyası, pazarda gerçekleştir-
diği yeniliklere bir yenisini daha ekleyerek 
monobrand mağazalaşma sürecini başlat-
tı. Ayakkabı Dünyası’nın Provoq markalı 
ürünlerini sunan ilk monobrand mağaza-
sı, #ModanınYeniAdımı mottosuyla İzmir 
Optimum AVM’nin ikinci katında İzmirlile-
re merhaba dedi.

“Sektördeki konumumuzu, öz marka-
larımızın gücünden sinerji yaratabilme-
mize borçluyuz.”

Ayakkabı Dünyası’nın yeni yatırımı ve 
gelecek planları hakkında konuşan Ayak-
kabı Dünyası CEO’su Gürkan Ergenekon, 
“#ModanınYeniAdımı mottosuyla açtı-
ğımız Provoq mağazamız, bizi fazlasıyla 
heyecanlandıran yatırım hamlelerimiz ara-
sında yer alıyor. Provoq koleksiyonumuz 
müşterilerimiz tarafından çok beğeniliyor 
ve gerek fiziksel mağazalarımızda gerek-
se e-mağazamızda satış adedinde birinci 
sırada yer alıyor. Provoq ve onun yanı sıra 
diğer öz markalarımız Eclipse ve Kiddo, 
gelecek planlarımızda ana aktör konu-
munda bulunuyor. Sektördeki ayrıcalıklı 
konumumuzu; pazarın ana oyuncusu ola-
rak yaptığımız iddialı yatırımlar, tüketici 
beklentilerini çok iyi ölçümleyerek hayata 
geçirdiğimiz yeniliklerimize ve öz marka-
larımızın gücünden sinerji yaratabilmemi-
ze borçluyuz. Bu doğrultuda, monobrand 
mağaza yatırımlarımıza önümüzdeki dö-
nemde hız kesmeden devam edeceğiz.” 
dedi. 

Provoq mağazasında yeni koleksiyonun 
seçkin parçaları yer alıyor

Ayakkabı Dünyası’nın İzmirlilerle buluştur-
duğu ilk monobrand mağazasında, Pro-
voq markasının modadan ilham alan, en 
trend modelleri sunuluyor. Sportif ve kla-
sik tarzı buluşturan Provoq 2023 İlkbahar/
Yaz Koleksiyonu’nun seçkin parçaları, yeni 
mağazada ayakkabı tutkunlarını bekliyor. 
Koleksiyonda yer alan ürünler, her stile ve 
her yaş tarzına özel alternatiflerle modase-
verleri yaza özel şık adımlara kavuşturuyor.
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AYAKKABI DÜNYASI’NIN İLK PROVOQ MAĞAZASI 
İZMİR’DE AÇILDI
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Yurt dışında Türk yatırımcısının yapmış 
olduğu AVM’lerde mağaza açmak sizlere 
artı bir motivasyon sağlıyor mu?

Türk yatırımcılarının sahip olduğu AVM’ler-
de bulunmak her Türk markası gibi bizim 
de olumlu değerlendirebileceğimiz noktalar 
içinde olacaktır.

Yurt dışında mağaza açmayı hedefiniz 
var mı? Bu konuda plan ve projeleriniz 
nelerdir?

Yurt dışında yatırım çalışmalarımız ve fizibi-
lite araştırmalarımız adaylarımız ile devam       
ediyor. Bu yıl içinde yurt dışına açılmak bü-
yüme hedeflerimiz içinde önceliklerimizden 
biridir.    

Yurt dışında açacağınız mağazalarda 
konsept değişikliği yapacak mısınız?

Her ülkenin kendi dinamikleri ve alışkanlık-
larına paralel olarak markamız konseptine 
uyumlu yenilikleri uygulayabiliriz.

Yurt dışında açacağınız mağazalarda 
ürün gamınızda bir farklılık olacak mıdır?  

Mevcut menümüz oldukça zengin ve genel 
tüketim alışkanlıklarına uyumlu çeşitlilikte-
dir ancak özellikle tatlı vb. çeşitlerimizi ülke 
tercihlerine göre farklılaştırabiliriz.

Yurt dışı’nda rekabette avantaj/ deza-
vantajlarınız nelerdir?  

-Fiyat – Fiyat ve performans dengesinde bir 
adım önde olacağımızı düşünüyoruz.

-Ürün gamı – Ürün çeşitliliği ve kalitemizin 
misafir tercihlerinde pozitif farklılık yarata-
cağını biliyoruz.

-Hizmet – Dünyada hizmet sektöründeki 
başarıları tescillenmiş olan ülkemizin başa-
rılı bir markası olarak mutlaka ciddi fark ya-
ratarak çok olumlu avantaj yaşayacağımıza 
inanıyoruz.

Mağaza açmayı düşündüğünüz ülkelerde 
Türk Markalarına karşı olan ilgisi sizce 
nedir? 

 Bildiğiniz gibi çok faklı kültürlere sahip de-
ğişik coğrafyalardaki insanlar genel olarak 
Türk mutfağı ve damak zevkine olumlu yak-
laşmaktadır. Markamız ve konseptimizin de 
çok başarılı olacağına inanıyoruz.

Yurt dışında hangi ülkede ve kaç tane 
mağaza açmayı düşünüyorsunuz? 

Avrupa , Ortadoğu ve Türki Cumhuriyetler-
de çalışmalarımız devam ediyor. Bu yıl so-
nuna kadar hedefimiz birkaç farklı ülkede 

operasyonumuza başlamış olmaktır.

Gittiğiniz ülkelerde e-ticaret satış kana-
lında yer almayı planlıyor musunuz?

Ülke şartları ve imkanları doğrultusunda 
mutlaka e-ticaret satış kanallarını da kulla-
nacağız.

Eklemek istedikleriniz…. Hatay Soslu Döner 
sektöründe uzun yıllardır faaliyet gösteren 
markamızın her konuda sahip olduğu tec-
rübe ve bilgileri profesyonel kadrosuyla 
yurt dışına taşımaya hazır olan Hot Döner 
önümüzdeki dönemde yurt dışında da ciddi 
büyüme sağlayacaktır.

YURT DIŞI YATIRIMLAR…

 

TÜRK PERAKENDECİLİĞİNİN DÜNYAYA AÇILAN PENCERESİ;

Ercan YılmazErcan Yılmaz
Genel Müdür Genel Müdür 



YURT DIŞI YATIRIMLAR…

 



36

MALL&MOTTO / Röportaj

BÜTÜN DÜNYANIN KABUL ETMİŞ OLDUĞU KAZAN-KAZAN 
KURALINDAN UZAKLAŞARAK KAZANDIR - KAZAN
PRENSİBİYLE BAŞARIYA ULAŞIYORUZ’’ 

Türkiye’nin yerli pizza markası olma 
özelliğini taşıyan ve aynı zamanda 
3 yıl üst üste Türkiye’nin en itibarlı 
yerli pizza markası seçilen Pasa-

port Pizza, 65 ilde 200’ü aşkın şubesiyle 
sektörde global markalar ve devasa büt-
çeler ile rekabet ederek şube sayısını ve 
cirosunu hızla arttırmaktadır.
 
Yatırımcılarından ciro payı almayan ve 
%100 Yerli sermaye ile İzmir’de doğarak, 
Türkiye’ye pizzayı sevdiren marka Pasa-
port Pizza, 25 yıldır Türkiye’nin dört bir 
yanında lezzetli pizzaların adresi olmaya 

devam ediyor. Bugün il bazında geniş-
leme potansiyeli en yüksek markalardan 
biri olduklarını söyleyen Pasaport Pizza 
Genel Müdürü Mükremin Özdemir, pizza 
sektöründe yaygın olarak kullanılan donuk 
hamur sistemini bozarak özel tekniklerle 
her gün taze hamur ile üretilen pizzaları ve 
zengin menüleriyle tüketicilerin beğenisini 
kazanıp, fark yarattıklarını belirtiyor. ’’Biz 
Türk damak tadını biliyor ve pizzalarımızı 
buna göre hazırlıyoruz. Pizzalarımızda kul-
landığımız hamurumuz bir çok pizzacıda 
olduğu gibi dondurulmuş değil, taptaze 
hazırlanıyor.’’ diyen Pasaport Pizza Genel 

Müdürü Mükremin  Özdemir Pasaport 
Pizzayı farklı kılan hususlardan biri fran-
chising hizmetimizde kooperatif mantı-
ğıyla çalışmamız ve yatırımcılarımızdan 
ciro payı, royalty gibi bedeller almama-
mızdır. Bütün dünyanın kabul etmiş ol-
duğu Kazan-Kazan kuralından uzaklaşa-
rak Kazandır - Kazan prensibiyle başarıya 
ulaşıyoruz’’ diyor. 

 Bu yılki hedeflerini üstünde tamamlayan 
Pasaport Pizza, bunun yanı sıra 81 ilde 
şube açarak tüm Türkiye’de üretim yapan 
bir pizza zinciri olmayı planlıyor.

Mükremin ÖzdemirMükremin Özdemir
Pasaport Pizza Genel Müdürü Pasaport Pizza Genel Müdürü 



Erkek Giyimde Kalite

Erkek Takım Elbise
Erkek Ceket

Erkek Pantolon
Erkek Gömlek

Erkek Mont Kaban
Şişme Yelek
Erkek Tişört
Erkek Palto

Erkek Kemer
Erkek Kravat
Kol Düğmesi

@pierrecassi info@pierrecassi.com Türkeli Caddesi Mabeyinci Yokuşu
No:24 /İstanbul - Türkiye0532 300 86 65Pierre cassi

Ücretsiz 
bayilikler

verilecektir
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TIKLAYIN HABERSİZ 
KALMAYIN

www.mallandmotto.com

GÜNCEL HABERLER • PERAKENDE HABERLERİ 
•RÖPORTAJ •MODA •ETKİNLİK HABERLERİ 

•ANALİZ RAPORLARI •MAKALE •SOSYAL MEDYA LİGİ •SAĞLIK
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Kaliteli ürün yelpazesiyle evinizi 
renklendirecek binlerce ürün tek çatı 
altında Evidea'da sizlerleri bekliyor!





Süleyman DemirtaşSüleyman Demirtaş
Genel MüdürGenel Müdür
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Öncelikle sizi tanıyarak başlayabilir mi-
yiz? Yaman Şahin kimdir? PASHA Malls 
ile yollarınız nasıl kesişti?

1977 yılında İstanbul’da doğdum. Bilkent 
Üniversitesi İşletme Fakültesi ve Galatasaray 
Üniversitesi Avrupa Birliği Yüksek Lisansını 
tamamladıktan sonra yurt içi ve yurt dışın-
da farklı sektörlerde çalıştım.  Decathlon`un 
Türkiye’ye girmesiyle perakende sektörü ile 
tanıştım ve kariyerime perakende sektö-
ründe MediaMarkt ve Flo firmalarında üst 
düzey yöneticilik pozisyonlarında devam 
ettim. Multi Türkiye’de Kiralama Direktörü 
pozisyonu ile alışveriş merkezi yatırımcısı 
tarafında tecrübe kazandım. Böylece hep 
söylediğimiz gibi masanın iki tarafını da de-
neyimleme şansını buldum. 

PASHA Malls ile yollarımız, günümüzde bir-
çok profesyonelin hayatında olduğu gibi 
kısa bir linkedin mesajı ile kesişti. Kafamda 
Türkiye dışında bir pazarı deneyimleme fik-
rinin çok netleştiği bir dönemde görüşmeye 
başladık. Farklı ülkelerden de tekliflerin gel-
diği bir dönemdi ancak Azerbaycan`a gidip 
Bakü’de yönettiğimiz AVM’ler ve PASHA 
Holding’in vizyonunu tanıdıktan sonra tek-
lifi düşünmeden kabul ettim.  

Türkiye'deki globalleşen markalar özel-
likle Ortadoğu, Balkanlar ve Avrupa'da 
giderek penetre oluyor. Siz de ülkenin en 
önemli organize perakende oyuncuların-
dan biri olarak bu süreçte bu markaları 
taşıma noktasında nasıl bir strateji uygu-
luyorsunuz ? Bu noktada bir projeksiyo-
nunuz var mı ?

Türkiye’nin jeostratejik konumu ve son yıl-
larda özellikle hazır giyim üretim ve orga-
nize perakende sektörlerindeki kazanımları 
bahsettiğiniz coğrafyada ciddi anlamda 
karşılık bulmakta. Yine Türkiye`de 2000’ li 
yıllarla birlikte çok hızlı bir gelişim gösteren 

Yaman Şahin Yaman Şahin 
PASHA Malls CEO'suPASHA Malls CEO'su
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HEM TÜRKİYE PERAKENDE 
PİYASALARINI, HEM DE 
AZERBAYCAN PİYASALARINDA 
İŞLEYİŞ MODELİNİ BİLİYOR 
OLMAMIZ CİDDİ AVANTAJLAR 
YARATMAMIZI SAĞLIYOR.
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alişveriş merkezleri, organize perakendenin 
gelişimine ciddi katkılar sundu. Gerek Türki 
Cumhuriyetler’de gerekse Ortadoğu ve Bal-
kanlarda Türkiye perakendesi çok yakından 
takip ediliyor. Azerbaycan da özellikle son 
on yılda, Türk perakendesini çok yakından 
takip etmiş ve hızlı bir gelişim göstermiştir. 
Azerbaycan ve Türkiye arasındaki tarihi ve 
kültürel yakınlıklar, aynı dili konuşuyor ol-
mamız ve coğrafi yakınlık nedeniyle birçok 
Türk markası pazarımızda faaliyet göste-
riyor. Bunun yanısıra her ülkenin kendine 
özgü yapısal farklılıkları da bulunmakta. Biz 
Türkiye’deki markalarımızı ve stratejilerini 
çok yakından tanıdığımız için onların ülke 
penetrasyonunda, konumlanmasında ve 
strateji geliştirmelerinde  oldukca detaylı 
çözümler sunabilmekteyiz.

PASHA Malls 2008’de Azerbaycan’ın en 
büyük holdinglerinden olan PASHA Hol-
ding tarafından kurulmuştur. Şirketimiz 
bugün itibariyle 6’si Bakü’de, 1’i Gence de 
olmak üzere toplam 7 alışveriş merkezinin 
kiralama ve yönetimini yapmaktadır. Önü-
müzdeki yıl ise içinde 7 yıldızlı bir otel, lüks 
rezidans ve ofis bloklarının da bulunduğu 
Crescent Bay kompleksinin içinde yer alan 
yeni AVM’mizi Bakülülerle buluşturacağız. 
Ülkenin yeni imza projesi olacak bu komp-
leks içinde Azerbaycanlılara ulusal ve ulus-
lararası güçlü marka karmamızla bir kez 
daha buluşacak olmanın heyacanını şimdi-

den yaşıyoruz. Gerek mevcut AVM’lerimiz 
gerekse önümüzdeki yıllarda geliştireceği-
miz alısveriş merkezlerinde daha çok Türk 
markasına ev sahipliği yapmak istediğimizi 
de belirtmek isterim.
 
Türkiye'de AVM sektörü ve perakende 
konusunda ciddi deneyimlerinizin bu-
lunduğunu biliyoruz. Bu bağlamda bi-
rikiminizi Azerbaycan'a aktarırken nasıl 
bir süreç yaşadınız ? Bu konudan biraz 
bahseder misiniz ?  

Açıkçası Türkiye’de gerek perakende sektö-
ründe, gerekse AVM yönetimi konusunda 
geniş tecrübeler kazandıktan sonra bu bilgi 
birikimini yeni bir ülkeye taşıma fikri olduk-
ça heyecan vericiydi. Bu heyecanla yaklaşık 
iki yıl önce Azerbaycanda görev yapmaya 
başladığımda haksız olmadığımı gördüm. 
2000’li yıllar ile beraber, Türkiye organize 
perakende sektörü ciddi bir ivme kazandı. 
Bugün 400’den fazla alışveriş merkezi faa-
liyetini sürdürüyor. Geçen yıllar içinde doğ-
rularımızdan yanlışlarımızdan ciddi dersler 
çıkartıp tecrübeler edindik.  Bu sektörde 
edindiğim tecrübeleri, yeni bir ülkeye taşı-
mak son derece keyifli bir yolculuk yaratıyor 
aslında. Gerek Azerbaycan’daki partnerleri-
miz, gerekse Türkiye’deki kontaklarımız da 
böyle bir pozisyonda sağ olsunlar teveccüh 
gösterdiler. Bu teveccüh de hedeflerimizi 
aksiyonlarımıza hızlıca yansıtmakta bana ve 

ekibime oldukça büyük kolaylık sağladı. 
Önümüzdeki dönemde de bu tecrübele-
rimizi daha karlı birliktelikleri için kullan-
maya devam edeceğiz.
 
Azerbaycan perakende sektörünü na-
sıl analiz edersiniz? Alışveriş tercihleri 
ve süreçleri hakkında biraz bilgi verir 
misiniz? 

Azerbaycan perakende sektorü genel-
likle bayilik sistemi ile ilerliyor. Dünya-
nın önemli sayıda perakende markasının 
Azerbaycan’da dükkanları bulunuyor. 
Lüks segmentteki mağazaların tercihi Port 
Baku Mall ya da cadde mağazaları oluyor. 
Biz Port Baku Mall’de Etro, Burberry, Ralph 
Lauren, Dolce&Gabbana, Tiffany, Rolex, 
Emperio Armani, Chloe, Hugo Boss gibi 
mağazalara ev sahipliği yapıyoruz.

Merkezi konumlarda bulunan, kolay ula-
şılabilir ve modern alışveris merkezleri 
müşterilerin ilk tercihi oluyor.  Alısveriş 
caddelerinin dağınık yapısı ve şehrin aşı-
rı rüzgarlı oluşu da müşterileri öncelikli 
olarak alışveriş merkezlerine yönlendi-
riyor. Pandemi süresince ülkede online 
alışverişin de ciddi bir ivme kazandığı 
görülmekte. Özellikle Türkiye’den Trend-
yol, Hepsiburada gibi online satış siteleri 
de Azerbaycanlılar tarafından yoğunlukla 
kullanılıyor.
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Ekibinizde Türk ekip arkadaşlarınız bu-
lunuyor mu? Türk profesyonellere Azer-
baycan iş hayatı hakkında biraz bilgi ve-
rir misiniz?

Evet ekibimizde ticari alanların kiralanması, 
operasyon ve teknik departmanların yöne-
tilmesinde Türkiye’den oldukça tecrübeli 
takım arkadaşlarımız bulunmakta. Azerbay-
canlı takım arkadaşlarımızla da çok kısa süre 
içinde ciddi bir uyum yakalamayı başardık 
ve oluşan sinerjiyi yaptığımız işlere de hız-
lıca yansıttık. Özellikle son yıllarda Türki-
ye’den Azerbaycan’a profesyonel anlamda 
çalışmaya gelen çok sayıda Türk bulunmak-
ta. Türkiye’de gelişmiş sektörlerde başarı 
elde etmiş profesonellerin Azerbaycan’da 
iş hayatına ciddi katkılar sağlayabilecek po-
tansiyele sahip olduğunu düşünüyorum.
 
Benim bir markam var ve bu markayı 
Azerbaycan taşımak ve PASHA Malls’ da 
konumlanmak istiyorum nasıl bir süreç 
izlemeliyim? Kiralama noktasında nasıl 
ilerliyor sistem?
 
Azerbaycan piyasasında faaliyet göster-
mek isteyen markaları karşılamaktan büyük 
memnuniyet duymaktayız. Zaten halihazır-
da operasyonlarını buraya genişletmek iste-
yen markaların ilk kapısı olarak mutlaka zi-
yaret edilmekteyiz. Hem Türkiye perakende 
piyasalarını hem de Azerbaycan piyasaların-

da işleyiş modelini artık biliyor olmamız 
ciddi avantajlar yaratmamızı sağlıyor. Bu 
nedenle bu kanaldan da duyurmak isteriz 
ki gerek mevcutta işleyen yedi AVM’miz 
gerekse önümüzdeki yıllarda açılmasını 
planladığımız yeni AVM’lerimiz için Türk 
markalarımızla görüşmeler yapmaktan 
mutluluk duyarız. Sadece alışveriş mer-
kezlerimiz açısından değil Azerbaycan 
perakendesi hakkında da genel bilgilen-
dirme yapabileceğimizi de özellikle be-
lirtmek isterim.

Özellikle son deprem faciasında Azer-
baycan Devleti Türkiye'ye ilk ve güçlü bir 
destek ile gelen devletlerdendi. Ayrıca 
Karabağ zaferinde de Türkiye Azerbay-
can halkının yanında güçlü bir şekilde yer 
aldı. Devlet Başkanları arasındaki samimi 
iletişim dost ve kardeş ülke Azerbaycan 
da iki devlet tek millet mottosunu nasıl 
yaşıyorsunuz? İş ve sosyal yaşamınızda 
özellikle biraz bahseder misiniz?   

İki ülke arasında uzun bir tarihe dayanan 
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ortaklıklar son yıllarda oldukça somut iş 
birlikleri ve kazanımlarla taçlanmaktadır. 
Azerbaycan’da faaliyet gösteren ciddi sa-
yıda firma Türkiye’deki bilgi birikimlerini 
buraya taşıyorken, profesyoneller de iş 
hayatının gelişmesi ve yeni kadroların ye-
tiştirilmesi anlamında ciddi katkılar sun-
maktalar. Her şeyden önce ortak kullandı-

ğımız dil bu ülkeye uyum konusunda çok 
ciddi bir kolaylaştırıcı unsur olmakta, bunun 
yansıra gururla ifade edebilirim ki Türk-
ler Azerbaycanda gerçekten sevilip, her 
ortamda saygı görmekteler. Sokakta yü-
rürken, alışveriş yaparken Türk olduğunuz 
anlaşıldığında insanların yüzlerine yansıyan 
olumlu yüz ifadesi büyük memnuniyet ver-

mekte. Böylesine bir sosyal yapıda olmanız, 
yabancılık yaşamadan işinize konsantre 
olmanızı sağlıyor. Doğal olarak da bu du-
rum iş performansınıza son derece olumlu 
yansımaktadır.  Bilgi birikimimizi buradaki 
çalışma arkadaşlarımızla paylaşmak ve bu-
radaki çalışma arkadaşlarımızın tecrübe ve 
gelişimlerine katkıda bulunuyor olmak çok 
mutluluk verici.

Azerbaycan müşterisinin Türk markala-
rına olan bakış açısını nasıl değerlendiri-
yorsunuz?

Bu konu gerçekten ilgi çekici hikayeler ba-
rındırıyor. Türk markalarının iletişim strate-
jileri, özellikle dizi ve sanat dünyasıyla rek-
lam çalışmaları Azerbaycan da inanılmaz bir 
karşılık buluyor. Aynı dili kullanıyor olmamız 
Türkiye’de yapılan reklamı direkt olarak 
Azerbaycan’a da taşıyor.  Türkiye’de çekilen 
dizilerdeki oyuncular ve sosyal medyada 
popülarite kazanan kişiler Azerbaycanda da 
yakınen tanınıyor ve izleniyor. Bu kişilerle 
yapılan reklam çalışmaları da anında bu-
rada karşılık buluyor. Tüm bunların yansıra 
Türk marka imajı Azerbaycanda çok net bir 
şekilde kalite ve güveni temsil ediyor. Bu 
pozitif bakış açıları da kazançlı bir iş ortamı 
yaratıyor.
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Yurtdışın ’da Türk yatırımcısının yapmış 
olduğu AVM’lerde mağaza açmak sizlere  
artı bir motivasyon sağlıyor mu?

Kiğılı dünyanın birçok noktasında mağaza 
yatırımı yapmaktadır. Birçok ülkede Türk 
avm yatırımlarını görmek bize mutluluk veri-
yor aynı zamanda büyük bir avantaj sağlıyor. 
Türk yöneticilerle daha rahat anlaşıyor ve 
birlikte ülke bayrağımızı dalgalandırıyoruz.

Yurt dışında Türk yatırımcımızın yaptığı bir 
avm’ler de yer almak elbette büyük avantaj 
sağlıyor

Yurtdışında mağaza açmayı hedefiniz var 
mı? Bu konuda plan ve projeleriniz nelerdir?
Kiğılı olarak şu an yurt dışında 51 ülkede 62 
mağazamız ve 106 Franchise ile 168 satış 
noktasındayız.  

Erkek modasının kalbi İtalya en çok satış 
noktamızın olduğu ülke. İtalya’nın en büyük 
departman store’ları olan Coin’ler de 17 sa-
tış noktamız ile İtalya’da Bergamo, Saronna 
ve Bologna’da kendi yatırımlarımız olan ma-
ğazalarımız var.

İtalya’yı sırasıyla Romanya, Sırbistan ve 

KİĞILI OLARAK
ŞU AN 
YURT DIŞINDA
51 ÜLKEDE
62 MAĞAZAMIZ 
VE 106 
FRANCHISE İLE 
168  SATIŞ 
NOKTASINDAYIZ  

Hilal SuerdemHilal Suerdem
Kiğılı Yönetim Kurulu Başkan YardımcısıKiğılı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

  

Azerbaycan en çok mağazalarımızın olduğu 
ülkeler olarak takip ediyor.

2023 yılında yurt dışında 20 mağaza aça-
cağız.

Almanya, İtalya, Sırbistan ve Romanya’da 
kendi yatırımlarımızı artıracağız. İtalya’nın 
yanı sıra Azerbaycan, Bulgaristan, Sırbistan, 
Özbekistan ve Irak’ta büyüme devam ede-
ceğiz.
Bu yıl ilk kez gireceğimiz ülkeler Birleşik 
Arap Emirlikleri. Cezayir, Irak, Kazakistan 
ve Suudi Arabistan ile Balkan ülkelerinde, 
Hırvatistan ve Arnavutluk’ta yeni mağazalar 
açacağız. Bunların bazıları franchise olacak.

Yurtdışında açacağınız mağazalarda 
konsept değişikliği yapacak mısınız?

Yurt dışındaki ilk flagship mağazamızı Ro-
manya’nın en önemli alışveriş merkezi olan 
Afi Mall avm’de geçen hafta açtık. Bu ma-
ğazamız yurt dışında açılan en büyük bü-
yük mağazamız oldu, Kiğılı, Abdullah Kiğılı, 
Kiğılı Project ve Kiğılı Home markalarımızın 
hepsini bir arada satışa sunduk.
 
Yurtdışı’nda rekabette avantaj/ dezavan-

tajlarınız nelerdir?  

-Fiyat
-Ürün gamı
-Hizmet

Kiğılı yurt içinde olduğu gibi yurt dışında 
da kalitesinden taviz vermeden, alınabi-
lir fiyatlarla girdiği pazarlardaki rekabetçi 
marka kimliğini sürdürmesinin avantajlarını, 
her yerde lehine çevirmeyi bilen bir kültüre 
sahip olması başarıyı beraberinde getiriyor. 
Üstelik girdiğimiz her ülkede yaptığımız 
sponsorluklarla markamızın bilinirliğine kat-
kı sağlıyoruz.

Mağaza açmayı düşündüğünüz ülkelerde 
Türk Markalarına karşı olan ilgisi sizce 
nedir?

Yurt dışında girdiğimiz ülkelerde spor ku-
lüpleri ve ülkelerin ulusal takımlarıyla, fede-
rasyonlarıyla sponsorluk anlaşmaları yapı-
yoruz, böylelikle ulaşmak istediğimiz hedef 
kitle ile de yakın temas kuruyoruz bu da 
bize büyük bir avantaj sağlıyor.

Basketbol takımına sponsor olmanın guru-
runu yaşıyoruz. 
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Bundan 30 yıl önce bizi uluslararası fuar 
organizasyonlarına bile almayan İtalya 
gibi bir ülkenin milli takımına sponsor olu-
yoruz. Bu bile nereden nereye geldiğimizi 
en iyi şekilde anlatıyor.

İtalya gibi dünyanın en önemli erkek 
markalarına sahip, dünya erkek modası-
nın kalbi İtalya’da, İtalya Milli Basketbol 
takımına sponsor olduk böyle bir anlaş-
mayı gerçekleştirmemiz bizim için gurur 
verici, Bundan 30 yıl önce bizi uluslara-
rası fuar organizasyonlarına bile alma-
yan İtalya gibi bir ülkenin milli takımına 
sponsor oluyoruz. Bu bile nereden nere-
ye geldiğimizi en iyi şekilde anlatıyor. 

Kiğılı yurt dışında bir spor kulübüne ana 
sponsor olan ilk Türk markası olduk. İtalya 
Seri A’nın köklü takımlarından Fortitudo 
Bologna basketbol takımına geçen sezon 
isim sponsoru olduk, iki yıl boyunca Kiğılı 
Fortitudo formalarıyla maçlarına çıkıyor

Yurtdışında hangi ülkede ve kaç tane 
mağaza açmayı düşünüyorsunuz? 

2023 yılında yurt dışında 20 mağaza aça-
cağız.

Almanya, İtalya, Sırbistan ve Romanya’da 
kendi yatırımlarımızı artıracağız. İtal-
ya’nın yanı sıra Azerbaycan, Bulgaristan, 
Sırbistan, Özbekistan ve Irak’ta büyüme 

devam edeceğiz.

Bu yıl ilk kez gireceğimiz ülkeler Birleşik 
Arap Emirlikleri. Cezayir, Irak, Kazakistan ve 
Suudi Arabistan ile Balkan ülkelerinde, Hır-
vatistan ve Arnavutluk’ta yeni mağazalar 
açacağız. Bunların bazıları franchise olacak.

Gittiğiniz ülkelerde e-ticaret satış kana-
lında yer almayı planlıyor musunuz?

İtalya en çok satış noktamızın olduğu ülke. 
Dolayısıyla İtalya’da Bergamo, Saronna ve 
Bologna’da kendi mağazalarımızın yanı sıra 
Bologna’da 2500 m2’lik büyük bir showro-
om’umuz var, buradan hem AB ülkelerine, 
hem ABD’ye, hem de Afrika ülkelerine ve 
uzak doğuya e-ticaret satışımızı gerçekleş-
tiriyoruz.

Eklemek istedikleriniz….

Türkiye’yi yurt dışında başarıyla temsil et-
meye devam eden erkek giyim markası Ki-
ğılı, İtalya’nın moda kenti Milano’da 14/17 
Nisan tarihleri arasında   düzenlenen ve İtal-
yan markaların yani sıra uluslararası marka-
ların da yer aldığı “Gelinlik Fuarı” bu yılda 
büyük ilgi gördü.  

Türkiye’nin erkek giyim markası Kiğılı, İtal-
ya’nın moda kenti Milano’da gerçekleşti-
rilen ve gelinlik ile resmi kıyafet özelinde 
dünyada öncü fuarların başında gelen “Sì 

Sposaitalia Collezioni Milano “ Bridal We-
ek’te tek Türk markası olarak podyumdaki 
yerini aldı. Modanın kalbi İtalya pazarına 5 
yıl önce giren Kiğılı her gecen gün özel ve 
güzel tasarımlarıyla ülkede çok sayıda unlu 
simaların da tercih ettiği urun haline geldi.

İtalya’da modanın kenti Milano’da ger-
çekleştirilen dünyaca ünlü Milano Bridal 
Week’te yer almaktan mutluluk duydukla-
rını söyleyen Kiğılı Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hilal Suerdem; İtalya’ya yatırım 
yapalı mağaza açalı beş sene oldu, çok 
yol katettik, iyi yerlere geldik. Bu ülkede 
dünya markaların olduğu bir yerde ciddi 
bir şekilde rekabet içinde olduk. Birçok 
önemli markaları geride bırakıp İtalya Milli 
Basketbol takımına sponsor olduk. Bugün 
çok önemli bir fuar olan “ Si Sposa italya 
“  da yani gelinlik damatlık fuarına katılan 
ve defile. Yapan tek Türk firması olduk. 
Birçok önemli ve ünlü markaların katıldığı 
bu fuara bizde katılarak önemli bir defile 
gerçekleştirdik

Bir Türk markası olarak tabii ki bizleri gu-
rurlandıran bir durum ve ayrıca ürünleri-
miz çok beğeni aldı. Bu etkinliğe. Sadece 
İtalya değil yurt dışından farklı ülkelerden 
de katilim gerçekleşti. Koleksiyonumuzun 
katılımcılar tarafından büyük beğeni alma-
sı bizleri gururlandırdı. Hedefimiz daha iyi 
yerlere gelmek ve bunun için çalışmaları-
mızı sürdüreceğiz ifadesini kullandı.



48

MALL&MOTTO / Haberler

İtalyan estetiğini yüksek teknoloji ile harmanlayarak farklı ticari ve konut uygulamalarına yüksek verimli iklimlendirme 
çözümü sunan Clivet, ailenin yeni üyesi Wisan ile konutların tüm iklimlendirme ihtiyacını tek cihazla karşılıyor. 

TEK BAŞINA YETER; CLİVET WİSAN

İklimlendirme sektörünün lider firmaların-
dan Form MHI Klima Sistemleri tarafından 
satışa sunulan Clivet Wisan Monoblok Isı 
Pompası, konutlarda konvansiyonel ısıtma 
sistemlerinin dönüşümü ve yeni binalardaki 
A’dan Z’ye iklimlendirme çözümleri için ide-
al çözümler sunuyor.

Kolay montaj, yüksek verim, doğa dostu 
R32 soğutucu akışkan gibi özellikleriyle öne 
çıkan Clivet Monoblok Isı Pompası Türkiye 
genelindeki 100’e yakın Mitsubishi Heavy 
konsept mağazasında tüketiciyle buluşuyor. 

Kompakt tasarımı ile fazla yer kaplamadan 
bir konutun ihtiyacı olabilecek tüm iklim-
lendirme ve sıcak su ihtiyacını tek cihazla 
karşılayan Clivet Wisan, kolay kullanım 
özellikleriyle dikkat çekiyor. Çevre dostu 
R32 gazını kullanarak yarınların korunma-
sına da katkı sunan bu cihaz, işlevsel pek 
çok özelliğe sahip. 65 °C’ye kadar sıcak su 
sağlamasının yanı sıra kolay kurulumu ile 
de dünya çapında pek çok tüketici tarafın-
dan tercih ediliyor. 6 adede kadar kaskad 
kontrol imkânı ile 96 kW’a kadar tek sistem 
sunan Clivet Wisan, entegre Wi-Fi özelli-

ğiyle akıllı cihazlarla her yerden kontrol 
edilebiliyor.

Sıfır enerji tüketimli endüstriyel çözümleri ve yüksek kalite ürünlerini İstanbul Yapı Fuarı’nda kullanıcılarıyla buluşturan 
Form Endüstri Tesisleri, yeni ürünü Sunvia Roof ile dikkatleri üzerine çekti. 

FORM, YENİ ÜRÜNÜ SUNVİA ROOF’U YAPI FUARI’NDA TANITTI 

Form Endüstri Tesisleri, yapı ve inşaat 
malzemeleri alanında dünyanın en büyük 
fuarları arasında yer alan Yapı Fuarı – Tur-
keybuild İstanbul’da geniş ürün gamıyla 
yerini aldı. Bu yıl 45. kez düzenlenen fu-
arda 7,400’ü yabancı 143 ülkeden toplam 
52,111 bin ziyaretçi ile rekor sayıya ula-
şıldı. Sektörün köklü temsilcileri arasın-
da konumlanan Form Endüstri Tesisleri, 

yoğun ilgi gören standında yeni ürünü 
Sunvia Roof çatı çıkış kapağının yanı sıra 
SunviaTube güneş tüpü, Lamilux duman 
tahliye sistemi, FesKlima evaporatif so-
ğutma ünitesi ve Roda SmokeJet hava-
landırma panjurunu tanıttı.

Form’un ihracat ürünleri arasında önemli 
bir yer tutması hedeflenen Sunvia Roof, 

çatı erişimi sağlayan yenilikçi bir ürün ol-
masıyla öne çıkıyor. Bununla birlikte ça-
tılarda kurulum ve bakım süreçlerinde 
güvenli giriş ve çıkış özelliğiyle kolay ve 
doğrudan erişimi mümkün kılıyor. 90 de-
receye kadar kolaylıkla açılabilen, çeşitli 
boyut ve konfigürasyonlara sahip yapısıyla 
hem ticari hem de konut uygulamalarında 
tercih ediliyor. 
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Form Şirketler Grubu; her gün gelişen dünyaya ayak uyduran teknolojileri, Ar-Ge yatırımları ve uzun yıllara dayanan 
sektör tecrübesiyle uluslararası iş birliklerinin güvenilir yüzü olmaya devam ediyor. Birçok uluslararası firmanın uzun yıllar-
dır temsilciliğini sürdüren Form Şirketler Grubu çatısı altında bulunan Form Endüstri Ürünleri, Dunham-Bush Türkiye temsil-
ciğinde 50. yılını geride bırakıyor.

Sektöre yön veren lider firmaları, yatırımcı ve profesyonellerle bir araya getiren ISH Frankfurt Fuarı’na katılan Form En-
düstri Ürünleri, üstün kalitesini dünya ülkelerine tanıttı. 

YARIM ASIRLIK BAŞARI HİKAYESİ: FORM & DUNHAM-BUSH İŞ BİRLİĞİ 

FORM ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ ISH FRANKFURT 
FUARINDA YOĞUN İLGİ GÖRDÜ

1894 yılında ABD'de kurulan Dunham-Bush, 
dünyanın en eski ticari iklimlendirme üreti-
cilerinden biri olarak konumlanıyor. Ulusla-
rarası düzeyde kabul görmüş soğutma sis-
temlerine sahip olan Dunham-Bush, yüksek 
kalitede güvenilir ürün gamını dünyanın her 
noktasında bulunan dağıtım ağı ile müşteri-
lerine ulaştırıyor. 

Türkiye’de güçlü uluslararası firmaların tem-
silciliklerini uzun yıllardır istikrarlı bir başa-
rıyla yürüten Form, 1972 yılından bu yana 
Dunham-Bush firmasının da temsilcisi. Ya-
rım asrı geride bırakan iş birliği kapsamın-
da Form, Türkiye ve Ortadoğu bölgesinde 
Dunham-Bush vidalı kompresör revizyonu 
ve tamir etme yetkisini elinde bulunduran 
tek firma olma özelliği taşıyor.

Form Şirketler Grubu Yürütme Kurulu Baş-
kanı Tunç Korun, yarım asırlık Dunham-Bush 
temsilciliğini şu sözlerle değerlendirdi: 
“Dunham-Bush ile yollarımız 1972 yılında 
ilk olarak yerli soğutma grupları imalatımız 
için, kendilerinden satın aldığımız pistonlu 
kompresörler sayesinde  başladı. Sonra-
ki yıllarda başarılı satışlarla devam eden iş 
birliğimiz kapsamında oldukça güzel geliş-
melere imza attık. Dunham-Bush tarafından 

geliştirilen konfor kliması sektörünün ilk vi-
dalı soğutma grubunun satışını Türkiye’de 
1976 yılında Form olarak ilk biz gerçekleş-
tirdik. O dönemden bugüne başarılı birçok 
projede yer almayı sürdürüyor, ürünlerimi-
zin tercih edildiği alanlara değer katıyoruz.” 
Dunham-Bush’un Orta Doğu ve Kuzey Af-
rika bölgelerinden sorumlu Genel Müdürü 
Qais Saad Khreisat, Türkiye ziyareti esnasın-
da FORM ile uzun yıllara dayanan başarılı 
iş birliğini şu sözlerle değerlendirdi: “Form 
Şirketler Grubu, yarım asırdır Türkiye’de 
Dunham-Bush markamızın üstün kaliteli 
ürünlerini kullanıcılarına sunarak, vizyonu-
muzu Türk pazarına başarıyla yansıtıyor. Bu 
süre zarfında referans olabilecek pek çok 
başarılı projede yer almamızı Form’un bize 
kattığı uzmanlık ve deneyim temelli marka 
değerine ve satış-servis başarısına borçlu 
olduğumuzu söyleyebiliriz. Güvene dayalı iş 
birliğimizin gelecek yıllarda da aynı şekilde 
devam etmesini diliyor, daha nice başarılara 
imza atacağımıza inanıyoruz.” 

Form, Dunham-Bush markasıyla ilk soğut-
ma grubu satışını 1976 yılında Adana Tekel 
fabrikasına gerçekleştirdi. Bu kapsamda, 
fabrikaya her biri 1,800 kW soğutma kapa-
sitesine sahip 2 adet vidalı soğutma grubu 

satışı gerçekleştirildi.  Dunham-Bush so-
ğutma grupları; performans, güvenilirlik ve 
enerji verimliliği konularını ön planda tuta-
rak vidalı kompresörlü su ve hava soğutma-
lı ürün serileriyle küresel pazar taleplerini 
karşılıyor. Su Soğutmalı serisinde bulunan 
her biri 2.650 kW frekans kontrollü iki vidalı 
kompresörüyle; Hava Soğutmalı serisinde 
ise 1.860 kW’a kadar tek cihazdan istenilen 
kapasiteyi sağlamasıyla dikkat çekiyor. Ka-
pasite ve verimliliği Amerikan AHRI labo-
ratuvarları tarafından onaylanan ürünlere 
sahip Dunham-Bush; oteller, iş merkezleri, 
fabrikalar gibi birçok mekânın iklimlendiril-
mesinde tercih ediliyor. 

1960 yılından bu yana düzenlenen İklimlen-
dirme ve Su Teknolojileri Fuarı bu yıl 13-17 
Mart’ta Almanya Messe Frankfurt Fuar ala-
nında gerçekleştirildi. İzmir’deki tesislerin-
de ürettiği ürün gamını dünya ülkelerine 
tanıtmayı hedefleyen Form Endüstri Ürün-
leri; Form I-WSHP (sudan havaya inverter 
ısı pompası), Form ev tipi ısı geri kazanım 
cihazı ve Form Klima Santrali ürünleri ile fu-
arda yer aldı. 

58 yıllık zengin bilgi birikimini Ar-Ge çalış-
malarıyla birleştiren Form, yerli üretici kim-

liğiyle fuarda yoğun ilgi gördü. Hem tekno-
loji hem de fiyat avantajına sahip geniş ürün 
portföyü ile dikkatleri üzerine çeken Form, 
sürdürülebilir ve çevreye duyarlı ürünleriyle 
beğeni topladı.

Kurulduğu günden bu yana fuar kültürünü 
benimseyen Form, önümüzdeki dönemde 
de Hungarotherm, Erbil Build Expo, HVA-
C-R Egypt Expo, Aqua Therm Almaty, Aqua 
Therm Tashkent gibi fuarlara katılarak grup 
çatısı altındaki zengin ürün gamını öne çı-
karmayı hedefliyor. 
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TESLA, ANADOLU YAKASI’NDAKİ
İLK POP-UP MAĞAZASINI AKASYA’DA AÇTI
Elektrikli otomobillerin bilinirliğinin artmasına dünya genelinde öncülük eden Tesla, Anadolu Yakası’nda ilk pop-up ma-
ğazasını 2 Mayıs’ta Akasya’da açtı. Tesla Model Y araçların sergileneceği pop-up mağazası, yıl sonuna kadar Akasya 
ziyaretçilerinin beğenisine sunulacak.

Tesla, Anadolu Yakası’nın ilk pop-up ma-
ğazasını Akasya’da otomobil ve teknoloji 
severler ile buluşturuyor. Uzun zamandır 
beklenen Tesla Model Y, 2 Mayıs’tan itiba-
ren Akasya’da yerini alarak, test sürüşüne 
sunulacak ve yıl sonuna kadar Akasya Tesla 
tutkunlarını ağırlayacak.  Geçtiğimiz yıl 5 yıl-
dız derecelendirmesi ile sınıfının en yüksek 
Euro NCAP güvenlik performansını sergile-
yen Tesla Model Y, atik sürüş karakteri, uzun 
menzili ve sürücü odaklı tasarımıyla öne çı-
karken aynı zamanda Tesla’nın daha tedarik 
sürecinden başlayan çevresel etkiyi azaltma 
yaklaşımının rafine bir örneği. 
MODEL Y seyahat özgürlüğünü yeniden ta-
nımlıyor

Çok yönlülüğü ile öne çıkan Model Y, en 
üst seviye güvenlik standartlarının ötesine 
geçmek üzere tasarlanmış, tamamen elekt-
rikli, orta boy bir SUV otomobil. Tek şarjla 
533 km’ye varan menzile ulaşan Model Y, 
sadece 15 dk’da 240 km’nin üstünde şarja 
ulaşarak seyahat özgürlüğünü yeniden ta-
nımlıyor. Sıfırdan 100 km’ye sadece 3,7 sa-
niyede ulaşabilen bu sportif karakterli oto-
mobil, dört tekerden çekişli oluşu sayesinde 
her tür yol ve hava şartında kararlı bir sürüş 
sağlıyor. 

Sürücü odaklı tasarımın her ayrıntıda ken-
dini hissettirdiği iç mekânda, Model Y'nin 
panoramik cam tavanı ve yüksek oturma 
seviyesi aracın her noktasından geniş görüş 
açısı ve çok konforlu bir ferahlık hissi yaratı-
yor. Ön bagaj ve katlanır ikinci sıra koltuklar 
ise toplamda 1,9 metreküpe varan depola-
ma alanı sağlıyor. 

Anahtar gerektirmeyen Model Y’de aracın 
tüm kontrolleri ve sorunsuz giriş ve çıkış 
için akıllı telefonlara bağlanan 15 inç do-
kunmatik ekran ile kolayca yapılıyor. Ayrıca 
uzaktan kilit açma, uzaktan iklimlendirme, 
konum takibi ve diğer benzersiz özellikler 
de Tesla Mobil uygulaması üzerinden ko-
layca gerçekleştirilebiliyor.

Akasya’da test sürüşlerine katılmak isteyen-
ler, başvurularını Tesla’nın web sitesi üzerin-
den yapabilecekler.

 https://www.tesla.com/tr_TR/drive
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TESLA, ANADOLU YAKASI’NDAKİ
İLK POP-UP MAĞAZASINI AKASYA’DA AÇTI
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ESAS GAYRİMENKUL,2023 TÜRKİYE’NİN 
EN İYİ İŞVERENLERİ LİSTESİ’NDE YER ALDI
Türkiye’nin önde gelen gayrimenkul yatırım şirketlerinden Esas Gayrimenkul, Great Place To Work® tarafından belirle-
nen “Türkiye’nin En İyi İşverenleri Listesi”nde 100-249 çalışanı olan şirket kategorisinde 4. sırada yer aldı.

Türkiye’nin önde gelen gayrimenkul yatı-
rım şirketlerinden Esas Gayrimenkul, her yıl 
Great Place to Work® tarafından belirlenen 
“Türkiye’nin En İyi İşverenleri Listesi”nde 
100-249 çalışanı olan şirket kategorisinde 
45 şirket arasında 4. sırada yer aldı. İnsan 
ve Kültür departmanıyla güven ve insan 
odaklı bir çalışma kültürü oluşturan Esas 
Gayrimenkul; bu sertifikasyonla, uyguladığı 
başarılı insan ve kültür uygulamalarını taç-
landırmış oldu.

“Türkiye’nin En İyi İşverenleri Listesi”nde yer 
almaktan gurur duyduklarını dile getiren 
Esas Gayrimenkul İnsan ve Kültür Direktörü 
Aslı Kemal, “Bu kıymetli sertifikasyon bizim 
için bir hedeften öte, yaptığımız başarılı iş-
lerin ödüllendirilmesi açısından çok önemli. 
Biz İnsan ve Kültür departmanımızın temel-
lerini atarken bir vizyon çizmiş; güçlü ve bü-
tünleşik bir kurum kültürüne sahip, çalışan-
ların üretirken keyif aldıkları, öğrendikleri ve 
geliştikleri, çalışma arkadaşlarıyla iş birliği 
yaptıkları ve değerli olduklarını hissettikle-
ri, güven duygusuna sahip oldukları, hata 
yapmaktan korkmadıkları, hatalardan öğ-
rendikleri, değer üretmeye odaklandıkları, 
dijital altyapıları kullanan, kurumsal sağlık 
değerleri yüksek çalışma ortamı sunan bir 
şirket kültürüne sahip olmayı hayal etmiştik. 
Bu hayal doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz 
anahtar inisitayiflerle nitelikli çalışmalar ve 
projeler gerçekleştiriyoruz.” dedi.

Bundan sonraki süreçte çıtalarını daha yük-
seğe koymaya, iyi yaptıklarını daha iyi yap-
maya, şirket hedef ve stratejileriyle uyumlu 
çalışmalarıyla işveren markasını daha de-
ğerli hale getirmeye devam edeceklerini ifa-
de eden Aslı Kemal, “Great Place to Work®  
tarafından tescillenen ‘Harika İş Yeri’ ve 
‘Türkiye’nin En İyi İşverenleri’ sertifikasyon-
larının işveren markamızın kurum içerisin-
de güçlendirilmesine ve kurum dışında da 
daha yaygın bir kitlece bilinmesine, yetenek 
çekmeye ve mevcut yeteneklerimizin bağlı-
lığını ve performansını artırmaya, kurumsal 
imajımızı güçlendirmeye olumlu katkıları 
olacağına inanıyoruz. Şirketimize inanan, 
güvenen, dönüşüm sürecini sahiplenen ve 
ortaklık eden tüm liderlerimize ve çalışma 
arkadaşlarımıza gönülden teşekkür borçlu-
yuz.” dedi.

360 derece İnsan ve Kültür sistemi

Şirket ana hedefleriyle uyumlu, güçlü ve 
çalışan odaklı şirket kültürünü tam enteg-
rasyonla korumaya devam eden Esas Gay-
rimenkul; işin dünyadaki ve Türkiye’deki 
geleceğini ve yüksek çalışan deneyimini 
gözeterek, çalışan bağlılığı, performans ve 
buna bağlı olarak kurumsal performansı ve 
değeri yükseltme hedefiyle çalışmalar yürü-
tüyor. Son 2 yıldır önemli bir noktaya getir-
dikleri dijitalleşme süreçlerinin ileri fazlarını 
tamamlayarak 360 derece İnsan ve Kültür 
sistemini 2023 yılında hayata geçirmeyi 
planlayan Esas Gayrimenkul’ün yakın dö-
nem hedefleri arasında, yeni projelerle ye-
tenek yönetimi ve işveren markasının güç-
lendirilmesine yönelik inisiyatifleri hayata 
geçirmek önemli bir yer tutuyor. Sürdürü-

lebilirlik alanında ise kurum içerisindeki 
aktif rollerini devam ettirerek kendileri-
ne, ailelerine, iş arkadaşlarına ve sosyal 
çevrelerine örnek olan zihniyet dönüşü-
münü güçlendirmek hedefleniyor. 

2 yıldır önemli bir kaynak ve çabayla sür-
dürülen çeviklik dönüşümünü tüm orga-
nizasyon içerisinde çalışma modellerini 
uygulamak suretiyle entegre etmeye 
başlayan Esas Gayrimenkul; Scrum tek-
niklerini sektörde ilk ve tek uygulayan 
şirket olarak, değer yaratma odağıyla 
çalışan çevik takımlarına ek olarak tüm 
departmanların bu ilkelerle çalışmasını, 
iş yapış biçimini değiştirmeyi, verimliliği 
artırmayı amaçlıyor ve bu başarılı uygu-
lamalarla iş dünyasına ilham olmayı he-
defliyor.
 

Aslı KemalAslı Kemal
Esas Gayrimenkul İnsan ve Kültür DirektörüEsas Gayrimenkul İnsan ve Kültür Direktörü
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ESAS GAYRİMENKUL,2023 TÜRKİYE’NİN 
EN İYİ İŞVERENLERİ LİSTESİ’NDE YER ALDI
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Duygu Ortaköylüoğlu
GLA Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Hukuk Müşaviri

ALIŞVERİŞ MERKEZİ KİRALAMALARINDA CİRO KİRASI 
OLARAK BELİRLENEN AYLIK KİRA BEDELİNİN DEĞİŞEN 

ŞARTLARDA KİRAYA VEREN ALEYHİNE DOĞURABİLECEĞİ 
OLUMSUZLUKLAR İLE İLGİLİ HUKUKİ DEĞERLENDİRME

ERHAN 
ERTÜRK

FARKINDALIK
STÜDYOSU (FS REKLAM)
0530 218 49 43

TV Programcısı, Haberci, 
Eğitimci, Yazar, Sunucu

(38 Yıllık Gazeteci) 

-Gazetecilik , TV Haberciliği 
-Diksiyon 

(Vurgu-Tonlama-Ussal ve
 Duygusal Anlatım)

-Beden Dili
-Etkili İletişim

-Hitabet Sanatı-Hitabet Sanatı
-Topluluk Önünde Konuşma

-Heyecan Kontrolü
-İkna

-Doğaçlama ve SohbetGünümüzde AVM kiralamalarında taraflar 
genellikle sözleşmede kira bedeli olarak 
sabit bir kira bedeli belirlemek yerine aylık 
kira bedelinin kiracının aylık cirosunun belli 
bir yüzdesi olarak ödeneceğini kararlaştır-
maktadır. Kira sözleşmelerinde kira bede-
linin hasılat(ciro) kirası olarak  belirlenmesi 
her ne kadar Kiraya veren yönünden daha 
avantajlı gibi görünse de bazı durumlarda 
bu husus tam tersine dönüşebilmektedir. 
Zira Kiracının aylık cirosu beklenen oranda 
gerçekleşmediğinde buna bağlı olarak ay-
lık kira bedeli de azalacağı için bu durum 
Kiraya veren yönünden aleyhe bir durum 
oluşturacaktır.

AVM kiralamalarında ciro kirası çoğunluk-
la tercih edilen bir kira bedeli türü olduğu 
için taraflar açısından değinilmesi gerekli 
önemli bir husus da sözleşme görüşmeleri 
sırasında Kiracının marka portföyü, müşteri 
çevresi gibi hususlar düşünülerek belirle-
nen ciro kira bedelinin sözleşmenin başlan-
gıcı sonrasında Kiracının aylık hedeflenen 
ciroyu tutturamaması ve buna bağlı olarak 
daha az miktarda kira bedeli ödemesinin 
Kiraya veren açısından getirdiği zorluklar ve 
olumsuzluklar olacaktır. AVM kiralamaların-
da bilindiği üzere her mağazanın beklenen 
bir aylık ciro hedefi vardır ve Kiraya veren 
ciro kira bedelini belirlerken bu durumu 
da göz önünde bulundurmaktadır. Elbette 
Kiracı taraf aylık cirosunun sırf daha düşük 
kira bedeli ödemek için az olmasını isteme-
yecektir. Ancak buna rağmen mağazanın 
beklenen ilgiliyi görmemesi ve aylık hedef-
lenen ciroyu tutturamaması sonucunda Ki-
raya veren aleyhine bir durum oluşacak ve 
yine buna bağlı olarak sözleşmenin uyar-
lanması veya feshi gündeme gelebilecektir.

Kira sözleşmesinde taraflar Kiracının ay-
lık hedeflenen ciroyu tutturamaması ihti-
maliyle ilgili diledikleri şekilde düzenleme 
yapabilirler. Ancak sözleşmede böyle bir 

belirlemenin yapılmamış olması ihtimalinde 
Kiraya veren Türk Borçlar Kanununun 138. 
Maddesi gereğince aşırı ifa güçlüğüne da-
yanarak sözleşmenin uyarlanmasını talep 
edebilir. Zira Türk Borçlar Kanunu m.138; 
‘’ Sözleşmenin yapıldığı sırada taraflarca 
öngörülmeyen ve öngörülmesi de beklen-
meyen olağanüstü bir durum, borçludan 
kaynaklanmayan bir sebeple ortaya çıkar ve 
sözleşmenin yapıldığı sırada mevcut olgula-
rı, kendisinden ifanın istenmesini dürüstlük 
kurallarına aykırı düşecek derecede borçlu 
aleyhine değiştirir ve borçlu da borcunu 
henüz ifa etmemiş veya ifanın aşırı ölçü-
de güçleşmesinden doğan haklarını saklı 
tutarak ifa etmiş olursa borçlu, hâkimden 
sözleşmenin yeni koşullara uyarlanmasını 
isteme, bu mümkün olmadığı takdirde söz-
leşmeden dönme hakkına sahiptir. Sürekli 
edimli sözleşmelerde borçlu, kural olarak 
dönme hakkının yerine fesih hakkını kulla-
nır.’’ İlgili kanun maddesi gereğince Kiraya 
Veren, sözleşmenin başlangıcında Kiracı-
dan beklenen cironun öngörülemez şekilde 
azalması ve sözleşmenin devamında aylık 
hedefin çok altında ciro elde etmesi sebe-
biyle sözleşmenin uyarlanması veya uyarla-
ma mümkün olmadığında ise fesih yoluna 
gidebilecektir. Kiraya Verenin bu hususta 
ispatlaması gereken en önemli husus ise 
sözleşmenin başlangıcında Kiracının müşte-
ri çevresi, tanınırlığı, marka portföyü dikka-

te alınarak belirlenen ciro kirası oranının, 
sonrasında Kiracının aylık cirosunun ön-
görülemez bir şekilde azalması ve bunun 
Kiraya veren açısından sözleşmenin deva-
mını çekilmez kılacak bir hale getirmesidir. 
Dürüstlük kuralı, ahde vefa ilkesi, iyi niyet 
kuralları gibi hukukun önde gelen ilke ve 
kuralları ve ilgili kanun hükümleri gere-
ğince Kiraya veren açısından neredeyse 
mücbir sebep olarak değerlendirilebilecek 
olan bu öngörülemez durum karşısında 
Kiraya verenin tercih edebileceği hukuki 
yollar; kira sözleşmesinin değişen şartlar 
çerçevesinde ya sabit aylık kira bedeli ola-
rak uyarlanması ya da ciro kira oranının 
artırılması veya son çare olarak sözleşme-
nin feshi yolu olacaktır

Genel ve son bir hukuki değerlendirme 
yapıldığında; Kira sözleşmesinde belir-
lenen ciro kirası oranının Kiracının aylık 
ciro hedefini tutturamaması, beklenenden 
daha az ciro elde etmesi ve bunun her ay 
sürekli olarak devam etmesi durumunda 
zarar gören ve kira bedeli beklenenden 
çok daha az miktarda ödenen Kiraya ve-
renin TBK başta olmak üzere ilgili kanun 
hükümleri ve emsal mahkeme kararlarını 
da dikkate alarak sözleşmenin uyarlan-
ması veya bu mümkün değilse kira söz-
leşmesinin feshi yoluna gitmesi mümkün 
görünmektedir.
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Engin Yıldırım
YENİ NESİL PROJELER: 

AKILLI YAŞAM VE İŞ ALANLARI SUNAN PROJELER 

Günümüz dünyasında akıllı yaşam alanları 
kavramı giderek genişleyen bir anlam ta-
şıyor. Akıllı yaşam alanlarının ilk halkasını 
şüphesiz yaşadığımız evler oluşturuyor. Tür-
kiye’nin yıllık konut ihtiyacı 800 bin adete 
yaklaşmış durumda. Sadece İstanbul için bu 
rakamın 300 bin adet olduğu varsayılıyor. 
Türkiye’nin en yüksek nüfusa sahip olan ili 
İstanbul’daki yeni konut talebi sürekli artı-
yor.  

Bildiğiniz üzere Avrupa Birliği tarafından ik-
lim değişikliğinin yıkıcı etkileri ile mücadele 
için Yeşil Mutabakat eylem planı oluşturul-
du. Hayatın her alanında sürdürülebilirlik 
politikalarına yön veren bu mutabakat aynı 
zamanda Avrupa merkezli yeni bir ekono-
mik model ve Eko-kent anlayışı yaratıyor. Bu 
anlayış sokaktan konuta, parktan yeşil ala-
na, ulaşımda kullanılan araçların yapısından 
yolların dokusuna kadar her şeyi belirliyor. 
Bütün bu yaklaşım aslında yapılacak olan 
gayrimenkul projelerine şekil veriyor.

Gelişen teknolojilerle birlikte akıllanan ci-
hazların sayısı her geçen gün artarken; 
internete bağlı ev aletleri, adını sıkça duy-
maya başladığımız nesnelerin interneti kav-
ramıyla birlikte birbirleriyle iletişim kurmaya 
başladı. Artık akıllı telefonlarımız üzerinden 
evdeki eşyalarımızı nerede olursak olalım 
kontrol edebiliyoruz. Biz evde yokken, ev-
deki akıllı cihazlar birbirleriyle ‘konuşarak’ 
günlük işlerimizin bir kısmını bizim için ya-
pabiliyorlar. Bu akıllı cihazları seçerken dik-
kat edilmesi gereken en önemli konulardan 
biri birbiriyle uyumlu cihazlardan oluşan bir 
ekosistem oluşturulması. Bu sayede tek bir 
noktadan tüm cihazlarınızı kontrol edebilir, 
karmaşık kurulumlar ya da aracı bağlantı 
noktası aksesuvarlarından kurtulabilirsiniz. 
Diğer önemli bir konu ise evinizde tüm 
odalarda sorunsuz bir internet ağına sahip 
olmak. İnsanlara özel binalar yapılacak: "Ör-
neğin bir yaşlının ya da hastanın evi farklı 
dizayn edilebilecek. Bu sayede akıllı evler ve 
akıllı yaşam alanları üretilecek ve sonrasında 

akıllı şehirler planlanabilir olacak"

Doğa dostu olan akıllı yaşam ve iş alanları 
sunan projelere talep artıyor. Dünyaca ünlü 
ev üreticisi Redrow tarafından yapılan araş-
tırmaya göre, alıcıların yüzde 82’si sürdü-
rülebilir bir ev için geleneksel bir ev yerine 
daha fazla ödeme yapmaya istekli oldukla-
rını belirtiyor.

Peki “çevreci ev” nedir? Çevreci ev arayan-
ların hayalindeki kriterler, bu doğa dostu 
konutların tarifini de yapıyor gibi:
• Güneş enerji paneli bulunan,
• Yeşil bina sertifikalı binada yer alan,
• Doğayla iç içe olma fırsatı sunan,
• Yağmur suyunu depolayarak israfa yol aç-
mayan,
• Atık suları geri dönüştüren,
• Yalıtımlı,
• Havası temiz bölgelerde konumlanan ko-
nutlar…

Akıllı malzemelerin önümüzdeki dönemler-
de daha çok yaygınlaşacağı tahmin ediliyor. 
Bugün geliştirilmeye ve üretilmeye başla-
nan akıllı malzemelerin önümüzdeki süreçte 
üretken bir şehrin bütünleştirici bir parça-
sı haline geleceği ön görülüyor. Yeni nesil 
akıllı malzemeler kullanılan parçalara ekstra 
işlevler yükleyebiliyor. Böylece hem yaşam 
alanlarında hem de maliyetlerde tasarruf 
sağlanabiliyor. Aynı zamanda daha etkin 
binaların üretimine imkan tanınıyor. Akıllı 
malzemelerin kullanıldığı akıllı sistemler in-
san hayatını kolaylaştırırken aynı zamanda 
güvenlik, sağlık, konfor ve eğlence için fır-
satlar sunabiliyor.

Akıllı yaşam alanlarında, aydınlatma, sula-
ma, ısınma ve genel enerji ihtiyaçları gibi 
birçok konuda tasarruf sağlanarak verimlilik 
artırılır. Beklenmedik durumlarda (güvenlik 
sorunları, doğal afetler vs.) pratik ve hızlı 
çözümler üretilmesini sağlanır. Elde edilen 
verilerin raporlanması ve etkin bilgi yöneti-

mi sayesinde gelişim noktaları belirlenir ve 
verimlilik sağlanır. Mobil cihazlar üzerin-
den anlık, kolay ve etkin bir şekilde izleme 
ve yönetim olanağı sağlanır.

Dijital çağa uyum sağlamak için ofislerde 
gerçekleştirilen dijital dönüşümler, akıllı 
ofis kavramına ilgiyi her geçen gün arttı-
rıyor. Akıllı ofislerde kullanılan dijital çö-
zümler bir taraftan kaynak kullanımında 
en yüksek verimliliğe ulaşmayı olanaklı 
kılarken, bir taraftan da çalışanların kon-
forunu arttırıyor. Ofislerde enerji, güven-
lik, sağlık ve konfor alanlarında dijital çö-
zümler içeren ve maliyetleri ciddi ölçüde 
düşürerek tasarruf sağlayan akıllı ofis sis-
temleri, ofiste geçirilen süreyi daha kaliteli 
ve ekonomik hale getiriyor. İşyerinize ait 
tek veya birden fazla lokasyonda ofisiniz 
varsa, akıllı ofis sistemleri ile tüm lokas-
yonlarda enerji, güvenlik, sağlık ve konfor 
alanlarında maksimum fayda için dijital 
çözümleri hayata geçirebilirsiniz. Tüm lo-
kasyonları 7/24 izleyebilir, yalnızca akıllı 
bir cep telefonu veya tablet kullanarak 
lokasyonlarda istediğiniz uygulamayı ger-
çekleştirebilirsiniz. Özellikle güvenlik ihlali 
gibi durumlarda akıllı ofis sistemleri üze-
rinden anlık raporlar alabilirsiniz.

Akıllı yaşam  ve iş alanlarının yer aldığı 
projelerin yönetimi ve pazarlanmasını ya-
pan 'üst düzey yöneticinin' öncelikli olarak  
“iletişim kabiliyeti yüksek, birbirinden fark-
lı işlerde görev alan ekibini (yönetim ekibi 
ve taşeronlardan oluşan ekibi) verimli-eş 
zamanlı koordine edebilen, üst düzey pa-
zarlama yeteneği olan, ünitelerin ortak ve 
farklı kullanılan alt yapılarını en verimli şe-
kilde işleten, ortak alan giderlerini en doğ-
ru şekilde pay edebilen, teknolojiyi takip 
eden, takip-denetleme ve raporlamayı iyi 
bilen, kaliteli hizmeti olabildiğince mini-
mum giderle sağlayabilen...'' profesyonel 
olması gerekmektedir. Tabiki ihtiyaç hasıl 
olan alanlarda da uzman kişi veya şirket-
lerden de danışmanlık hizmeti alınmalıdır.
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Fırat Çapkın
Eğitmen I Yazar I Konuşmacı

ÇOK DEĞERLİ MALL&MOTTO DERGİSİ OKUYUCULARI;
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Bu ay ki yazımda “Perakende sektöründe 
çalışanlarda deneyim aktarımının gerçek-
leşmesi!”  konusu hakkındaki görüşlerimi 
yine yaşanmış birkaç olayın analizi ile sizler-
le paylaşmak istiyorum : 

Geçtiğimiz günlerde oğlumla araba ile Ka-
dıköy’e geldik. İşlerimiz vardı, işlerimizi bi-
tirdik ve arabaya binip eve dönmek üzere 
yola çıktık. Kadıköy’ün ara sokaklarında 
trafik biraz tıkanık olur. Yavaş yavaş Mo-
da’dan Kuşdili caddesi tarafına çıkarken 
oğlum “baba su var mı?” diye sordu. Ben 
de yanıma baktım, “ön tarafta yok dedim, 
O da arkada da yok baba!” peki alırız şim-
di dedim ve tam da damacana ile su satan 
bir dükkanın önünde trafik tıkandı. Kapının 
önünde suları motorsikletine yerleştiren su-
cuya sordum : 

Küçük şişe su var mı? 

Cevap geldi : Yok abi! 

Peki dedim ve yine çok yavaş bir şekilde 
arabayla ilerlerken, hemen o dükkanın ya-
nındaki diğer beyefendi benimle göz tema-
sı kurdu ve çok hızlı bir şekilde içeri girip, 
bir bardak kapalı suyu koşa koşa bana ye-
tiştirdi. Muhtemelen oğlumu gördü, küçük 
olduğunu fark etti ve duyarlı davranıp jes-
tini yaptı. 

Çok teşekkür ettim ve yine yolda ilerlerken 
bir motorsiklet yanıma yaklaştı, hatta yavaş 
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geldiği için biraz huylandım, acaba sürtecek 
mi ya da başka bir şey mi var diye.

Cam hafif aralık duruyor ve camdan başımı 
sola çevirince az önce bizim sucuda dama-
cana yerleştiren sucu yanımda durdu. Elinde 
bir şişe su var ve gülümsüyor bana. Abi bir 
dur dedi. Su getirdim sana. İçeride büyük 
şişeler vardı, takip ettim seni ver delikan-
lıya içsin diyerek güler yüzle suyu verdi ve 
uzaklaştı.

Oğlum şaşırdı ve ilk kurduğu cümle şuydu : 
Baba, ne iyi insanlar! dedi.

Şimdi bu yaşadığım olay benim zihnim aşa-
ğıdaki satırları yazmama neden oldu.

Duyarlılık ve yardımlaşma!

İnsanların günümüzde bir çok konuda belki 
de çok bencil olduklarını gözlemlediğim bu 
günlerde, yaşadığım bu küçük olay çok iyi 
hissetmemi sağladı. Her iki insan da hiç ke-
yiflerini bozmadan “yok!” diyerek hiçbir şey 
yapmadan oturabilmek yerine bir şey yap-
mayı tercih ettiler. Onları hiç kimse böyle bir 
şey yapmaya zorlamadı. Sadece zihinlerinin 
derinliklerinde onları harekete geçiren bir 
düşünce vardı ve harekete geçtiler. 

Peki şimdi bizler bu olaydan hareketle ne 
yapalım?

Mağaza çalışanları yöneticisinden uzman 
satışçısına kadar bütün gün boyunca ayakta 
durup, müşterilerle etkileşim kurarak satış 
yapmaya ve satışları artırmaya çabalıyor. 
Bir gün içinde mağazanın kapısından içeri 
yüzlerce farkı insan girip, mağazayı dolaşıp 
çıkıyor. 

Bir de mağaza önü akan trafiği var ki bu tra-
fik de gün içinde iş yükünü artırıyor. Kısacası 
aslında günün sonunda mağaza çalışanları-
nın enerjisi tükeniyor. Bırakın bir bardak su 
istemeyi, bir adım atacak halleri kalmıyor, 
çok yoruluyorlar. Bundan dolayı da aslında 
şikayet edebiliyorlar. 

Haklı veya haksızlar diye sonuca varmak 
benim haddim değil, böyle bir kanıya vara-
mam. 

Şunu hatırlatabilirim sadece :  

Bir işi profesyonel olarak yapmak için moti-
ve olmak da gerekir. Ki motivasyon aslında 
içten geldiğinde çok etkili olur. Eğer içten 
gelmeyip, sürekli dış kaynaklı zorlama veya 
yönlendirmelerle yükseliyorsa, orada bir 
problem var demektir. Çünkü şuna hararet-
le inanıyorum : Bir insan hangi işi yaparsa 
yapsın, içten gelerek yaptığında gerçek ve 
karşılıklı tatmin edici performans ortaya 
çıkar. Aksi olduğunda ise yine performans 
alabilirsiniz ancak, bu performans kısa süreli 
olur. Yani sürekli “haydi şimdi, haydi şimdi” 
diyerek motive etmeye çalışıyorsanız her bir 
yapılandan sonra tekrar yükleme yapmak 
gerekir ve bir dönem sonra bu durum tat-
minsizlik eşiğine dayanıp kalır. Yani o insan 
motive olmaz, belki de depresyona sürük-
lenebilir. 

İşte bunun tam tersi olan içsel motivasyon 
ise bir işi, eylemi veya her ne ise yapmaya 
çalıştığınız, onu iyi yapmanızı ve değer kat-
manızı sağlar. Sonra ne mi olur? İşte cevap : 
Önce siz kendinizi iyi hissedersiniz, sonra da 

çevrenizdeki insanlar kendini iyi hisseder.

Aslında iyi olma hali de böylelikle yayılır ve 
çevrenizde güzel şeyler olmaya başlar. Peki 
ya siz benim bu anlattıklarımın neresindesi-
niz? İçinizden gelen motivasyon sizi hangi 
konularda harekete geçiriyor? Veya dıştan 
gelen motivasyon hamleleri sizi nerelere 
taşıdı? Bu iki soruyu kendinize bir iyilik yap-
manız için düşünmenizi ve cevaplamanızı 
gerçekten çok istiyorum. Olumsuz düşün-
celerin zihninizde pekişmesi, bunların duy-
gulara dönüşmesi ve sonrasında davranış 
olarak ortaya çıkması pek de güzel sonuçları 
beraberinde getirmiyor. 

Ancak şunu da belirtmek isterim;  her şeye 
de hep olumlu bakalım, iyi düşünelim, ev-
rene iyi mesajlar gönderelim, o zaman iyi 
olur… gibi bir yaklaşımda da değilim. 

Demem o ki, yaşam dengeler üzerine kuru-
ludur. Dengeler bozulduğunda problemler 
başlar. Problemlerin olması hâlâ yaşadığı-
nızın belirtisidir. Problemleri çözerken ise 
yapıcı yaklaşım, tutum sergilemek gerekir. 
Ve sonucunda kazanan siz olursunuz. Tam 
tersini yaptığınızda ise sonuçlar olumsuz 
gelişir. İşte tam da burada şunu hatırlatarak 
bu ay ki yazımı noktalamak istiyorum : 

“Sevdiğin işi yaparsan, hayatta bir gün bir 
bile çalışmamış olursun!” demiş ünlü düşü-
nür Konfüçyüs.

Hepinize sağlıklı, enerji dolu günler, kucak 
dolusu sevgiler…

              Makale / MALL&MOTTO 
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Suna Dumankaya
Bitki Bilim ve Güzellik Uzmanı

SUNA DUMANKAYA’DAN DOĞAL TARİFLER

Besleyici Gece Kremi

Malzemeler

1 tatlı kaşığı kanola yağı
1 tatlı kaşığı kayısı yağı
1 tatlı kaşığı buğday yağı
1 tatlı kaşığı havuç yağı
1 tatlı kaşığı jojoba yağı
1 tatlı kaşığı arı sütü

Hazırlanışı ve Kullanılışı

Tüm malzemeleri karıştırın. Yatmadan önce yüzünüze ve dekoltenize masaj yaparak 
sürün. Yıkamadan yatın.Cilt Sıkılaştırıcı Maske

Malzemeler

1 yumurta akı
1 tatlı kaşığı kabartma tozu
1 çay kaşığı pudra şekeri
3 damla ardıç yağı

Hazırlanışı ve Kullanılışı

Yumurta akı iyice köpürene kadar çırpın. Diğer malzemeleri de ekleyin. Yüz 
bölgenizden boyun bölgenize kadar sürün. 20 dk bekletin. Bir kase suya bir 
tatlı kaşığı karbonat karıştırarak yüzünüzü ve boynunuzu yıkayın.

Dökülen Saçlara Özel Kür

Malzemeler

1 tatlı kaşığı susam yağı
1 tatlı kaşığı defne tohumu yağı
1 tatlı kaşığı çörek otu yağı
1 tatlı kaşığı çam terebentin esansı

Hazırlanışı ve Kullanılışı

Tüm yağları birbirine karıştırın. Hazırla-
dığınız karışımı saç diplerinize uygulayın. 
İşlemi istediğiniz kadar tekrarlayabilirsi-
niz.

 



MULTİFONKSİYONEL VE 
UNİK GÜZELLİK: MASHTONE
Güzellik dünyanın en yenisi Mashtone, multifonksiyonel yani çok işlevli özelliği ile cildine ve kendine özen göste-
renlerin yeni favorisi olarak ilgi çekiyor! Günlük makyajında fondöten tercih etmeyenlerin cilt kusurlarını doğal bir 
şekilde kamufle eden Mashtone CC Krem, özel geliştirilmiş formülünün özellikleri sayesinde cilde çok yönlü ve 
benzersiz bir bakım da yapıyor. 

Tek bir ürün düşünün; öyle ki hem sizi gü-
neşten koruyan hem cildinizi nemlendiren 
hem renk eşitsizliğini dengeleyen hem an-
ti-aging etkili hem akne ve sivilce önleyici 
hem de cilt kusurlarını doğal bir şekilde 
kamufle eden… Düşündünüz ve bunların 
hepsini bir arada sunan ürünün ne olduğu-
nu bulamadınız mı? Hatta “ah keşke olsa” 
mı dediniz? O zaman hızlıca Mashtone ile 
tanışmanızda fayda var. Kozmetik sektörü-
ne yeni giren Mashtone, tüm bunları yerine 
getiren ve adeta sihirli bir krem etkisi göste-
ren Mashtone CC Moisturizer’ın müjdesini 
veriyor. 

Kendi kategorisini oluşturan ve “Sür ve Çık” 
konforunu sağlayan bu ünik kremin hayatı-
nıza kattığı güzelliğe hem siz hem de çevre-
nizdekiler hayran kalacak.

Her cilt tipiyle ortaya koyduğu kusursuz 
uyumu ve dört mevsim kullanılma özelliği 
ile de tam not alan Mashtone CC Moisturi-
zer özel olarak geliştirilen formülü sayesin-
de multifonksiyonel yani çok yönlü etkilere 
sahip. Formülündeki Aloe Vera özü, panthe-
nol ve diğer nemlendirici bileşenler sayesin-
de cildin günlük ihtiyacı olan nem dengesini 
oluşturuyor. SPF 30 güneş koruma faktörü-
ne de sahip olan Mashtone CC Moisturizer, 
yaz – kış, dört mevsim boyunca cildinizi gü-
neşin zararlı etkilerine karşı etkili bir şekil-
de koruma altına alıyor. Salix Alba ekstratı 
ve Vitamin B3, anti-aging etkisi göstererek 
cildin sıkılaşmasını sağlıyor; kırışıkların oluş-
masını engelleyerek yaşlanma karşıtı etkili 
bir bakım performansı gösteriyor. Ciltte-
ki renk farklılıklarını da eşitleyen ve adeta 
porselen etkisinde kusursuz bir görünüm 
kazandıran Mashtone CC Moisturizer, cil-
de sağlıklı ve doğal bir ışıltı da katarak, her 
zaman ve her yerde, daima bakımlı, daima 
güzel görünenlerin kahramanı olarak farkını 
yaşatıyor!
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Fatma Fidan
Uzm.Diyetisyen

 

HİPERTANSİYON 
TEDAVİSİNDE EN ETKİLİ 

BESLENME YÖNTEMİ: 
‘DASH’ DİYETİ

Hipertansiyon kan basıncının yüksek olma-
sı ile tanımlanır ve koroner kalp hastalıkları 
için önemli bir risk faktörüdür.

DASH diyeti, yüksek tansiyonu önlemek 
veya düşürmek için uzun süreli, tedavi edici 
bir beslenme şeklidir. Yüksek tansiyon kanın 
atardamarlardan normalden daha yüksek 
bir basınçta hareket etmesiyle oluşur. Bu, 
kalbin daha fazla çalışmasına neden olur ve 
kalp hastalığına ve felce yol açabilmektedir.
Hipertansiyon tedavisinde uygulanan DASH 
diyeti, kan basıncını düşürmenin yanı sıra; 
kolesterolü düşürüp kilo verdirdiği; ayrıca, 
koroner kalp hastalığı, inme, kalp yetersiz-
liği, bazı kanser çeşitleri, böbrek taşı hasta-
lıkları ve şeker hastalığı gelişimini azalttığı 
gösterilmiştir.

American Journal Clinical of Nutrional der-
gisinde yayınlanan bir çalışmada DASH di-
yeti ile LDL'nin (kötü kolesterol) yüzde 10 
civarında düşebileceği gösterilmiştir. Birçok 
çalışma DASH diyetini uygulayanlarda kan 
basıncı ile birlikte kolesterolün de düştüğü-
nü göstermektedir.

Çalışmalar, DASH diyetinin sistolik ve diyas-
tolik kan basıncını önemli ölçüde azalttığını 
göstermiştir. Trigliseritlerdeki minimum de-
ğişikliklerle, kolesterol konsantrasyonların-
da azalma sağlamıştır.

Son yıllarda Alzheimer Hastalığında beslen-
menin rolünü destekleyen kanıtlar artmak-
tadır. Oksidatif 

Ve kalori kısıtlaması ile kombine edildi-
ğinde DASH diyetinin nörobilişsel fonksi-
yonları iyileştirdiği sonucuna varmıştır. 

Diyet, orta düzey sodyum içeren; basit şe-
ker ve toplam yağdan fakir; protein, posa, 
potasyum, magnezyum ve kalsiyumdan 
zengin besinlerin tüketimine dayanmak-
tadır. Sebze-meyve, tam tahıl, kurubak-
lagil ve beyaz et tüketiminin artması; 
kırmızı et, rafine karbonhidrat ve şekerli 
içecek tüketiminin azaltılması önerilmek-
tedir. Bu besinler antioksidan A, C ve E 
vitaminlerinden zengindir. DASH diyeti 
hipertansiyonun tedavisi için geliştirilmiş 
olsa da Tip 2 diyabet ve gestasyonel diya-
beti olan hastalarda insülin düzeylerini ve 
kan lipitlerini; polikistik over sendromlu 
kadınlarda ağırlık kontrolü, serum triglise-
rid düzeyi ve antioksidan kapasiteyi; has-
talık öyküsü olmayan sağlıklı bireylerde 
inflamatuar belirteç C-reaktif proteini ve 
antropometrik ölçümleri olumlu etkilediği 
gösterilmiştir. 

DASH diyeti, sağlıklı besin gruplarının 
alınması gereken kalori miktarına göre 
günlük beslenmeye eklenmesi üzerine 
uygulanır. 

Tahıl grubu: DASH diyetinde tahıl gru-
bunun günde 6 veya 8 porsiyon şeklinde 
tüketilmesi önerilir. Önerilen tahıllar ara-
sında tam tahıllı ekmekler, yulaf, bulgur, 
kahverengi pirinç ve tam tahıllılar yer alır.

Sebzeler: Mevsim sebzesi olan tüm seb-
zeler. Günde 4-5 porsiyon olacak şekilde 
günlük beslenmede sebze eklenmelidir.

Meyveler: Meyveler günde 3 veya 5 por-
siyon olacak şekilde günlük beslenmeye 
eklenmelidir. Özellikle elma, armut, şefta-
li, çilek, yaban mersini gibi kırmızı ve mor 
meyveler, ananas ve mango gibi tropikal 
meyveler önerilir. 

Zengin potasyum içeriği sayesinde muz, 
tansiyonu düşürmek ve dengelemek için 
sıklıkla kullanılan besinlerden biridir. Di-
yetle yeterli miktarda potasyum tüketme-
yen bireylerde kan basıncının daha yük-
sek olduğu görülmektedir.

Süt ve süt ürünleri: Günde 2 veya 3 por-
siyon kadar yağsız süt, yoğurt veya peynir 
tüketilebilir.

Et grubu:  Kırmızı et tüketimini sınırlı, yağ-
sız tavuk, balık et çeşidi olarak tercih edi-
lir. Maksimum 6 porsiyon olacak şekilde 
günlük beslenmeye eklenmelidir. 

Yağlı tohumlar ve bakliyatlar: Badem, fın-
dık, ceviz, yer fıstığı birer yağlı tohumdur. 
Yüksek yağ içerikleri nedeniyle fazla tüke-
timleri kilo alma neden olabilirler.

Bakliyatlar ise önemli birer protein ve lif 
kaynağıdır. Günlük beslenmeye toplamda 
3 veya 4 porsiyon olacak şekilde günlük 
beslenme eklenebilirler.

Yağlar: DASH diyeti bitkisel yağları ön 
plana çıkarır. Margarin ve hayvansal yağ-
lardan uzak durmayı vurgular. Sağlıklı 
yağ kaynağı olarak Hindistan cevizi yağı, 
zeytinyağı veya avokado yağı tercih edi-
lebilir. Günde 2- 3 porsiyon yağ tüketimi 
öneridir. 

Şeker ve şekerli ürünler: Diyet programı-
nın sürdürülebilmesi için şeker tüketimine 
sınırlı DASH diyetinde yer verilir. Şekerli 
içecekler veya şeker ilaveli ürünler hafta-
da 2 porsiyonu aşmayacak şekilde bes-
lenmeye eklenebilir. Reçeller de bu gruba 
dâhildir.

Tuz kısıtlaması hayati önemlidir: Tuz tü-
ketiminin artmasıyla birlikte böbreklerden 
sodyum atımının azalması hipertansiyonu 
tetikler. Sodyumun fazlalığı böbrek sod-
yum tutulumuna neden olur. 

Doğru besinleri seçerek dengeli ve kaliteli 
beslenme ile yüksek tansiyonunuzu den-
geleyebilirsiniz.

Ancak unutulmamalıdır ki beslenme 
programı kişiye özeldir ve her bireyin al-
ması gereken porsiyon miktarları farklıdır. 
Bu nedenle tansiyon rahatsızlığı olan bi-
reylerin doktor ve diyetisyen kontrolünde 
bu diyeti yapmaları gerekmektedir.

Sağlıkla kalın..
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FLORMAR’DAN YAZA ÖZEL MODU YÜKSELTECEK
“UNLIMITED HAPPINESS” OJE KOLEKSİYONU
Oje denilince akla gelen ilk marka Flormar’ın güneşli günlerin enerjisinden ve doğanın renklerinden ilham alarak 
hazırladığı yepyeni oje koleksiyonu “Unlimited Happiness” ile bu yaz rengarenk tırnaklarınla modunu yükseltmenin 
tadını çıkaracaksın! Flormar’ın imza rengi Flormar Pink’in de yer aldığı ve 12 renkten oluşan bu oje koleksiyonunun 
canlı, enerjik ve cesur tonlarını keşfetmeye hazır mısın?

Yüksek performanslı ojeleriyle güzellik 
trendlerine yön veren Flormar, yep-
yeni oje koleksiyonu Unlimited Hap-

piness ile sezonun en iddialı, en enerjik, en 
canlı renklerini tırnaklarına taşıyor. Parlak 
bitişli özel formülü ile canlılığını uzun süre 
koruyan, özel fırçasıyla tırnaklarını renklen-
dirmeyi konforlu hale getiren Flormar Un-
limited Happiness oje koleksiyonu, yazın 
enerjisini yansıtan, denizi, kumu, en güzel 
gün batımlarını ve en eğlenceli partileri sim-
geleyen harika bir renk paletine sahip. 

İlhamını güneşli günlerin enerjisinden alan 

Flormar Unlimited Happiness oje koleksiyo-
nunda “sınırsız mutluluk”u temsil eden 12 
sezon rengi var; üstelik bunlardan biri de 
Flormar’ın imza rengi Flormar Pink…  Bu göz 
alıcı pembe, tüm stillere kusursuz bir şekil-
de eşlik ederken, oldukça yüksek enerjisiy-
le sana mutluluk getirecek. r. Koleksiyonda 
yer alan Innocent Blue ve Soft Turquoise 
ise serin suların mavi güzelliğini tırnaklarına 
taşıyor. Pink Diamond ve Pink Flare hem ro-
mantik hem de enerji dolu pembe tonlarını 
sergiliyor. Turuncu alt tonlu Orange with 
Red tam bir yaz kırmızısı olarak boy gös-
terirken, Purple Swirl morun tüm canlılığını 

ortaya koyuyor. Fresh Green ve Forest yeşi-
lin en canlı tonları olarak doğanın güzelli-
ğini yansıtıyor. Pineapple ve Sweet Manda-
rin sezonun meyvemsi neşesine gönderme 
yaparken güneşin enerjisini de resmediyor. 
2023’ün rengi seçilen Viva Magenta’dan il-
ham alınarak tasarlanan Berry Stain ise tır-
naklara tarz sahibi bir güzellik katıyor. 

Yazın en trend, en enerjik, en canlı renkle-
riyle yaratılan Flormar Unlimited Happiness 
oje koleksiyonuna, tüm Flormar mağazala-
rından, yetkili satış noktalarından ve flor-
mar.com.tr’den ulaşabilirsin.
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ASHLEY JOY’DAN TURUNCULAŞMA KARŞITI
“MOR BAKIM SERİSİ”

Taylan Kümeli
Sağlıklı Beslenme ve Diyet Uzmanı

BESLENMEDE ŞEHİR 
EFSANELERİ

Uzun yıllardır diyetisyenlik mesleğimi 
yapıyorum.Sürekli duydugumuz ama şe-
hir efsaneleri vardır.Haydi gelin hepsine 
bir bakalım ne kadar dogru? 

1.Kilo verme söz konusu olduğunda 
önemli olan tek şey "Alınan Kaloriler ve 
Harcanan Kaloriler"dir.

Kilo kaybı söz konusu olduğunda aldı-
ğınızdan daha fazla enerji yakarak kalori 
açığı oluşturmak en önemli faktör olsa da, 
önemli olan tek şey bu değildir.

Yalnızca kalori alımına güvenmek, çok dü-
şük kalorili bir diyette olsa bile birinin kilo 
vermesini engelleyebilecek çok sayıda de-
ğişkeni hesaba katmaz.

2. Yüksek yağlı yiyecekler sağlıksızdır
 
Bu köhne ve yanlış teori yavaş yavaş sona 
eriyor olsa da, birçok insan hala yüksek 
yağlı yiyeceklerden korkuyor ve yağ alımını 
kesmenin genel sağlıklarına fayda sağlaya-
cağı umuduyla düşük yağlı diyetler uygu-
luyor.
 
Diyet yağı optimal sağlık için gereklidir. Ay-
rıca, düşük yağlı diyetler, metabolik send-
rom dahil olmak üzere daha büyük sağlık 
sorunları riskiyle ilişkilendirilmiştir ve kalp 
hastalığı için bilinen risk faktörleri olan in-
sülin direnci ve trigliserit düzeylerinde artı-
şa neden olabilir
 
3. Kahvaltı günün en önemli öğünüdür
 
Bir zamanlar sağlıklı bir gün için kahvaltı 

yapmanın en önemli faktörlerden biri oldu-
ğu düşünülürken, araştırmalar bunun çoğu 
yetişkin için geçerli olmayabileceğini gös-
termiştir
 
Örneğin, araştırmalar, kahvaltıyı bırakmanın 
kalori alımının azalmasına neden olabilece-
ğini gösteriyor
 
Ayrıca, kahvaltının atlandığı veya günün 
ilerleyen saatlerinde tüketildiği aralıklı oruç 
tutmak, iyileştirilmiş kan şekeri kontrolü ve 
inflamatuar belirteçlerde azalma dahil ol-
mak üzere çok sayıda fayda ile ilişkilendi-
rilmiştir
 
4. Optimum sağlık için küçük, sık öğün-
ler yemelisiniz
 
Gün boyunca düzenli olarak küçük, sık 
öğünler yemek, birçok insan tarafından 
metabolizmayı hızlandırmak ve kilo vermek 
için kullanılan bir yöntemdir.
 
Ancak sağlıklıysanız, enerji ihtiyacınızı karşı-
ladığınız sürece öğünlerinizin sıklığı önemli 
değildir.
 
5. Besleyici olmayan tatlandırıcılar sağ-
lıklıdır
 
Düşük kalorili, düşük karbonhidratlı, şe-
kersiz gıdalara artan ilgi, besleyici olmayan 
tatlandırıcılar (NNS) içeren ürünlerde artışa 
neden oldu. Eklenmiş şeker oranı yüksek bir 
diyetin hastalık riskini önemli ölçüde artır-
dığı açıkken, NNS alımı da olumsuz sağlık 
sonuçlarına yol açabilir.
 
Örneğin, NNS alımı, bağırsak bakterilerinde 
olumsuz değişimlere yol açarak ve kan şe-
keri düzensizliğini teşvik ederek tip 2 diya-
bet riskinizi artırabilir. Dahası, düzenli NNS 
alımı, genel sağlıksız yaşam tarzı kalıplarıyla 
ilişkilidir. Bu alandaki araştırmaların devam 
ettiğini ve bu potansiyel bağlantıları doğru-
lamak için gelecekte yüksek kaliteli çalışma-
lara ihtiyaç olduğunu unutmayın.
 
6. Makrobesin oranı, diyet kalitesinden 
daha önemlidir
 
 
Bazı fikirler kilo verme ve genel sağlık söz 
konusu olduğunda, diyetinizdeki makro be-
sinlerin oranının önemli olduğuna inanma-
nıza neden olsa da, bu dar görüşlü beslen-
me yaklaşımı büyük resmi kaçırıyor.
 
Makro oranlarda değişiklik yapmak sağlığa 
birçok yönden fayda sağlarken, herhangi bir 
diyetteki en önemli faktör yediğiniz gıdala-
rın kalitesidir.
 
7. Beyaz patatesler sağlıksızdır

Genellikle beslenme dünyasındakiler tara-
fından “sağlıksız” olarak etiketlenen beyaz 
patatesler, kilo vermek veya genel sağlıkla-
rını iyileştirmek isteyen birçok insan tarafın-
dan kısıtlanır.
 
Beyaz patatesler de dahil olmak üzere her-
hangi bir yiyeceği çok fazla tüketmek kilo 
alımına neden olabilir, ancak bu nişastalı 
yumrular oldukça besleyicidir ve sağlıklı bir 
diyetin parçası olarak alınabilir.
 
8. Az yağlı ve diyet gıdalar sağlıklı alter-
natiflerdir
 
Markete gittiginizde "diyet", "hafif", "az 
yağlı" ve "yağsız" etiketli çeşitli ürünler bu-
lacaksınız. Bu ürünler fazla vücut yağını at-
mak isteyenler için cazip olsa da, genellikle 
sağlıksız bir seçimdir.
 
9. Besin takviyeleri para israfıdır
 
Besin açısından yoğun, çok yönlü bir diyet 
sağlığın en temel bileşeni olmasına rağmen, 
takviyeler - doğru ve doğru biçimde kulla-
nıldığında - birçok yönden faydalı olabilir.
 
Birçoğu için, özellikle tip 2 diyabet gibi sağ-
lık sorunları olanlar ve ayrıca statinler, pro-
ton pompa inhibitörleri, doğum kontrolü ve 
antidiyabetik ilaçlar gibi yaygın ilaçları kul-
lananlar için, belirli takviyeleri almak sağlık-
larını önemli ölçüde etkileyebilir
 
 10. Çok düşük kalorili bir diyet uygula-
mak kilo vermenin en iyi yoludur

Kalori alımını azaltmak gerçekten kilo kay-
bını artırabilirken, kalorileri çok düşük kes-
mek metabolik adaptasyonlara ve uzun va-
deli sağlık sonuçlarına yol açabilir.
 
Çok düşük kalorili bir diyete geçmek kısa 
vadede hızlı kilo kaybını teşvik edecek olsa 
da, çok düşük kalorili diyetlere uzun süreli 
bağlılık metabolizma hızında azalmaya, aç-
lık hissinin artmasına ve tokluk hormonla-
rında değişikliklere yol açar 
 
11. Sağlıklı olmak için zayıf olmalısınız
 
Obezite, tip 2 diyabet, kalp hastalığı, dep-
resyon, belirli kanserler ve hatta erken ölüm 
dahil olmak üzere birçok sağlık durumuyla 
ilişkilidir
 
12. Kemik sağlığı için kalsiyum takviye-
leri gereklidir
 
Pek çok kişiye iskelet sistemini sağlıklı tut-
mak için kalsiyum takviyesi alması söylenir. 
Bununla birlikte, mevcut araştırmalar, kalsi-
yum takviyesinin yarardan çok zarar verebi-
leceğini göstermiştir.
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ASHLEY JOY’DAN TURUNCULAŞMA KARŞITI
“MOR BAKIM SERİSİ”

Saç bakımında tercihini doğallıktan yana 
kullananların favorisi olan Ashley Joy, bit-
kisel içeriklerin yer aldığı özel formüllü, 
%100 yerli üretim bakım ürünleri ile ilgi 
görmeye devam ediyor. Her saç tipine ve 
ihtiyaca uygun çeşitlilik sunan Ashley Joy, 
vegan sertifikası ve doğaya saygılı tavrı 
ile de farkını ortaya koyuyor. “Herkes En 
İyisini Hak Ediyor” mottosu ile ürün çeşit-
liliğini incelikli bir şekilde geliştiren Ash-
ley Joy, platin, sarı ve gri renkte saçlara 
özel ikonik Mor Şampuan’ın ardından bu 
kategoriye yeni eklenen Mor Saç Maske-
si ve Mor Durulanmayan Saç Bakım Kre-
mi’nin müjdesini veriyor. 

Saçlarının Hak Ettiği Bakım… 

Ashley Joy Mor Serisi’nin yeni ürünü olan 
Ashley Joy Mor Durulanmayan Bakım Kre-
mi, ultra pigmentli formülü, kına ekstresi ve 
yaban mersini sayesinde sarı ve platin saçla-
rın rengini bozulmadan koruyor; her zaman 
ışıltılı ve canlı görünmelerini sağlıyor. Bu-
nunla birlikte saçların karışmadan, kolaylıkla 
taranmasına da yardımcı oluyor. 

Hem Rengini Koruyor Hem de Besleye-
rek, Nemlendiriyor…

Ashley Joy Mor Serisi’nin diğer yeni ürünü 

olan Ashley Joy Mor Saç Bakım Maskesi özel 
geliştirilen formülü sayesinde sarı, platin ve gri 
saçların en büyük korkusu olan turunculaşmayı 
önlüyor. Aminoasit kompleksi ile saçı da bes-
leyen bu etkili saç bakım maskesi, Hindistan 
cevizi ve aryan yağı gibi doğal yağ özleriyle de 
saçın nemlendirerek etkili bir bakım yapıyor. 

Özel içeriklerle formüle edilen ve sülfat içer-
meyen Ashley Joy Mor Şampuanı, Ashley Joy 
Mor Durulanmayan Bakım Kremi ve Ashley Joy 
Mor Saç Bakım Maskesi’ne adrese teslim onli-
ne alışveriş hizmeti veren www.ashleyjoy.com.
tr sitesinden ve sitede belirtilen anlaşmalı satış 
noktalarından ulaşabilirsiniz.
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ANADOLU EFES’İN ANADOLU VAKFI İLE GELENEKSELLEŞEN 
“BİR KİTAP DA SEN GETİR” PROJESİNDE DEPREMZEDELER İÇİN 

BİNLERCE KİTAP TOPLANDI

Anadolu Efes Spor Kulübü’nün Anado-
lu Vakfı’nın desteğiyle ilk kez 2014 yılında 
hayata geçirdiği ve bugüne dek on binler-
ce çocuğun eğitim hayatına destek olunan 
“Bir Kitap da Sen Getir” projesi, 13 Mayıs 
2023 Cumartesi günü Sinan Erdem Spor 
Salonu’nda oynanan Türk Telekom maçıyla 
tamamlandı.

Bu yıl yedincisi düzenlenen proje kapsamın-
da, Turkish Airlines EuroLeague’in 34. haf-
tasında oynanan Monaco maçında başlayan 
ve Türk Telekom maçında tamamlanan pro-
jede, seyircilerin Sinan Erdem Spor Salo-
nu’na getirdiği karalanmamış, boyanmamış 
ve iyi durumda olan binlerce ilk ve ortaokul 
seviyesindeki kitap, kontrol sürecinin ardın-
dan Anadolu Vakfı ile birlikte depremden 
etkilenen illere gönderilecek.

İki takım da kampanyaya destek oldu

Maç öncesinde bir araya gelen iki takım 
oyuncuları ve teknik heyeti, kampanyaya 
destek olmak için birbirlerine kitap hediye 
etti. Anadolu Efes, Türk Telekom forma-
sı giyen Türk oyunculara Nutuk ve yaban-
cı oyunculara ise Andrew Mango - Atatürk 
kitabını hediye etti. Türk Telekom da buna 
karşılık olarak 200 adet çocuk kitabı ve te-
mel eserleri kampanya için bağışladı.

Deprem bölgesindeki öğrencilere destek 
olunacak

Şubat ayında Kahramanmaraş’ta meydana 
gelen ve çevre illeri de etkisi altına alan dep-
rem felaketi sonrası yaraları sarmak için ha-
rekete geçen Anadolu Efes, gelenekselleşen 
“Bir Kitap da Sen Getir” projesinden topla-
nan binlerce kitabı, depremden etkilenen 
öğrencilere destek olmak için afet bölgesine 
gönderecek. Eğitim gönüllüsü basketbol-
severlerin bu anlamlı maç için projeye ba-
ğışladığı karalanmamış, boyanmamış ve iyi 
durumda olan ilk ve ortaokul seviyesindeki 
kitaplar, tasnif sürecinden geçirildikten son-
ra, binlerce çocuğun eğitim hayatına destek 
olmak adına afet bölgesine gönderilecek. 

Kitap getiren taraftarlar maçı ücretsiz takip 
etti

EuroLeague’de oynanan Monaco maçına 
yanlarında getirdikleri kitaplarla projeye 
destek veren taraftarlar, aynı zamanda Tür-

kiye Sigorta Süper Ligi’nde oynanan Türk 
Telekom maçında geçerli ücretsiz bilet alma 
hakkından yararlandı.

“Bir Kitap da Sen Getir” projesi sayesinde 
gerçekleştirildiği günden bugüne kadar 
on binlerce kitap toplayan Anadolu Efes, 

önümüzdeki sezonlarda da ihtiyaç sahibi 
öğrencilerin eğitim yaşamlarına katkı sağla-
maya devam edecek.

#HouseofBlue
#BenimYerimBurası
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MART 2023 DÖNEMİNDE AVM METREKARE VERİMLİLİK ENDEKSİ, BİR ÖNCEKİ 
YILIN AYNI AYINA GÖRE NOMİNAL OLARAK YÜZDE 109,3 ARTTI

Alışveriş Merkezleri ve Yatırımcıları Derneği ile Akademetre Research tarafından ortaklaşa oluşturulan AVM Endeksi’nin Mart ayı sonuçları 
açıklandı. Her ay düzenli olarak yayınlanan verilere göre ciro endeksi, Mart 2023 döneminde, bir önceki yılın aynı ayı ile karşılaştırıldığında 
ve enflasyondan arındırılmamış olarak incelendiğinde yüzde 109,3 oranında artarak 1417 puana yükseldi. Mart 2023 için açıklanan yıllık 
enflasyon oranının yüzde 50,51 olduğu düşünüldüğünde, metrekare verimlilik endeksindeki artışın enflasyonun üzerinde olduğu görül-
mektedir. 

Mart 2023 döneminde metrekare verimlilik endeksi, Şubat 2023 dönemi ile karşılaştırıldığında ve enflasyondan arındırılmadan incelen-
diğinde yüzde 19,0 oranında artış göstererek 1417 puana yükseldi. Mart 2023 için açıklanan aylık enflasyon oranının yüzde 2,29 olduğu 
düşünüldüğünde, Mart 2023 döneminde metrekare verimlilik endeksi, Şubat 2023 dönemi ile karşılaştırıldığında yine metrekare verimlilik 
endeksindeki artışın enflasyonun üzerinde olduğu görülmektedir.

Sektöre ait ciro endeksi, 
Anadolu ve İstanbul'un 
GLA büyüklükleri ağırlık-
landırarak hesaplanmıştır.

AVM Endeksi verileri birinci çeyrek bazında geçtiğimiz yılın birinci çeyreği ile karşılaştırıldığında yüzde 122,6 oranında artış göstererek 2023 
birinci çeyrek döneminde 1407 puana yükseldi. 
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AVM’lerde kiralanabilir metrekare alanı başına düşen ciro Mart ayında Türkiye genelinde 5.404 TL iken İstanbul’da 6.784 TL, Anadolu’da 
4.484 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Çeyrek bazlı m2 başına düşen cirolarda birinci çeyrekte bir önceki yılın aynı dönemi ile karşılaştırıldığında ve enflasyondan arındırılmadan 
incelendiğinde yüzde 122,7’lik bir artış yaşanmıştır. 2023 yılı 1. çeyrekte metrekare verimliliği 5.060 TL şeklinde gerçekleşmiştir. 

Kategori Bazında Ciro Endeksi

Endeks kategoriler bazında geçtiğimiz yılın Mart ayı ile karşılaştırıldığında en büyük artış yüzde 167,0 ile teknoloji kategorisinde görülmüş-
tür. Ayakkabı kategorisinde yüzde 103,6, hipermarket kategorisinde yüzde 103,0, giyim kategorisinde yüzde 98,5, yiyecek-içecek kategori-
sinde yüzde 96,8 ve diğer kategorisinde yüzde 96,6’lık bir artış yaşandığı görülmektedir.

(*Diğer kategorisi; yapı market, 
mobilya, ev tekstili, hediyelik eşya, 
oyuncak, sinema, kişisel bakım ve 
kozmetik, kuyum, hoby, petshop, 
terzi ve ayakkabı tamir servisleri, 
döviz bürosu, kuru temizleme, ec-
zane gibi mağazalardan oluşmak-
tadır.)
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Kategori bazında ciro endeksi bir önceki ay olan Şubat 2023 dönemi ile karşılaştırıldığında teknoloji kategorisinde yüzde 34,4, ayakkabı 
kategorisinde yüzde 18,7, giyim kategorisinde yüzde 16,7, diğer kategorisinde yüzde 14,5, yiyecek-içecek kategorisinde yüzde 10,2 ve hi-
permarket kategorisinde yüzde 9,5’lik bir artış yaşandığı görülmektedir.

Ziyaret Sayısı Endeksi 

Mart 2023 verileri bir önceki yılın aynı ayı ile karşılaştırıldığında ziyaret sayısı endeksinde yüzde 8,8’lik bir artış ile 86 puana yükseldi.

Mart 2023 döneminde ziyaret sayısı endeksi bir önceki ay olan Şubat 2023 ile karşılaştırıldığında yüzde 8,8 oranında bir artış olduğu göz-
lemlendi.

Ziyaret sayısı endeksinde birinci çeyrek bazında geçtiğimiz yılın aynı dönemiyle karşılaştırıldığında yüzde 18,1’lik bir artış olduğu gözlem-
lenmiştir
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Sağlık & Motto

Katkılarıyla...
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Op. Dr. Burcu Usta 
Göz Hastalıkları Uzmanı  

YAZIN GÜNEŞ GÖZLÜĞÜ VE ŞAPKASIZ SOKAĞA ÇIKMAYIN 
Mevsim değişimi ve havaların ısınmasıyla beraber güneşli günlerin daha 
yoğun olduğu yaz mevsimine yaklaşıyoruz. Yaz aylarında dünyaya ulaşan 
ultraviyole ışın miktarının kış mevsimine göre üç kat arttığını belirten Ana-
dolu Sağlık Merkezi Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Burcu Usta Uslu, “Ult-
raviyole ışınların gözlerimiz üzerindeki olumsuz etkileri ve uzun yıllar içinde 
yaratabileceği hasar en az deri üzerindeki etkileri kadar ciddi bir durum. 
Ultraviyole ışınlar vücudun diğer kısımlarında olduğu gibi göz kapaklarını 
kaplayan deride kanser oluşumuna, konjonktiva tabakasında kanser olu-
şumu ve piterjium olarak adlandırılan dejeneratif büyümeye, ciltteki gü-
neş yanığının korneadaki karşılığı olan ağrılı fotokeratite ve uzun dönemde 
kornea yüzeyinde bozulmaya neden olabilir. Gözlere ciddi zarar veren bu 
ışınlardan korunmak için güneşli günlerde ultraviyole koruyuculu gözlük ya 
da şapka kullanılmalı” açıklamasında bulundu.

Anadolu Sağlık Merkezi Göz Hastalıkları 
Uzmanı Op. Dr. Burcu Usta Uslu, “Sürekli 
dış ortamda çalışanlar, refraktif cerrahi ya 
da katarakt cerrahisi geçirmiş olanlar ile 
retina hastalığı olanlar daha hassas göz-
lere sahip. Bunun yanında yaz mevsimin-
de açık alanda daha çok zaman geçiren 
çocuklar da ultraviyole ışınların tehdidi al-
tında bulunuyor. Şapka takarak ya da ka-
liteli bir güneş gözlüğü kullanarak güneş 
ışınlarının zararlı etkilerinden kurtulmak 
mümkün” dedi. 

Op. Dr. Burcu Usta Uslu güneş gözlüğü 
için 5 önemli bilgi paylaştı:

•Bir gözlüğün ultraviyole koruyucu özelliği 
taşıması, pahalı olduğu anlamına gelmiyor. 
Ayrıca gözlük camlarının renginin koyulu-
ğuyla ultraviyole özelliği arasında da ilişki 
bulunmuyor.

•Numaralı saydam gözlük camlarının bü-
yük çoğunluğu da ultraviyole ışınları süzme 
özelliğini taşıyor.

•Gözlük satın alırken kontrol edilmesi gere-
ken en önemli nokta; üretici firmanın ultra-
viyole ışınlara karşı koruyuculuk değerleri… 
İyi kalitede güneş gözlüklerinin çoğu ultra-
viyole ışınların yüzde 95 ile yüzde 99’unu 

süzer.

•Gökyüzünden gözlere ulaşan ışınlar kadar, 
çevreden de büyük miktarda ışın yansır. Bu 
nedenle yanları kapalı ve yüzü saran güneş 
gözlükleri ışınları engellemede daha sağlık-
lıdır.

•Kontakt lenslerin çoğunluğu ultraviyoleyi 
süzer. Ancak sadece kapladıkları kornea ta-
bakası ve gözün iç yapılarını koruyan lens-
ler, konjonktiva ve göz kapaklarının ışınlar-
dan etkilenmesine engel olamaz. Bu yüzden 
kontakt lens kullanıcıları da güneş gözlüğü 
takmalıdır.
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Dr. Mehmet Coşkun Acay
Deri Hastalıkları Uzmanı 

AYAK SAĞLIĞI İÇİN DOĞRU AYAKKABI SEÇİMİ ÖNEMLİ
Yanlış ayakkabı seçimi günlük yaşamda ciddi ayak sağlığı problemlerine 
yol açabiliyor. Yalnızca çekli ve görünüşü sebebiyle satın alınan ve ayak 
yapısına hiç uygun olmayan ayakkabıların ayak dokusuna zarar vererek 
verebildiğini belirten Anadolu Sağlık Merkezi Deri Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Mehmet Coşkun Acay, “Yanlış ayakkabı seçimleri ve estetik endişeler so-
nucunda satın alınan ayakkabılar ayak dokusuna zarar veriyor. Bu zararla-
ra karşı önlem alınmaması ve gerekli bakımın yapılmaması enfeksiyon riskini 
arttırarak ciddi deri hastalıklarına sebep olabiliyor” şeklinde konuştu. 

Günlük yaşantımızda sıkça kullanılan ayak-
kabıların seçiminin ayak sağlığında önemli 
bir yeri olduğuna değinen Anadolu Sağlık 
Merkezi Deri Hastalıkları Uzmanı Dr. Meh-
met Coşkun Acay, “Hava akımına müsaade 
eden, sentetik ve terleten materyalleri az 
içeren, dar olmayan, ayak yapısı ile uyumlu, 
yumuşak ayakkabılar tercih edilmeli. Aynı 
ayakkabı üst üste giyilmemeli, giyilecekse 
bu ayakkabılar havalandırılmalı, aşırı nem 
ve terleme varsa kurutulmalı” dedi.

Ayakkabı vurmasında yaraya pansuman 
yapılmalı

Yanlış ayakkabı seçiminde en sık görülen 
problemlerden birinin ayakkabı vurması ol-
duğunu ve ayakkabı vurması nedeniyle olu-
şan yaralara müdahale edilmemesinin ciddi 
ayak sağlığı problemlerine sebep olabildi-
ğini söyleyen Deri Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Mehmet Coşkun Acay, “Ayakkabının vur-
duğu yerde oluşan yara ılık su ile yıkanmalı, 
yaranın olduğu bölge kurulandıktan sonra 
yarayı temizleme ve mikropları öldürme gü-
cüne sahip cilt losyonları ile bölgeye pan-
suman yapılmalı. Kişi eğer dışarıdaysa ve 
tekrar ayakkabı giyilmesi gerekiyorsa kapalı 
pansuman yöntemi ile yaranın enfeksiyon 
kapmaması için kapatılması gerekiyor. Eğer 
kişide diyabet ve dolaşım sorunu yoksa, 
darbe oluşturmayan ve bakımı düzenli ya-
pılan ayakkabılar tercih edildiğinde, yaralar 
7 ila 10 gün içerisinde iyileşebilir. Bu süre 
içerisinde iyileşmezse ciddi sağlık prob-
lemlerinin habercisi olabilir. Bu durumlarda 
dermatoloji, plastik cerrahi ve ortopedi he-
kimleri ile görüşülmeli” diye konuştu.

Ayak yapısına uygun olmayan ayakkabı-
lar tercih edilmemeli

Ayakta meydana gelen yaralar sonrasına 
ayak dokusundaki zararı artıracak ayakka-
bılardan uzak durulması gerektiğini vurgu-
layan Dr. Mehmet Coşkun Acay, “Yaranın 
daha da zarar görmemesi ve ciddi bir boyut 
kazanmaması için dar ve sert ayakkabılar-

dan uzak durulmalı. Özellikle ayağa baskı 
yapan ve ayak yapısına uymayan ayakka-
bılar tercih edilmemeli” şeklinde konuştu. 
Uzman Dr. Acay sözlerini “Ayak sağlığı için 
uygun olmayan çalışma ortamları, hijyenik 

olmayan koşullar ve uygun olmayan ayak-
kabı tercihleri enfeksiyon riskini artırabilir. 
Bu nedenle, enfeksiyon riskini en aza indir-
mek için bu etkenlere dikkat etmek önemli” 
şeklinde konuştu.
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İstanbul Ticaret Odası'nın 21'inci dönem başkanlığına ikinci kez Şekib Avdagiç seçildi.

Dr. Kübra Esen Salman
Deri Hastalıkları Uzmanı 

EGZAMAYI ÖNLEMENİN 10 YOLU
Derinin üst tabakalarında yanığa sebep olan hücrelerin birikimi ile ortaya 
egzama, oldukça sık görülen bir deri hastalığıdır. Egzamanın, kaşıntı, kıza-
rıklık, kuruluk, kepeklenme, deride kalınlaşma, su dolu kabacıklar ve sulantı 
şeklinde görülebildiğini belirten Anadolu Sağlık Merkezi Deri Hastalıkları Uz-
manı Dr. Kübra Esen Salman, “Günlük hayatta kullanılan ve karşılaşılan çe-
şitli maddelerin hastalığın nedeni veya alevlendiricisi olabilir. Tahriş edici ve 
alerjen maddelerle daha sık maruz kalan temizlik, bulaşıkla uğraşan kişiler, 
fırın işçileri, kuaförler, diş teknisyeni, doktor, hemşire gibi sağlık personelleri, 
çimento, tuğla, boya, resim, maket, bahçe işi ile uğraşanlarda el egza-
ması daha sık görülebiliyor. Bu nedenle bu meslekle uğraşanların çalışırken 
yüzüklerini çıkarmaları tahriş edici maddelerin yüzüklerin altında birikmesini 
önler” şeklinde konuştu.

Egzamanın başlangıç dönemi belirtilerinin 
kızarık ve şiş bir zeminde çok sayıda su dolu 
kabarcıklar ve bunların hızla açılmasıyla su-
lantı ve kabuklanma olduğuna dikkat çeken 
Anadolu Sağlık Merkezi Deri Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Kübra Esen Salman, “Sonraki 
dönemde hafif kızarık bir zeminde çok sa-
yıda kepeklenme ve kabuklanma gözlenir-
ken, kronik yani ilerlemiş dönemde ise deri 
kalınlaşmış ve üzerinde kepeklenme belir-
gindir; ayrıca yarıklar, çatlamalar ve kanama 
gelişebilir. Hastalık nedenine göre de farklı 
dönemlerde seyredebilir ve her dönemde 
kaşıntı görülebilir” açıklamasında bulundu.

Egzama tedavisinde kullanılan ilaçlar 
mutlaka hekime bildirilmeli

Egzama tedavisine başlamadan önce ge-
belik, emzirme, dahili hastalıklar ve farklı 
sebeplerden ötürü düzenli olarak kullanılan 
ilaçlarla ilgili doktorun mutlaka bilgilendiril-
mesi gerektiğini söyleyen Deri Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Kübra Esen Salman, “Deriye sü-
rülerek uygulanan steroidli kremler kaşıntı 
ve kızarıklığın giderilmesinde, egzamanın 
iyileşmesinde yararlıdır. Egzama sulantılı 
ise doktorunuzun önereceği ilaçlar ile ıs-
lak pansuman uygulaması, deri kalınlığı 
belirgin ise deri kalınlığını azaltıcı tedaviler 
gündeme gelebilir” açıklamasında bulun-
du. Hastalık çok şiddetli ise deri dışında 
steroidlerin ağız, damar, kas uygulamaları 
yoluyla da verilebildiğine dikkat çeken Dr. 
Salman, “Bu tedavilere yanıt alınamıyorsa 
pimekrolimus, siklosporin, metotreksat, fo-
toterapi gibi diğer tedavi seçenekleri uygu-
lanabilir” dedi.

Egzamayı önlemenin 10 yolu

•Tedavide yapılması gereken en önemli şey; 

nedenin saptanması ve bu etkenle temas-
tan mümkün olduğu kadar kaçınmaktır. Ta-
mamen uzak durabilmek bazen zor olabilir.

•Su ve sabunla uzun süreli temas derinin 
doğal koruyucu tabakasının kaybına neden 
olur. Bu nedenle ellerin temizliği sabun yeri-
ne derinin PH’ına uygun, kokusuz ve renksiz 
bir temizleyiciyle yapılması daha uygundur. 

•Sıcak veya soğuk su yerine ellerin ılık su ile 
yıkanması daha uygundur.  

•Özellikle uzun seyirli formunda nemlendi-
riciler derinin kaybettiği nemi kazandırmaya 
yardımcı olabilir.

•İş yaparken yüzüklerin çıkarılması tahriş 
edici maddelerin yüzüklerin altında birik-
mesini engeller.

•Temizlik, bulaşık, çocuk bakımı gibi işlerde 
yardımcı desteği veya bulaşık ve çamaşır 
makinesi kullanılmalı. Kısa süreli profilaktik 

eldiven kullanımı önemli. Uzun süre eldi-
ven kullanımının terlemeyi arttırabilece-
ği unutulmamalı. Eldiven içine pamuklu 
eldiven giyilmesi uygun olur. Pudralı 
eldivenler klinik bulguları şiddetlendire-
bildiğinden kullanımları uygun değil. Saç 
şampuanlama sırasında kısa süre ile eldi-
ven giyilmesi zayıf iritan maddelerin deri-
ye olumsuz etkisini azaltır.

•Tuvalet temizleme gibi uygulamalar sı-
rasında deterjan ile ellerin teması kesil-
meli.

•Domates, portakal, limon gibi madde-
lerle doğrudan el teması engellenmeli.

•Saç boyama sırasında olası alerjenlerden 
kaçınılması ve korunması önemli.

•Eğer mesleki nedenli bir egzama düşü-
nülüyorsa kısa süreli meslek değişikliği, 
kalıcı bir sorun varsa hekimlerin önerisi 
ile meslek değişikliği gündeme gelebilir.
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MALL&MOTTO / Moda Motto

NOCTURNE VE HANDE ERÇEL’DEN 
BİR YAZ HİKAYESİ
NOCTURNE ve Hande Erçel; uzun yıllardır devam ettirdikleri iş birliklerinde bir sezonu daha geride bırakırken, NO-
CTURNE’ün İlkbahar/Yaz 2023 koleksiyonunun öne çıkan parçaları eşliğinde ilham verici bir yaz hikayesini gerçek 
hayata uyarlıyor.

Hazır giyim sektörünün en yenilikçi tem-
silcilerinden NOCTURNE, başarılı oyuncu 
Hande Erçel ile iş birliklerinin yeni sezonun-
da modaseverlere sinematografik bir hika-
ye sunuyor. İlkbahar/Yaz koleksiyonunun 
çeşitliliğini farklı duyguların dışa vurumuy-
la ilişkilendiren NOCTURNE, bu bağlamda 
kurguladığı reklam kampanyasında Erçel’i 
yaza dair bir senaryonun başrolünde hayal 
ediyor.

Yeni mevsimi düşlerken can dostu Azul’la 
fotoğraf sanatçısı Mehmet Erzincan’ın ob-
jektifine poz veren Hande Erçel, unutulmaz 

anılar biriktirmek için sabırsızlandığı yaz 
günlerine birbirinden çarpıcı NOCTURNE 
kombinleriyle ışınlanıyor. Azul’ün yardımcı 
oyunculuğunun ihtiyaç sahibi hayvanlara 
fayda sağlamasını amaçlayan marka, Me-
lekler Şehri Sokak Hayvanlarını Koruma 
Derneği’ne Azul adına bağışta bulunmasıyla 
sosyal sorumluluk konusundaki duyarlılığını 
da gözler önüne seriyor.

Kampanyanın reklam filmi önümüzdeki 
günlerde yayımlanacak.

NOCTURNE koleksiyonlarına; Türkiye’de Ni-

şantaşı (Rumeli Cad.), Nişantaşı City’s, İstin-
ye Park, Mall of Istanbul, Palladium, Aqua 
Florya, Akbatı AVM, Akasya AVM, Venezia 
Mega Outlet, Vadistanbul, Emaar Square 
Mall, Cepa AVM (Ankara), Midtown (Bod-
rum), Hilltown Karşıyaka (İzmir), Sayapark 
AVM (Mersin), Deepo, Land of Legends, 
TerraCity (Antalya), Forum Trabzon, yurt 
dışında The Avenues Mall (Kuveyt), Londra 
ve New York Wolf & Badger mağazaları ile 
nocturne.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 
Dünya genelindeki tüm gönderimler ve yurt 
dışı operasyonları için www.shopnocturne.
com adresini ziyaret edebilirsiniz.
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Moda Motto / MALL&MOTTO

NOCTURNE VE HANDE ERÇEL’DEN 
BİR YAZ HİKAYESİ
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NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340.673 1 ANKAmall AVM 507B 1 Mavibahçe AVM 339B
2 City's Nişantaşı AVM 307B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 322B
3 İstanbul Optimum 246B 3 Kentpark AVM 69B 3 Espark AVM 128.352
4 Kanyon AVM 221.630 4 Cepa AVM 66B 4 Park Afyon AVM 124.017
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187B 5 Gordion AVM 60B 5 Samsun Piazza AVM 119.594
6 Marmara Park AVM 172B 6 Next Level AVM 51B 6 Kulesite AVM 110B
7 Emaar Square Mall 143B 7 Atlantis AVM 47B 7 Forum Mersin AVM 104B
8 Trump AVM 136B 8 Taurus AVM 46B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Mall of İstanbul 118.429 9 Nata Vega Outlet 39B 9 Gebze Center 100B

10 İstinyePark AVM 108B 10 One Tower AVM 37B 10 Forum Gaziantep AVM 99.766
11 Aqua Florya AVM 101B 11 Antares AVM 36B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Zorlu Center 100B 12 Podium Ankara AVM 35B 12 Outlet Center İzmit 94.912
13 Brandium AVYM 98B 13 Arcadium AVM 34B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Buyaka AVM 97B 14 Kızılay AVM 25B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Maltepe Park AVM 96B 15 Panora AVYM 25B 15 MarkAntalya AVM 90B
16 Torium AVM 92B 16 365 AVM 22B 16 Forum Trabzon AVM 88.024
17 Palladium AVM 87B 17 Atakule AVM 21B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Tepe Nautilus AVM 85B 18 Tepe Prime Avenue 19B 18 Point Bornova AVM 75B
19 Capacity AVM 78.955 19 Armada AVM 16B 19 MalatyaPark AVM 73B
20 Beylikdüzü Migros AVM 77B 20 Bilkent Station 12B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.936 1 ANKAmall AVM 12.008 1 Özdilek Bursa AVM 28.117
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.776 2 Antares AVYM 6.371 2 TerraCity AVM 6.353
3 Akyaka Park 47.412 3 Kentpark AVM 4.429 3 Park Afyon AVM 6.118
4 Kanyon AVM 46.338 4 Tepe Prime Avenue 4.154 4 Sera Kütahya AVM 5.747
5 Emaar Square Mall 17.447 5 Armada AVM 3.318 5 HighWay Outlet AVM 5.472
6 Capitol AVM 13.534 6 Cepa AVM 3.272 6 Kayseri Park AVYM 5.108
7 Trump AVM 13.262 7 Atlantis AVM 2.630 7 MalatyaPark AVM 4.745
8 Buyaka AVM 12.432 8 Gordion AVM 2.600 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.532
9 İstinyePark AVM 9.688 9 Next Level AVM 1.902 9 Gebze Center 3.993

10 Zorlu Center 7.779 10 Arcadium AVM 1.798 10 Deepo Outlet Center 3.357
11 Astoria AVM 7.396 11 365 AVM 1.649 11 Forum Mersin AVM 3.324
12 Akasya AVM 7.157 12 Forum Ankara Outlet 1.587 12 Korupark AVM 3.171
13 İstanbul Optimum 6.108 13 Bilkent Center AVM 1.578 13 Espark AVM 2.985
14 ArenaPark AVYM 5.009 14 Anatolium Ankara AVM 1.212 14 Antalya Migros AVM 2.694
15 Palladium AVM 4.799 15 One Tower AVM 961 15 17 Burda AVM 2.606
16 İsfanbul AVM 4.768 16 Gimart Outlet 924 16 Outlet Center İzmit 2.504
17 Marmara Forum AVM 4.731 17 Park Vera AVM 528 17 Oasis AVM 2.377
18 Kozzy AVM 4.153 18 Panora AVYM 518 18 Palladium Antakya AVM 2.262
19 Watergarden İstanbul 4.089 19 Kızılay AVM 344 19 Sanko Park AVM 2.120
20 Galleria Ataköy AVM 3.985 20 Metromall AVM 315 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.033

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 96.958 1 ANKAmall AVM 111.208 1 Özdilek Bursa AVM 81.490
2 Emaar Square Mall 88.994 2 Antares AVYM 39.154 2 TerraCity AVM 78.061
3 İstinyePark AVM 67.419 3 Nata Vega Outlet 31.333 3 Mavibahçe AVM 77.223
4 212  Outlet 55.872 4 Cepa AVM 30.016 4 M1 Adana AVM 71.304
5 Mall of İstanbul 55.114 5 Gordion AVM 28.331 5 Kulesite AVM 50.298
6 Watergarden İstanbul 49.540 6 Armada AVM 28.066 6 İzmir Optimum 50.215
7 Venezia Mega Outlet 49.506 7 Atakule AVM 27.423 7 Park Afyon AVM 48.974
8 Vadistanbul AVM 49.310 8 Atlantis AVM 27.206 8 Kumsmall AVM 47.769
9 Buyaka AVM 47.716 9 Podium Ankara AVM 26.090 9 41 Burda AVM 46.236

10 Forum İstanbul AVYM 45.976 10 Metromall AVM 26.005 10 Agora İzmir AVM 40.525
11 Marmara Park AVM 41.557 11 Kentpark AVM 24.574 11 Westpark Outlet AVM 39.643
12 Kanyon AVM 40.255 12 Panora AVYM 22.005 12 Antalya Migros AVM 38.943
13 City's Nişantaşı AVM 39.879 13 Ankara Optimum Outlet 21.073 13 Agora Antalya AVM 35.656
14 Akyaka Park AVM 39.562 14 Taurus AVM 20.030 14 10Burda AVM 34.821
15 Maltepe Park AVM 38.539 15 Arcadium AVM 18.164 15 01Burda AVM 34.384
16 Hilltown AVM 37.231 16 One Tower AVM 15.720 16 Mall of Antalya AVM 34.251
17 İstanbul Optimum 36.534 17 Forum Ankara Outlet 15.421 17 Adana Optimum 34.218
18 Trump AVM 32.640 18 Bilkent Station AVM 14.644 18 Kent Meydanı AVM 34.049
19 Meydan İstanbul AVM 31.347 19 Next Level AVM 12.239 19 Forum Mersin AVM 34.016
20 Istmarina AVM 31.289 20 Kartaltepe AVM 9.934 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.559

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340.673 1 ANKAmall AVM 507B 1 Mavibahçe AVM 339B
2 City's Nişantaşı AVM 307B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 322B
3 İstanbul Optimum 246B 3 Kentpark AVM 69B 3 Espark AVM 128.352
4 Kanyon AVM 221.630 4 Cepa AVM 66B 4 Park Afyon AVM 124.017
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187B 5 Gordion AVM 60B 5 Samsun Piazza AVM 119.594
6 Marmara Park AVM 172B 6 Next Level AVM 51B 6 Kulesite AVM 110B
7 Emaar Square Mall 143B 7 Atlantis AVM 47B 7 Forum Mersin AVM 104B
8 Trump AVM 136B 8 Taurus AVM 46B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Mall of İstanbul 118.429 9 Nata Vega Outlet 39B 9 Gebze Center 100B

10 İstinyePark AVM 108B 10 One Tower AVM 37B 10 Forum Gaziantep AVM 99.766
11 Aqua Florya AVM 101B 11 Antares AVM 36B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Zorlu Center 100B 12 Podium Ankara AVM 35B 12 Outlet Center İzmit 94.912
13 Brandium AVYM 98B 13 Arcadium AVM 34B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Buyaka AVM 97B 14 Kızılay AVM 25B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Maltepe Park AVM 96B 15 Panora AVYM 25B 15 MarkAntalya AVM 90B
16 Torium AVM 92B 16 365 AVM 22B 16 Forum Trabzon AVM 88.024
17 Palladium AVM 87B 17 Atakule AVM 21B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Tepe Nautilus AVM 85B 18 Tepe Prime Avenue 19B 18 Point Bornova AVM 75B
19 Capacity AVM 78.955 19 Armada AVM 16B 19 MalatyaPark AVM 73B
20 Beylikdüzü Migros AVM 77B 20 Bilkent Station 12B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.936 1 ANKAmall AVM 12.008 1 Özdilek Bursa AVM 28.117
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.776 2 Antares AVYM 6.371 2 TerraCity AVM 6.353
3 Akyaka Park 47.412 3 Kentpark AVM 4.429 3 Park Afyon AVM 6.118
4 Kanyon AVM 46.338 4 Tepe Prime Avenue 4.154 4 Sera Kütahya AVM 5.747
5 Emaar Square Mall 17.447 5 Armada AVM 3.318 5 HighWay Outlet AVM 5.472
6 Capitol AVM 13.534 6 Cepa AVM 3.272 6 Kayseri Park AVYM 5.108
7 Trump AVM 13.262 7 Atlantis AVM 2.630 7 MalatyaPark AVM 4.745
8 Buyaka AVM 12.432 8 Gordion AVM 2.600 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.532
9 İstinyePark AVM 9.688 9 Next Level AVM 1.902 9 Gebze Center 3.993

10 Zorlu Center 7.779 10 Arcadium AVM 1.798 10 Deepo Outlet Center 3.357
11 Astoria AVM 7.396 11 365 AVM 1.649 11 Forum Mersin AVM 3.324
12 Akasya AVM 7.157 12 Forum Ankara Outlet 1.587 12 Korupark AVM 3.171
13 İstanbul Optimum 6.108 13 Bilkent Center AVM 1.578 13 Espark AVM 2.985
14 ArenaPark AVYM 5.009 14 Anatolium Ankara AVM 1.212 14 Antalya Migros AVM 2.694
15 Palladium AVM 4.799 15 One Tower AVM 961 15 17 Burda AVM 2.606
16 İsfanbul AVM 4.768 16 Gimart Outlet 924 16 Outlet Center İzmit 2.504
17 Marmara Forum AVM 4.731 17 Park Vera AVM 528 17 Oasis AVM 2.377
18 Kozzy AVM 4.153 18 Panora AVYM 518 18 Palladium Antakya AVM 2.262
19 Watergarden İstanbul 4.089 19 Kızılay AVM 344 19 Sanko Park AVM 2.120
20 Galleria Ataköy AVM 3.985 20 Metromall AVM 315 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.033

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 96.958 1 ANKAmall AVM 111.208 1 Özdilek Bursa AVM 81.490
2 Emaar Square Mall 88.994 2 Antares AVYM 39.154 2 TerraCity AVM 78.061
3 İstinyePark AVM 67.419 3 Nata Vega Outlet 31.333 3 Mavibahçe AVM 77.223
4 212  Outlet 55.872 4 Cepa AVM 30.016 4 M1 Adana AVM 71.304
5 Mall of İstanbul 55.114 5 Gordion AVM 28.331 5 Kulesite AVM 50.298
6 Watergarden İstanbul 49.540 6 Armada AVM 28.066 6 İzmir Optimum 50.215
7 Venezia Mega Outlet 49.506 7 Atakule AVM 27.423 7 Park Afyon AVM 48.974
8 Vadistanbul AVM 49.310 8 Atlantis AVM 27.206 8 Kumsmall AVM 47.769
9 Buyaka AVM 47.716 9 Podium Ankara AVM 26.090 9 41 Burda AVM 46.236

10 Forum İstanbul AVYM 45.976 10 Metromall AVM 26.005 10 Agora İzmir AVM 40.525
11 Marmara Park AVM 41.557 11 Kentpark AVM 24.574 11 Westpark Outlet AVM 39.643
12 Kanyon AVM 40.255 12 Panora AVYM 22.005 12 Antalya Migros AVM 38.943
13 City's Nişantaşı AVM 39.879 13 Ankara Optimum Outlet 21.073 13 Agora Antalya AVM 35.656
14 Akyaka Park AVM 39.562 14 Taurus AVM 20.030 14 10Burda AVM 34.821
15 Maltepe Park AVM 38.539 15 Arcadium AVM 18.164 15 01Burda AVM 34.384
16 Hilltown AVM 37.231 16 One Tower AVM 15.720 16 Mall of Antalya AVM 34.251
17 İstanbul Optimum 36.534 17 Forum Ankara Outlet 15.421 17 Adana Optimum 34.218
18 Trump AVM 32.640 18 Bilkent Station AVM 14.644 18 Kent Meydanı AVM 34.049
19 Meydan İstanbul AVM 31.347 19 Next Level AVM 12.239 19 Forum Mersin AVM 34.016
20 Istmarina AVM 31.289 20 Kartaltepe AVM 9.934 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.559

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340.973 1 ANKAmall AVM 508.000 1 Mavibahçe AVM 340.156
2 City's Nişantaşı AVM 308.000 2 Forum Ankara Outlet 128.011 2 TerraCity AVM 322.000
3 İstanbul Optimum 246.000 3 Kentpark AVM 69.000 3 Espark AVM 128.498
4 Kanyon AVM 221.913 4 Cepa AVM 66.000 4 Park Afyon AVM 121.197
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187.527 5 Gordion AVM 60.000 5 Samsun Piazza AVM 119.751
6 Marmara Park AVM 172.000 6 Next Level AVM 51.703 6 Kulesite AVM 110.000
7 Emaar Square Mall 144.104 7 Atlantis AVM 47.000 7 Forum Mersin AVM 104.259
8 Trump AVM 136.803 8 Taurus AVM 46.000 8 Forum Kayseri AVM 102.000
9 Mall of İstanbul 118.173 9 Nata Vega Outlet 39.000 9 Gebze Center 100.534

10 İstinyePark AVM 108.755 10 One Tower AVM 38.025 10 Forum Gaziantep AVM 99.899
11 Aqua Florya AVM 101.000 11 Antares AVM 36.000 11 Forum Bornova AVM 98.000
12 Zorlu Center 100.929 12 Podium Ankara AVM 35.000 12 Outlet Center İzmit 94.050
13 Brandium AVYM 98.000 13 Arcadium AVM 34.000 13 Özdilek Bursa AVM 90.782
14 Buyaka AVM 97.000 14 Kızılay AVM 25.694 14 Antalya Migros AVM 90.000
15 Maltepe Park AVM 96.000 15 Panora AVYM 25.000 15 MarkAntalya AVM 90.000
16 Torium AVM 92.000 16 365 AVM 22.732 16 Forum Trabzon AVM 88.136
17 Palladium AVM 87.000 17 Atakule AVM 21.915 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80.215
18 Tepe Nautilus AVM 85.000 18 Tepe Prime Avenue 19.000 18 Point Bornova AVM 75.000
19 Capacity AVM 79.040 19 Armada AVM 16.000 19 MalatyaPark AVM 73.000
20 Beylikdüzü Migros AVM 77.000 Bilkent Station 12.000 20 Kent Meydanı AVM 57.000

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 54.171 1 ANKAmall AVM 12.039 1 Özdilek Bursa AVM 28.242
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.995 2 Antares AVYM 6.422 2 TerraCity AVM 6.396
3 Akyaka Park 47.848 3 Kentpark AVM 4.451 3 Park Afyon AVM 6.142
4 Kanyon AVM 46.636 4 Tepe Prime Avenue 4.165 4 Sera Kütahya AVM 5.754
5 Emaar Square Mall 17.515 5 Armada AVM 3.339 5 HighWay Outlet AVM 5.506
6 Capitol AVM 13.636 6 Cepa AVM 3.284 6 Kayseri Park AVYM 5.119
7 Trump AVM 13.335 7 Atlantis AVM 2.654 7 MalatyaPark AVM 4.738
8 Buyaka AVM 12.522 8 Gordion AVM 2.617 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.544
9 İstinyePark AVM 9.715 9 Next Level AVM 1.916 9 Gebze Center 4.007

10 Zorlu Center 7.788 10 Arcadium AVM 1.799 10 Deepo Outlet Center 3.375
11 Astoria AVM 7.431 11 365 AVM 1.648 11 Forum Mersin AVM 3.296
12 Akasya AVM 7.189 12 Forum Ankara Outlet 1.592 12 Korupark AVM 3.173
13 İstanbul Optimum 6.133 13 Bilkent Center AVM 1.576 13 Espark AVM 3.008
14 ArenaPark AVYM 5.032 14 Anatolium Ankara AVM 1.214 14 Antalya Migros AVM 2.707
15 Palladium AVM 4.822 15 One Tower AVM 971 15 17 Burda AVM 2.621
16 İsfanbul AVM 4.785 16 Gimart Outlet 925 16 Outlet Center İzmit 2.472
17 Marmara Forum AVM 4.758 17 Park Vera AVM 530 17 Oasis AVM 2.374
18 Kozzy AVM 4.177 18 Panora AVYM 517 18 Palladium Antakya AVM 2.258
19 Watergarden İstanbul 4.111 19 Kızılay AVM 344 19 Sanko Park AVM 2.119
20 Galleria Ataköy AVM 3.991 20 Metromall AVM 316 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.035

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 95.701 1 ANKAmall AVM 110.869 1 Özdilek Bursa AVM 80.188
2 Emaar Square Mall 88.635 2 Antares AVYM 39.213 2 TerraCity AVM 78.078
3 İstinyePark AVM 67.109 3 Nata Vega Outlet 31.373 3 Mavibahçe AVM 76.411
4 212  Outlet 54.443 4 Cepa AVM 29.975 4 M1 Adana AVM 70.950
5 Mall of İstanbul 53.996 5 Gordion AVM 28.354 5 İzmir Optimum 50.015
6 Watergarden İstanbul 49.553 6 Armada AVM 28.014 6 Kulesite AVM 49.881
7 Vadistanbul AVM 48.897 7 Atlantis AVM 27.450 7 Park Afyon AVM 48.525
8 Buyaka AVM 47.546 8 Atakule AVM 27.184 8 Kumsmall AVM 47.398
9 Forum İstanbul AVYM 45.714 9 Podium Ankara AVM 26.053 9 41 Burda AVM 46.115

10 Marmara Park AVM 41.446 10 Metromall AVM 26.025 10 Agora İzmir AVM 40.244
11 Venezia Mega Outlet 40.095 11 Kentpark AVM 24.331 11 Westpark Outlet AVM 38.814
12 City's Nişantaşı AVM 39.923 12 Panora AVYM 21.195 12 Antalya Migros AVM 38.809
13 Kanyon AVM 39.808 13 Ankara Optimum Outlet 20.812 13 Agora Antalya AVM 35.243
14 Akyaka Park AVM 39.547 14 Taurus AVM 20.095 14 10Burda AVM 34.788
15 Maltepe Park AVM 38.365 15 Arcadium AVM 17.981 15 Kent Meydanı AVM 33.939
16 Hilltown AVM 36.788 16 One Tower AVM 15.732 16 01Burda AVM 33.924
17 İstanbul Optimum 35.323 17 Forum Ankara Outlet 15.347 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.719
18 Trump AVM 32.440 18 Bilkent Station AVM 14.413 18 Forum Mersin AVM 33.672
19 Meydan İstanbul AVM 31.183 19 Next Level AVM 12.190 19 ÖzdilekPark Bursa Nilüfer 33.152
20 Istmarina AVM 30.856 20 Kartaltepe AVM 9.994 20 Adana Optimum 32.695

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

*resmi sayfalarından alınmıştır.
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NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340.673 1 ANKAmall AVM 507B 1 Mavibahçe AVM 339B
2 City's Nişantaşı AVM 307B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 322B
3 İstanbul Optimum 246B 3 Kentpark AVM 69B 3 Espark AVM 128.352
4 Kanyon AVM 221.630 4 Cepa AVM 66B 4 Park Afyon AVM 124.017
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187B 5 Gordion AVM 60B 5 Samsun Piazza AVM 119.594
6 Marmara Park AVM 172B 6 Next Level AVM 51B 6 Kulesite AVM 110B
7 Emaar Square Mall 143B 7 Atlantis AVM 47B 7 Forum Mersin AVM 104B
8 Trump AVM 136B 8 Taurus AVM 46B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Mall of İstanbul 118.429 9 Nata Vega Outlet 39B 9 Gebze Center 100B

10 İstinyePark AVM 108B 10 One Tower AVM 37B 10 Forum Gaziantep AVM 99.766
11 Aqua Florya AVM 101B 11 Antares AVM 36B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Zorlu Center 100B 12 Podium Ankara AVM 35B 12 Outlet Center İzmit 94.912
13 Brandium AVYM 98B 13 Arcadium AVM 34B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Buyaka AVM 97B 14 Kızılay AVM 25B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Maltepe Park AVM 96B 15 Panora AVYM 25B 15 MarkAntalya AVM 90B
16 Torium AVM 92B 16 365 AVM 22B 16 Forum Trabzon AVM 88.024
17 Palladium AVM 87B 17 Atakule AVM 21B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Tepe Nautilus AVM 85B 18 Tepe Prime Avenue 19B 18 Point Bornova AVM 75B
19 Capacity AVM 78.955 19 Armada AVM 16B 19 MalatyaPark AVM 73B
20 Beylikdüzü Migros AVM 77B 20 Bilkent Station 12B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.936 1 ANKAmall AVM 12.008 1 Özdilek Bursa AVM 28.117
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.776 2 Antares AVYM 6.371 2 TerraCity AVM 6.353
3 Akyaka Park 47.412 3 Kentpark AVM 4.429 3 Park Afyon AVM 6.118
4 Kanyon AVM 46.338 4 Tepe Prime Avenue 4.154 4 Sera Kütahya AVM 5.747
5 Emaar Square Mall 17.447 5 Armada AVM 3.318 5 HighWay Outlet AVM 5.472
6 Capitol AVM 13.534 6 Cepa AVM 3.272 6 Kayseri Park AVYM 5.108
7 Trump AVM 13.262 7 Atlantis AVM 2.630 7 MalatyaPark AVM 4.745
8 Buyaka AVM 12.432 8 Gordion AVM 2.600 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.532
9 İstinyePark AVM 9.688 9 Next Level AVM 1.902 9 Gebze Center 3.993

10 Zorlu Center 7.779 10 Arcadium AVM 1.798 10 Deepo Outlet Center 3.357
11 Astoria AVM 7.396 11 365 AVM 1.649 11 Forum Mersin AVM 3.324
12 Akasya AVM 7.157 12 Forum Ankara Outlet 1.587 12 Korupark AVM 3.171
13 İstanbul Optimum 6.108 13 Bilkent Center AVM 1.578 13 Espark AVM 2.985
14 ArenaPark AVYM 5.009 14 Anatolium Ankara AVM 1.212 14 Antalya Migros AVM 2.694
15 Palladium AVM 4.799 15 One Tower AVM 961 15 17 Burda AVM 2.606
16 İsfanbul AVM 4.768 16 Gimart Outlet 924 16 Outlet Center İzmit 2.504
17 Marmara Forum AVM 4.731 17 Park Vera AVM 528 17 Oasis AVM 2.377
18 Kozzy AVM 4.153 18 Panora AVYM 518 18 Palladium Antakya AVM 2.262
19 Watergarden İstanbul 4.089 19 Kızılay AVM 344 19 Sanko Park AVM 2.120
20 Galleria Ataköy AVM 3.985 20 Metromall AVM 315 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.033

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 96.958 1 ANKAmall AVM 111.208 1 Özdilek Bursa AVM 81.490
2 Emaar Square Mall 88.994 2 Antares AVYM 39.154 2 TerraCity AVM 78.061
3 İstinyePark AVM 67.419 3 Nata Vega Outlet 31.333 3 Mavibahçe AVM 77.223
4 212  Outlet 55.872 4 Cepa AVM 30.016 4 M1 Adana AVM 71.304
5 Mall of İstanbul 55.114 5 Gordion AVM 28.331 5 Kulesite AVM 50.298
6 Watergarden İstanbul 49.540 6 Armada AVM 28.066 6 İzmir Optimum 50.215
7 Venezia Mega Outlet 49.506 7 Atakule AVM 27.423 7 Park Afyon AVM 48.974
8 Vadistanbul AVM 49.310 8 Atlantis AVM 27.206 8 Kumsmall AVM 47.769
9 Buyaka AVM 47.716 9 Podium Ankara AVM 26.090 9 41 Burda AVM 46.236

10 Forum İstanbul AVYM 45.976 10 Metromall AVM 26.005 10 Agora İzmir AVM 40.525
11 Marmara Park AVM 41.557 11 Kentpark AVM 24.574 11 Westpark Outlet AVM 39.643
12 Kanyon AVM 40.255 12 Panora AVYM 22.005 12 Antalya Migros AVM 38.943
13 City's Nişantaşı AVM 39.879 13 Ankara Optimum Outlet 21.073 13 Agora Antalya AVM 35.656
14 Akyaka Park AVM 39.562 14 Taurus AVM 20.030 14 10Burda AVM 34.821
15 Maltepe Park AVM 38.539 15 Arcadium AVM 18.164 15 01Burda AVM 34.384
16 Hilltown AVM 37.231 16 One Tower AVM 15.720 16 Mall of Antalya AVM 34.251
17 İstanbul Optimum 36.534 17 Forum Ankara Outlet 15.421 17 Adana Optimum 34.218
18 Trump AVM 32.640 18 Bilkent Station AVM 14.644 18 Kent Meydanı AVM 34.049
19 Meydan İstanbul AVM 31.347 19 Next Level AVM 12.239 19 Forum Mersin AVM 34.016
20 Istmarina AVM 31.289 20 Kartaltepe AVM 9.934 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.559

FACEBOOK

TIWITTER

INSTAGRAM

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340.673 1 ANKAmall AVM 507B 1 Mavibahçe AVM 339B
2 City's Nişantaşı AVM 307B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 322B
3 İstanbul Optimum 246B 3 Kentpark AVM 69B 3 Espark AVM 128.352
4 Kanyon AVM 221.630 4 Cepa AVM 66B 4 Park Afyon AVM 124.017
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187B 5 Gordion AVM 60B 5 Samsun Piazza AVM 119.594
6 Marmara Park AVM 172B 6 Next Level AVM 51B 6 Kulesite AVM 110B
7 Emaar Square Mall 143B 7 Atlantis AVM 47B 7 Forum Mersin AVM 104B
8 Trump AVM 136B 8 Taurus AVM 46B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Mall of İstanbul 118.429 9 Nata Vega Outlet 39B 9 Gebze Center 100B

10 İstinyePark AVM 108B 10 One Tower AVM 37B 10 Forum Gaziantep AVM 99.766
11 Aqua Florya AVM 101B 11 Antares AVM 36B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Zorlu Center 100B 12 Podium Ankara AVM 35B 12 Outlet Center İzmit 94.912
13 Brandium AVYM 98B 13 Arcadium AVM 34B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Buyaka AVM 97B 14 Kızılay AVM 25B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Maltepe Park AVM 96B 15 Panora AVYM 25B 15 MarkAntalya AVM 90B
16 Torium AVM 92B 16 365 AVM 22B 16 Forum Trabzon AVM 88.024
17 Palladium AVM 87B 17 Atakule AVM 21B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Tepe Nautilus AVM 85B 18 Tepe Prime Avenue 19B 18 Point Bornova AVM 75B
19 Capacity AVM 78.955 19 Armada AVM 16B 19 MalatyaPark AVM 73B
20 Beylikdüzü Migros AVM 77B 20 Bilkent Station 12B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.936 1 ANKAmall AVM 12.008 1 Özdilek Bursa AVM 28.117
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.776 2 Antares AVYM 6.371 2 TerraCity AVM 6.353
3 Akyaka Park 47.412 3 Kentpark AVM 4.429 3 Park Afyon AVM 6.118
4 Kanyon AVM 46.338 4 Tepe Prime Avenue 4.154 4 Sera Kütahya AVM 5.747
5 Emaar Square Mall 17.447 5 Armada AVM 3.318 5 HighWay Outlet AVM 5.472
6 Capitol AVM 13.534 6 Cepa AVM 3.272 6 Kayseri Park AVYM 5.108
7 Trump AVM 13.262 7 Atlantis AVM 2.630 7 MalatyaPark AVM 4.745
8 Buyaka AVM 12.432 8 Gordion AVM 2.600 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.532
9 İstinyePark AVM 9.688 9 Next Level AVM 1.902 9 Gebze Center 3.993

10 Zorlu Center 7.779 10 Arcadium AVM 1.798 10 Deepo Outlet Center 3.357
11 Astoria AVM 7.396 11 365 AVM 1.649 11 Forum Mersin AVM 3.324
12 Akasya AVM 7.157 12 Forum Ankara Outlet 1.587 12 Korupark AVM 3.171
13 İstanbul Optimum 6.108 13 Bilkent Center AVM 1.578 13 Espark AVM 2.985
14 ArenaPark AVYM 5.009 14 Anatolium Ankara AVM 1.212 14 Antalya Migros AVM 2.694
15 Palladium AVM 4.799 15 One Tower AVM 961 15 17 Burda AVM 2.606
16 İsfanbul AVM 4.768 16 Gimart Outlet 924 16 Outlet Center İzmit 2.504
17 Marmara Forum AVM 4.731 17 Park Vera AVM 528 17 Oasis AVM 2.377
18 Kozzy AVM 4.153 18 Panora AVYM 518 18 Palladium Antakya AVM 2.262
19 Watergarden İstanbul 4.089 19 Kızılay AVM 344 19 Sanko Park AVM 2.120
20 Galleria Ataköy AVM 3.985 20 Metromall AVM 315 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.033

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 96.958 1 ANKAmall AVM 111.208 1 Özdilek Bursa AVM 81.490
2 Emaar Square Mall 88.994 2 Antares AVYM 39.154 2 TerraCity AVM 78.061
3 İstinyePark AVM 67.419 3 Nata Vega Outlet 31.333 3 Mavibahçe AVM 77.223
4 212  Outlet 55.872 4 Cepa AVM 30.016 4 M1 Adana AVM 71.304
5 Mall of İstanbul 55.114 5 Gordion AVM 28.331 5 Kulesite AVM 50.298
6 Watergarden İstanbul 49.540 6 Armada AVM 28.066 6 İzmir Optimum 50.215
7 Venezia Mega Outlet 49.506 7 Atakule AVM 27.423 7 Park Afyon AVM 48.974
8 Vadistanbul AVM 49.310 8 Atlantis AVM 27.206 8 Kumsmall AVM 47.769
9 Buyaka AVM 47.716 9 Podium Ankara AVM 26.090 9 41 Burda AVM 46.236

10 Forum İstanbul AVYM 45.976 10 Metromall AVM 26.005 10 Agora İzmir AVM 40.525
11 Marmara Park AVM 41.557 11 Kentpark AVM 24.574 11 Westpark Outlet AVM 39.643
12 Kanyon AVM 40.255 12 Panora AVYM 22.005 12 Antalya Migros AVM 38.943
13 City's Nişantaşı AVM 39.879 13 Ankara Optimum Outlet 21.073 13 Agora Antalya AVM 35.656
14 Akyaka Park AVM 39.562 14 Taurus AVM 20.030 14 10Burda AVM 34.821
15 Maltepe Park AVM 38.539 15 Arcadium AVM 18.164 15 01Burda AVM 34.384
16 Hilltown AVM 37.231 16 One Tower AVM 15.720 16 Mall of Antalya AVM 34.251
17 İstanbul Optimum 36.534 17 Forum Ankara Outlet 15.421 17 Adana Optimum 34.218
18 Trump AVM 32.640 18 Bilkent Station AVM 14.644 18 Kent Meydanı AVM 34.049
19 Meydan İstanbul AVM 31.347 19 Next Level AVM 12.239 19 Forum Mersin AVM 34.016
20 Istmarina AVM 31.289 20 Kartaltepe AVM 9.934 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.559
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NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340.673 1 ANKAmall AVM 507B 1 Mavibahçe AVM 339B
2 City's Nişantaşı AVM 307B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 322B
3 İstanbul Optimum 246B 3 Kentpark AVM 69B 3 Espark AVM 128.352
4 Kanyon AVM 221.630 4 Cepa AVM 66B 4 Park Afyon AVM 124.017
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187B 5 Gordion AVM 60B 5 Samsun Piazza AVM 119.594
6 Marmara Park AVM 172B 6 Next Level AVM 51B 6 Kulesite AVM 110B
7 Emaar Square Mall 143B 7 Atlantis AVM 47B 7 Forum Mersin AVM 104B
8 Trump AVM 136B 8 Taurus AVM 46B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Mall of İstanbul 118.429 9 Nata Vega Outlet 39B 9 Gebze Center 100B

10 İstinyePark AVM 108B 10 One Tower AVM 37B 10 Forum Gaziantep AVM 99.766
11 Aqua Florya AVM 101B 11 Antares AVM 36B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Zorlu Center 100B 12 Podium Ankara AVM 35B 12 Outlet Center İzmit 94.912
13 Brandium AVYM 98B 13 Arcadium AVM 34B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Buyaka AVM 97B 14 Kızılay AVM 25B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Maltepe Park AVM 96B 15 Panora AVYM 25B 15 MarkAntalya AVM 90B
16 Torium AVM 92B 16 365 AVM 22B 16 Forum Trabzon AVM 88.024
17 Palladium AVM 87B 17 Atakule AVM 21B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Tepe Nautilus AVM 85B 18 Tepe Prime Avenue 19B 18 Point Bornova AVM 75B
19 Capacity AVM 78.955 19 Armada AVM 16B 19 MalatyaPark AVM 73B
20 Beylikdüzü Migros AVM 77B 20 Bilkent Station 12B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.936 1 ANKAmall AVM 12.008 1 Özdilek Bursa AVM 28.117
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.776 2 Antares AVYM 6.371 2 TerraCity AVM 6.353
3 Akyaka Park 47.412 3 Kentpark AVM 4.429 3 Park Afyon AVM 6.118
4 Kanyon AVM 46.338 4 Tepe Prime Avenue 4.154 4 Sera Kütahya AVM 5.747
5 Emaar Square Mall 17.447 5 Armada AVM 3.318 5 HighWay Outlet AVM 5.472
6 Capitol AVM 13.534 6 Cepa AVM 3.272 6 Kayseri Park AVYM 5.108
7 Trump AVM 13.262 7 Atlantis AVM 2.630 7 MalatyaPark AVM 4.745
8 Buyaka AVM 12.432 8 Gordion AVM 2.600 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.532
9 İstinyePark AVM 9.688 9 Next Level AVM 1.902 9 Gebze Center 3.993

10 Zorlu Center 7.779 10 Arcadium AVM 1.798 10 Deepo Outlet Center 3.357
11 Astoria AVM 7.396 11 365 AVM 1.649 11 Forum Mersin AVM 3.324
12 Akasya AVM 7.157 12 Forum Ankara Outlet 1.587 12 Korupark AVM 3.171
13 İstanbul Optimum 6.108 13 Bilkent Center AVM 1.578 13 Espark AVM 2.985
14 ArenaPark AVYM 5.009 14 Anatolium Ankara AVM 1.212 14 Antalya Migros AVM 2.694
15 Palladium AVM 4.799 15 One Tower AVM 961 15 17 Burda AVM 2.606
16 İsfanbul AVM 4.768 16 Gimart Outlet 924 16 Outlet Center İzmit 2.504
17 Marmara Forum AVM 4.731 17 Park Vera AVM 528 17 Oasis AVM 2.377
18 Kozzy AVM 4.153 18 Panora AVYM 518 18 Palladium Antakya AVM 2.262
19 Watergarden İstanbul 4.089 19 Kızılay AVM 344 19 Sanko Park AVM 2.120
20 Galleria Ataköy AVM 3.985 20 Metromall AVM 315 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.033

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 96.958 1 ANKAmall AVM 111.208 1 Özdilek Bursa AVM 81.490
2 Emaar Square Mall 88.994 2 Antares AVYM 39.154 2 TerraCity AVM 78.061
3 İstinyePark AVM 67.419 3 Nata Vega Outlet 31.333 3 Mavibahçe AVM 77.223
4 212  Outlet 55.872 4 Cepa AVM 30.016 4 M1 Adana AVM 71.304
5 Mall of İstanbul 55.114 5 Gordion AVM 28.331 5 Kulesite AVM 50.298
6 Watergarden İstanbul 49.540 6 Armada AVM 28.066 6 İzmir Optimum 50.215
7 Venezia Mega Outlet 49.506 7 Atakule AVM 27.423 7 Park Afyon AVM 48.974
8 Vadistanbul AVM 49.310 8 Atlantis AVM 27.206 8 Kumsmall AVM 47.769
9 Buyaka AVM 47.716 9 Podium Ankara AVM 26.090 9 41 Burda AVM 46.236

10 Forum İstanbul AVYM 45.976 10 Metromall AVM 26.005 10 Agora İzmir AVM 40.525
11 Marmara Park AVM 41.557 11 Kentpark AVM 24.574 11 Westpark Outlet AVM 39.643
12 Kanyon AVM 40.255 12 Panora AVYM 22.005 12 Antalya Migros AVM 38.943
13 City's Nişantaşı AVM 39.879 13 Ankara Optimum Outlet 21.073 13 Agora Antalya AVM 35.656
14 Akyaka Park AVM 39.562 14 Taurus AVM 20.030 14 10Burda AVM 34.821
15 Maltepe Park AVM 38.539 15 Arcadium AVM 18.164 15 01Burda AVM 34.384
16 Hilltown AVM 37.231 16 One Tower AVM 15.720 16 Mall of Antalya AVM 34.251
17 İstanbul Optimum 36.534 17 Forum Ankara Outlet 15.421 17 Adana Optimum 34.218
18 Trump AVM 32.640 18 Bilkent Station AVM 14.644 18 Kent Meydanı AVM 34.049
19 Meydan İstanbul AVM 31.347 19 Next Level AVM 12.239 19 Forum Mersin AVM 34.016
20 Istmarina AVM 31.289 20 Kartaltepe AVM 9.934 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.559
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NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Forum İstanbul AVYM 340.673 1 ANKAmall AVM 507B 1 Mavibahçe AVM 339B
2 City's Nişantaşı AVM 307B 2 Forum Ankara Outlet 127B 2 TerraCity AVM 322B
3 İstanbul Optimum 246B 3 Kentpark AVM 69B 3 Espark AVM 128.352
4 Kanyon AVM 221.630 4 Cepa AVM 66B 4 Park Afyon AVM 124.017
5 ÖzdilekPark İstanbul AVM 187B 5 Gordion AVM 60B 5 Samsun Piazza AVM 119.594
6 Marmara Park AVM 172B 6 Next Level AVM 51B 6 Kulesite AVM 110B
7 Emaar Square Mall 143B 7 Atlantis AVM 47B 7 Forum Mersin AVM 104B
8 Trump AVM 136B 8 Taurus AVM 46B 8 Forum Kayseri AVM 102B
9 Mall of İstanbul 118.429 9 Nata Vega Outlet 39B 9 Gebze Center 100B

10 İstinyePark AVM 108B 10 One Tower AVM 37B 10 Forum Gaziantep AVM 99.766
11 Aqua Florya AVM 101B 11 Antares AVM 36B 11 Forum Bornova AVM 97B
12 Zorlu Center 100B 12 Podium Ankara AVM 35B 12 Outlet Center İzmit 94.912
13 Brandium AVYM 98B 13 Arcadium AVM 34B 13 Özdilek Bursa AVM 91B
14 Buyaka AVM 97B 14 Kızılay AVM 25B 14 Antalya Migros AVM 90B
15 Maltepe Park AVM 96B 15 Panora AVYM 25B 15 MarkAntalya AVM 90B
16 Torium AVM 92B 16 365 AVM 22B 16 Forum Trabzon AVM 88.024
17 Palladium AVM 87B 17 Atakule AVM 21B 17 ÖzdilekPark Antalya AVM 80B
18 Tepe Nautilus AVM 85B 18 Tepe Prime Avenue 19B 18 Point Bornova AVM 75B
19 Capacity AVM 78.955 19 Armada AVM 16B 19 MalatyaPark AVM 73B
20 Beylikdüzü Migros AVM 77B 20 Bilkent Station 12B 20 Kent Meydanı AVM 57B

NO İSTANBUL TAKİP NO ANKARA TAKİP NO DİĞER TAKİP
1 City's Nişantaşı AVM 53.936 1 ANKAmall AVM 12.008 1 Özdilek Bursa AVM 28.117
2 ÖzdilekPark İstanbul AVM 52.776 2 Antares AVYM 6.371 2 TerraCity AVM 6.353
3 Akyaka Park 47.412 3 Kentpark AVM 4.429 3 Park Afyon AVM 6.118
4 Kanyon AVM 46.338 4 Tepe Prime Avenue 4.154 4 Sera Kütahya AVM 5.747
5 Emaar Square Mall 17.447 5 Armada AVM 3.318 5 HighWay Outlet AVM 5.472
6 Capitol AVM 13.534 6 Cepa AVM 3.272 6 Kayseri Park AVYM 5.108
7 Trump AVM 13.262 7 Atlantis AVM 2.630 7 MalatyaPark AVM 4.745
8 Buyaka AVM 12.432 8 Gordion AVM 2.600 8 ÖzdilekPark Antalya AVM 4.532
9 İstinyePark AVM 9.688 9 Next Level AVM 1.902 9 Gebze Center 3.993

10 Zorlu Center 7.779 10 Arcadium AVM 1.798 10 Deepo Outlet Center 3.357
11 Astoria AVM 7.396 11 365 AVM 1.649 11 Forum Mersin AVM 3.324
12 Akasya AVM 7.157 12 Forum Ankara Outlet 1.587 12 Korupark AVM 3.171
13 İstanbul Optimum 6.108 13 Bilkent Center AVM 1.578 13 Espark AVM 2.985
14 ArenaPark AVYM 5.009 14 Anatolium Ankara AVM 1.212 14 Antalya Migros AVM 2.694
15 Palladium AVM 4.799 15 One Tower AVM 961 15 17 Burda AVM 2.606
16 İsfanbul AVM 4.768 16 Gimart Outlet 924 16 Outlet Center İzmit 2.504
17 Marmara Forum AVM 4.731 17 Park Vera AVM 528 17 Oasis AVM 2.377
18 Kozzy AVM 4.153 18 Panora AVYM 518 18 Palladium Antakya AVM 2.262
19 Watergarden İstanbul 4.089 19 Kızılay AVM 344 19 Sanko Park AVM 2.120
20 Galleria Ataköy AVM 3.985 20 Metromall AVM 315 20 Bursa Kent Meydanı AVM 2.033

NO İSTANBUL BEĞENİ NO ANKARA BEĞENİ NO DİĞER BEĞENİ
1 Zorlu Center 96.958 1 ANKAmall AVM 111.208 1 Özdilek Bursa AVM 81.490
2 Emaar Square Mall 88.994 2 Antares AVYM 39.154 2 TerraCity AVM 78.061
3 İstinyePark AVM 67.419 3 Nata Vega Outlet 31.333 3 Mavibahçe AVM 77.223
4 212  Outlet 55.872 4 Cepa AVM 30.016 4 M1 Adana AVM 71.304
5 Mall of İstanbul 55.114 5 Gordion AVM 28.331 5 Kulesite AVM 50.298
6 Watergarden İstanbul 49.540 6 Armada AVM 28.066 6 İzmir Optimum 50.215
7 Venezia Mega Outlet 49.506 7 Atakule AVM 27.423 7 Park Afyon AVM 48.974
8 Vadistanbul AVM 49.310 8 Atlantis AVM 27.206 8 Kumsmall AVM 47.769
9 Buyaka AVM 47.716 9 Podium Ankara AVM 26.090 9 41 Burda AVM 46.236

10 Forum İstanbul AVYM 45.976 10 Metromall AVM 26.005 10 Agora İzmir AVM 40.525
11 Marmara Park AVM 41.557 11 Kentpark AVM 24.574 11 Westpark Outlet AVM 39.643
12 Kanyon AVM 40.255 12 Panora AVYM 22.005 12 Antalya Migros AVM 38.943
13 City's Nişantaşı AVM 39.879 13 Ankara Optimum Outlet 21.073 13 Agora Antalya AVM 35.656
14 Akyaka Park AVM 39.562 14 Taurus AVM 20.030 14 10Burda AVM 34.821
15 Maltepe Park AVM 38.539 15 Arcadium AVM 18.164 15 01Burda AVM 34.384
16 Hilltown AVM 37.231 16 One Tower AVM 15.720 16 Mall of Antalya AVM 34.251
17 İstanbul Optimum 36.534 17 Forum Ankara Outlet 15.421 17 Adana Optimum 34.218
18 Trump AVM 32.640 18 Bilkent Station AVM 14.644 18 Kent Meydanı AVM 34.049
19 Meydan İstanbul AVM 31.347 19 Next Level AVM 12.239 19 Forum Mersin AVM 34.016
20 Istmarina AVM 31.289 20 Kartaltepe AVM 9.934 20 ÖzdilekPark Antalya AVM 33.559

FACEBOOK
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Tarihte Bu Ay Neler Oldu
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2 Haziran 1970 Yazar Orhan Kemal (56) hayatını kaybetti.

5 Haziran 1783 - İlk defa balonla uçuş gerçekleştirildi.

 7 Haziran 1856 - Dolmabahçe Sarayı kullanıma açıldı.

 10 Haziran 1940 - II. Dünya Savaşı: İtalya, Fransa ve İngiltere'ye savaş ilan 
etti.

  19 Haziran 1981 - TRT Kütüphanesi ve Radyo Müzesi açıldı.

 13 Haziran 1891 - İstanbul Arkeoloji Müzesi ziyarete açıldı.

7 Haziran 1557 - Mimar Sinan tarafından inşa edilen Süleymaniye Camii açıldı.

8 Haziran 1951 Türkiye'de ilk kalp ameliyatı Gülhane Askeri Hastanesi'nde 
yapıldı.

 13 Haziran 1550 - Mimar Sinan'ın eseri Süleymaniye Camii'nin temeli atıldı.

 16 Haziran 1950 - TBMM, Türkçeleştirilmiş ezanın eskiden olduğu gibi Arapça 
okunmasına dair kanunu kabul etti.

 4 Haziran MÖ 781 - Tarihte ilk kez bir güneş tutulması Çin'de kayıtlara 
geçti.

1 Haziran 1911 Türk Hava Kuvvetleri’nin kuruluş günü.

1 Haziran 1980 CNN yayın hayatına başladı.

3 Haziran 1963 Şair Nazım Hikmet Ran (61) Moskova'da hayatını kaybetti.
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PORSCHE YENİ CAYENNE’DE YEPYENİ BİR SÜRÜŞ VE  YOLCULUK DENEYİMİ SUNACAK
Porsche, yeni Cayenne’in iç mekanında yepyeni ve yenilikçi bir mimari sunuyor. Kokpitinde dijital ve analog unsurlar 
arasında kusursuz bir denge kuran Yeni Cayenne, yeni ekran ve kontrol konsepti, kavisli tasarıma sahip dijital gösterge 
paneli, video akışı işlevli yolcu ekranı, optimize edilmiş bağlantı fonksiyonlarıyla sürücü ve yolcular için yepyeni bir de-
neyim sunmaya hazırlanıyor. 

Porsche, 18 Nisan günü Çin’deki Auto Shan-
ghai fuarında dünya prömiyerini yapacak 
olan yeni Cayenne ile çığır açan bir ekran 
ve kontrol konsepti sunuyor. Porsche Sürü-
cü Deneyimi, tamamen dijital bir ekran, çok 
yönlü kişiselleştirme ve sezgisel kullanım 
anlamına geliyor. Merkezde, odak noktasını 
sürücü oluşturuyor. En önemli kontroller ise 
direksiyon simidinin etrafında konumlandı-
rılmış durumda. Bu sayede yeni ve daha da 
zengin bir sürüş deneyimi yaratılıyor.

Yeni kokpit tasarımı Porsche’nin elektrikli 
spor otomobili Taycan’ın öne çıkan kokpit 
unsurlarını alarak bunları ilk kez, içten yan-
malı motora sahip bir Porsche’ye aktarıyor. 
Kokpitte değişken ekran seçeneklerine sa-
hip kavisli dijital gösterge paneli, yeniden 
tasarlanmış bir orta konsol ve yeni nesil 
direksiyon simidi bulunuyor. Yeniden ko-
numlandırılan vites seçici artık direksiyon 
simidinin sağında yer alıyor. Bu sayede orta 
konsolda sofistike siyah panel tasarımlı bü-
yük klima kontrollerine yer açılmış oluyor. 
Yolcular, opsiyonel yolcu ekranı sayesinde 
araç ve sürücü ile yeni bir etkileşim seviyesi 
deneyimliyor. Optimize edilmiş bağlantılılık 
fonksiyonları ise yeni iç mekan konseptini 
tamamlıyor.

Sürücü odaklı ve interaktif: Cayenne’in 
yeni kokpiti

Yeni Porsche Cayenne, hem sürücü için hem 
de yolcular için yepyeni bir kokpit deneyi-
mi sunuyor. Otomobil, sürücü odaklı sü-
rüş deneyimini yeni interaktif unsurlar ile 
yolcular için de eşsiz bir sürüş deneyimine 
dönüştürüyor. 12,6 inç genişliğindeki kavisli 
ekrana sahip tamamen dijital gösterge pa-
neli üst koruma kapağı içermeyen modern 
ve ince bir tasarıma sahip. Sürücü, donanım 
seviyesine göre değişkenlik gösteren gös-
terge panelinde yedi adete kadar görünüm 
arasından seçim yapıyor. Devir saati, Navi-
gasyon, Gece Görüş Asistanı veya 3D sürüş 
destek sistemi ön planda olacak şekilde se-
çim yapılabiliyor. Ayrıca, sadeleştirilmiş gö-
rünüm ve klasik modlarda diğer seçenekler 
arasında yer alıyor. Klasik mod, Porsche’nin 
tipik beş ögeli gösterge paneli tasarımını di-
jital çağa taşıyor.

Yeni Porsche Sürücü Deneyimi’nin bir diğer 
önemli özelliği de dijital ve analog unsurlar 
arasında kurulan denge. Sürüş deneyimi için 

önemli olan tüm kontroller doğrudan direk-
siyon simidinin etrafında konumlandırılmış 
durumda. Porsche’nin geleneksel özellikle-
rinden biri olan motor çalıştırma düğmesi 
direksiyonun simidinin solunda yer alıyor. 
Vites seçici artık direksiyon simidinin sağın-
da, gösterge paneli ile merkezi ekran ara-
sında konumlanıyor. Bu sayede orta konsol-
da analog kontrollere ve daha fazla saklama 
alanına sahip yeni, büyük klima kontrol pa-
neli için yer açılıyor. Yeni Cayenne’de sürü-
cü destek sistemleri için tamamen yeniden 
tasarlanmış kontrol grubu da doğrudan di-
reksiyon simidine entegre edilmiş.

Önceki modele kıyasla tamamen yeniden 
tasarlanan çok işlevli spor direksiyon simidi, 
911 temel alınarak geliştirildi. Normal, Of-
froad, Sport ve Sport Plus modlarını doğ-
rudan direksiyon simidi üzerinden seçmeye 
yarayan sürüş modu düğmesi artık standart 
olarak direksiyonda yer alıyor. Gösterge pa-
nelindeki işlevleri ve tasarımları seçmek için 
kullanılan yeni geçiş düğmesi de opsiyonel 
baş üstü göstergesi kontrolleri gibi doğru-
dan direksiyon simidinde yer alıyor.

Orta konsoldaki yeni klima kontrol paneli, 
siyah panel tasarımlı cam yüzeyi ile seçkin 
görünüm sağlıyor. Klima ayarları, net şekil-
de düzenlenmiş kontrol yüzeyinde hızlı ve 
sezgisel olarak yapılabiliyor. Dokunmatik 
tanıma ve dokunsal geribildirimin mekanik 
klima düğmeleri ve fiziksel ses kontrolörü 
ile kombinasyonu, hem dokunsal hem de 
estetik açıdan hoş bir işlevsellik sağlıyor.

Yüksek çözünürlüklü 12,3 inç genişliğinde-
ki merkezi ekran, Porsche Communication 
Management’ın (PCM) kontrol merkezi ni-
teliğinde. Daha önce olduğu gibi, sürücü 
buradan standart navigasyon ve multi-
medya işlevlerinin yanı sıra çok sayıda sü-
rüş ve konfor işlevine erişim sağlayabiliyor. 
Opsiyonel olarak tercih edilebilen 10,9 inç 
genişliğindeki yolcu ekranı, Porsche Cayen-
ne’in yepyeni özelliklerinden bir diğeri. Ek 
dokunmatik ekran, önde bulunan yolcunun 
navigasyonu kontrol edebilmesine veya bir 
medya hizmetini seçerek sürücünün üze-
rindeki yükü alabilmesine olanak sağlıyor. 
Ayrıca bu ekran aracılığıyla yolcu video iz-
leyebiliyor. Ekranın üzerinde bulunan özel 
katman sayesinde ekran, sürücü koltuğun-
dan görülemiyor. Bu sayede sürücünün dik-
katinin dağılmasına engel oluyor.

Lüks ve sportif his

Porsche Cayenne kendi segmentindeki en 
sportif otomobil ve iç mekanı da bunu yan-
sıtıyor. Sportif ambiyans; dinamik işlevsellik, 
lüks konfor ve tipik Cayenne tasarım özel-
likleriyle bir araya getiriliyor. Porsche, yeni 
Cayenne’deki yeni kontrol konseptini geniş-
liği vurgulayan ferah bir tasarımla sunuyor. 
Tüm gösterge paneli, orta konsol ve kapı 
döşemeleri tamamen yeniden tasarlandı. 
Gösterge panelinin artırılmış yatay vurgu-
su, iç mekanın daha da geniş görünmesini 
sağlıyor. Zarif tasarımlı hava menfezleri ti-
pik Cayenne tarzında dikey olarak hizalandı. 
Porsche, ilk kez kokpitteki tüm hava çıkışla-
rını ızgarasız olarak tasarladı.

Kapsamlı şekilde artırılmış bağlanabilir-
lik

Porsche, yeni Cayenne’de bağlanabilirlik 
özelliklerini daha da geliştirdi. Kablosuz 
şarj işlevine sahip soğutmalı akıllı telefon 
saklama alanı yeni Cayenne’de standart 
olarak yer alıyor. Soğutma işlevi, 15 watt’a 
kadar kablosuz şekilde şarj etmeye olanak 
sağlıyor. Çevrimiçi hizmetlerin genişletilmiş 
entegrasyonu, araç fonksiyonlarının çalıştı-
rılması için sesli asistan Siri’nin kullanılması 
gibi yeni etkileşim yolları sunuyor. Ayrıca, 
hem ön saklama bölmesinde hem de orta 
konsolun arka kısmında iki adet USB-C bağ-
lantı noktası bulunuyor. Tüm USB bağlantı 
noktaları hızlı şarj işlevi görüyor. Ayrıca ön 
tarafta bulunan sürücü USB bağlantı nok-
taları sayesinde akıllı telefon Porsche Com-
munication Management’a (PCM) bağlana-
biliyor. Akıllı telefonu otomobile bağlamak 
için tek yapılması gereken, PCM’deki QR 
kodu okutmak. Bu sayede Apple CarPlay® 
ve Android Auto®, ayrıca Spotify® ve App-
le Music® gibi entegre uygulamalar dahil 
olmak üzere pek çok bağlantılılık fonksiyo-
nu kullanıma hazır hale geliyor.

Yeni Araç İçi Video fonksiyonu sayesinde 
hem araç durağan haldeyken merkezi ek-
randa hem de sürüş sırasında yolcu ekra-
nında, akış hizmeti sağlayıcı Screenhits TV® 
aracılığıyla doğrudan video izlenebiliyor.
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